

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 380255,334 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Складений за поточними цінами станом на 9 серпня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)	62961,424	234494,474	-	297455,898
		Разом по главі 2:	62961,424	234494,474	-	297455,898
2	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5. Благоустрій та озеленення	736,396	153,152	-	889,548

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 7:	736,396	153,152	-	889,548
		Разом по главах 1-7:	63697,820	234647,626	-	298345,446
		Разом по главах 1-8:	63697,820	234647,626	-	298345,446
		Разом по главах 1-9:	63697,820	234647,626	-	298345,446
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду	-	-	4475,182	4475,182
4	Настанова [4.32]	Кошти на надання послуг інженера-консультанта	-	-	4475,182	4475,182
		Разом по главі 10:	-	-	8950,364	8950,364
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
5	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	49,840	49,840
		Разом по главі 12:	-	-	49,840	49,840
		Разом по главах 1-12:	63697,820	234647,626	9000,204	307345,650
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2546,499	-	-	2546,499
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	727,665	727,665
	Розрахунок N П-131	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	2547,913	9385,905	360,008	12293,826
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	3923,786	14454,294	-	18378,080
		Разом	72716,018	258487,825	10087,877	341291,720
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	38963,614	38963,614
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	72716,018	258487,825	49051,491	380255,334

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні та оздоблювальні роботи

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 25974,650 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 38,62047 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4299,576 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вхідна група									
1	E9-71-1	Виготовлення колон	т	1	<u>5741,68</u>	<u>1442,47</u>	5742	4149	<u>1442</u>	<u>37,2800</u>	<u>37,28</u>
					4148,52	327,58			328	2,5290	2,53
2	C121-783 варіант 1	Труба профільна	т	1	<u>46450,00</u>	-	46450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	E9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,2	<u>23635,41</u>	<u>6557,54</u>	28362	19443	<u>7869</u>	<u>145,6000</u>	<u>174,72</u>
					16202,37	1484,97			1782	10,8062	12,97
4	C121-783 варіант 1	Труба профільна	т	1,2	<u>46450,00</u>	-	55740	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	E9-32-1	Монтаж сталевих конструкцій вхідної групи	т	2,2	<u>12808,63</u>	<u>8216,97</u>	28179	6393	<u>18077</u>	<u>27,3600</u>	<u>60,19</u>
					2905,91	2489,45			5477	19,0881	41,99
6	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,913	<u>1327,57</u>	<u>56,65</u>	1212	537	<u>52</u>	<u>4,7800</u>	<u>4,36</u>
					588,37	7,95			7	0,0720	0,07
7	E13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,913	<u>2289,26</u>	<u>46,99</u>	2090	401	<u>43</u>	<u>3,6200</u>	<u>3,31</u>
					439,54	8,91			8	0,0804	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ЕН6-1-19	Улаштування залізобетонних сходів та пандусів	100м3	0,18	<u>79156,42</u> 45272,90	<u>2878,26</u> 284,37	14248	8149	<u>518</u> 51	<u>421,3000</u> 2,6915	<u>75,83</u> 0,48
9	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C25/30	м3	18,3	<u>3117,02</u> -	-	57041	-	-	-	-
10	C111-797 варіант 1	Арматура класу А500С	т	2	<u>30290,17</u> -	-	60580	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							299644	39072	<u>28001</u> 7653		<u>355,69</u> 58,11
Разом будівельні роботи, грн.							299644				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							232571				
всього заробітна плата, грн.							46725				
Загальновиробничі витрати, грн.							24497				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							49,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8519				
Всього будівельні роботи, грн.							324141				

Всього по розділу 1							324141				
Розділ 2. Ліфтова шахта											
11	РН1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,48	<u>83212,43</u> 75490,76	-	39942	36236	-	<u>787,1000</u> -	<u>377,81</u> -
12	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	72	<u>294,75</u> -	<u>294,75</u> 50,59	21222	-	<u>21222</u> 3642	-	-
13	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,03	<u>14272,36</u> 14189,91	-	428	426	-	<u>150,7000</u> -	<u>4,52</u> -
14	C1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10	м3	3,06	<u>2723,02</u> -	-	8332	-	-	-	-
15	ЕН6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,12	<u>32030,88</u> 25537,09	<u>695,22</u> 53,95	3844	3064	<u>83</u> 6	<u>249,4100</u> 0,4860	<u>29,93</u> 0,06
16	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C25/30	м3	12,18	<u>3117,02</u> -	-	37965	-	-	-	-
17	C111-797 варіант 1	Арматура класу А500С	т	1	<u>30290,17</u> -	-	30290	-	-	-	-
18	ЕН6-17-13	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою більше 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,6	<u>288521,65</u> 191112,16	<u>3284,43</u> 254,86	173113	114667	<u>1971</u> 153	<u>1844,0000</u> 2,2960	<u>1106,4</u> 1,38
19	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C25/30	м3	60,9	<u>3117,02</u> -	-	189827	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C111-797 варіант 1	Арматура класу А500С	т	6	<u>30290,17</u>	-	181741	-	-	-	-
21	ЕН6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,1	<u>176002,00</u> 99988,76	-	17600	9999	-	<u>964,7700</u>	<u>96,48</u>
22	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С25/30	м3	10,15	<u>3117,02</u>	-	31638	-	-	-	-
23	C111-797 варіант 1	Арматура класу А500С	т	1	<u>30290,17</u>	-	30290	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							766232	164392	<u>23276</u> 3801		<u>1615,14</u> 31,03
Разом будівельні роботи, грн.							766232				
в тому числі:							578564				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							168193				
всього заробітна плата, грн.							93557				
Загальновиробничі витрати, грн.							197,54				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34066				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							859789				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							859789				
Розділ 3. Розширення та влаштування дверних прорізів											
24	E46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами та влаштування перемичок	т	1	<u>34957,33</u> 33449,01	<u>1508,32</u> 117,04	34957	33449	<u>1508</u> 117	<u>296,1400</u> 1,0544	<u>296,14</u> 1,05
25	C121-783 варіант 2	Прокат сталевий	т	1	<u>41498,28</u>	-	41498	-	-	-	-
26	& C111-623-55-B1 варіант 1	Кріплення анкерні	шт	112	<u>11,80</u>	-	1322	-	-	-	-
27	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,52	<u>1327,57</u> 588,37	<u>56,65</u> 7,95	690	306	<u>29</u> 4	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>2,49</u> 0,04
28	E13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,52	<u>2289,26</u> 439,54	<u>46,99</u> 8,91	1190	229	<u>24</u> 5	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,88</u> 0,04
29	РН3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	3,5	<u>1936,13</u> 1656,27	<u>279,86</u> 97,07	6776	5797	<u>979</u> 340	<u>17,5900</u> 0,7995	<u>61,57</u> 2,8
Разом прямі витрати по розділу 3							86433	39781	<u>2540</u> 466		<u>362,08</u> 3,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					86433 44112 40247 21433 43,77 7549 107866 107866				
		Розділ 4. Вікна									
30	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	2,8	<u>16357,97</u> 15026,05	<u>1321,82</u> 458,47	45802	42073	<u>3701</u> 1284	<u>159,5800</u> 3,7761	<u>446,82</u> 10,57
31	РН6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	8,671	<u>5464,56</u> 5256,85	<u>207,71</u> 187,15	47383	45582	<u>1801</u> 1623	<u>56,8800</u> 1,6317	<u>493,21</u> 14,15
32	ЕН10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	3,24	<u>9956,56</u> 9940,18	- -	32259	32206	- -	<u>86,6700</u> -	<u>280,81</u> -
33	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,296	<u>13023,37</u> 13000,11	- -	16878	16848	- -	<u>113,3500</u> -	<u>146,9</u> -
34	ЕН10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	4,135	<u>17177,61</u> 17146,16	- -	71029	70899	- -	<u>149,5000</u> -	<u>618,18</u> -
35	& С111-31-453-ИНБ-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	262,9	<u>325,13</u> -	- -	85477	-	- -	- -	- -
36	& С111-196-1-1А варіант 1	Герметик силіконовий	л	109,1	<u>1210,75</u> -	- -	132093	-	- -	- -	- -
37	& С111-623-55-В1 варіант 1	Кріплення анкерні	шт	3492	<u>11,80</u> -	- -	41206	-	- -	- -	- -
38	& С126-1-ИНБ1-Х1	Вікна металопластикові	м2	857,3	<u>5876,00</u> -	- -	5037495	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C126-1-ИНБ1-Х1 варіант 1	Вікна металопластикові з ренгенозахисним склом екв. 1,3 мм свинцю	м2	9,8	<u>137502,15</u> -	- -	1347521	-	- -	- -	- -
40	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	5,4	<u>7700,73</u> <u>3187,93</u>	- -	41584	17215	- -	<u>31,5200</u> -	<u>170,21</u> -
41	& C123-384-Х2	Дошки підвіконні	м	540	<u>582,98</u> -	- -	314809	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7213536	224823	<u>5502</u> 2907		<u>2156,13</u> 24,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					7213536 6983211 227730 125089 261,7 45130 7338625 7338625				
Розділ 5. Двері											
42	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,36	<u>18778,44</u> 17360,28	<u>1407,93</u> 488,34	6760	6250	<u>507</u> 176	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>66,37</u> 1,45
43	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,926	<u>4088,22</u> 4088,22	- -	3786	3786	- -	<u>44,6800</u> -	<u>41,37</u> -
44	ЕН10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,926	<u>6539,44</u> 6509,55	- -	6056	6028	- -	<u>59,8800</u> -	<u>55,45</u> -
45	& C111-31-453-ИНБ-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	12,34	<u>325,13</u> -	- -	4012	-	- -	- -	- -
46	& C111-623-55-В1 варіант 1	Кріплення анкерні	шт	246	<u>11,80</u> -	- -	2903	-	- -	- -	- -
47	& C123-190-2 варіант 1	Блоки дверні з алюмінію	м2	92,6	<u>8187,43</u> -	- -	758156	-	- -	- -	- -
48	ЕН10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	1,218	<u>27000,32</u> 27000,32	- -	32886	32886	- -	<u>235,4200</u> -	<u>286,74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C126-384-1-С варіант 1	Двері сталеві	м2	121,8	<u>14980,73</u> -	- -	1824653	-	- -	- -	- -
50	& C111-31-453-ИНБ-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	121,8	<u>325,13</u> -	- -	39601	-	- -	- -	- -
51	& C111-623-55-В1 варіант 1	Кріплення анкерні	шт	464	<u>11,80</u> -	- -	5475	-	- -	- -	- -
52	ЕН10-21-2	Установлення доводчиків	100шт	0,5	<u>7111,15</u> 7111,15	- -	3556	3556	- -	<u>70,3100</u> -	<u>35,16</u> -
53	C111-961 варіант 1	Доводчик (закривач) дверей ренгенозахисні та двері з антибактеріальним покриттям враховані у розділі "чисті приміщення"	шт	50	<u>5700,00</u> -	- -	285000	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 5							2972844	52506	<u>507</u> 176		<u>485,09</u> 1,45
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2972844 2919831 52682 28345 58,38 10068 3001189				

Всього по розділу 5							3001189				
Розділ 6. Стелі											
54	РН12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	15,715	<u>3348,05</u> 3348,05	- -	52615	52615	- -	<u>37,3000</u> -	<u>586,17</u> -
55	E13-52-1	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	15,715	<u>497,82</u> 497,82	- -	7823	7823	- -	<u>4,1000</u> -	<u>64,43</u> -
56	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99 Тип 1	л	126	<u>155,55</u> -	- -	19599	-	- -	- -	- -
57	ЕН15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	7,06	<u>14709,97</u> 14690,55	- -	103852	103715	- -	<u>139,9500</u> -	<u>988,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C1545-44 варіант 1	Підвіси в комплекті	100шт	5,65	<u>1200,33</u>	-	6782	-	-	-	-
59	C111-829-1 варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною, 3,7м	м	670,7	<u>27,74</u>	-	18605	-	-	-	-
60	C111-829-1 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 1, 2м	м	1341,4	<u>27,74</u>	-	37210	-	-	-	-
61	C111-829-1 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 0, 6м	м	670,7	<u>27,74</u>	-	18605	-	-	-	-
62	C111-829-1 варіант 4	Кутик металевий пристінний	м	762,48	<u>19,54</u>	-	14899	-	-	-	-
63	C1545-44 варіант 2	Дюбелі 6х40 металеві	100шт	20,97	<u>250,33</u>	-	5249	-	-	-	-
64	ЕН15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	7,06	<u>1761,40</u>	-	12435	12435	-	<u>16,7800</u>	<u>118,47</u>
65	& C1428-11843-1 варіант 1	Панелі "легкі" металеві стельові 600х600 вологостійкі	шт	2059	<u>232,74</u>	-	479212	-	-	-	-
66	ЕН15-46-6	Тип 2 Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	7,561	<u>13843,46</u>	-	104670	94589	-	<u>112,4200</u>	<u>850,01</u>
67	C111-1896 варіант 1	Штукатурка Baumit MPI-5	кг	21170,8	<u>6,80</u>	-	143961	-	-	-	-
68	ЕН15-182-5	Шпаклювання стель	100м2	7,561	<u>8993,41</u>	<u>2,83</u>	67999	66479	<u>21</u>	<u>83,7600</u>	<u>633,31</u>
69	ЕН15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	7,561	<u>6317,76</u>	<u>2,83</u>	47769	47732	<u>21</u>	<u>56,7300</u>	<u>428,94</u>
70	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	109	<u>25,50</u>	-	2780	-	-	-	-
71	C111-2013-2 варіант 1	Шпаклівка Церезит	кг	2722	<u>20,39</u>	-	55502	-	-	-	-
72	ЕН15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,561	<u>4581,58</u>	-	34641	34049	-	<u>42,9000</u>	<u>324,37</u>
73	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна для медичних установ	кг	476,34	<u>181,03</u>	-	86232	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	E9-38-1	приміщення ангиографічної, КТ, МРТ Кінцеве оздоблення враховане в розділі "чисті приміщення" <i>Монтаж стель підвісних комбінованих стальних з облицюванням алюмінієвими листами</i>	100м2	1,315	<u>42085,01</u> 41988,00	<u>97,01</u> 22,49	55342	55214	<u>128</u> 30	<u>400,0000</u> 0,2272	<u>526</u> 0,3
75	& C1517- 159-1 варіант 1	Листи свинцеві, товщина 2,5 мм	м2	151,225	<u>5531,60</u> -	- -	836516	-	- -	- -	- -
76	C188888-4 варіант 1	Дюбель 8x80 мм.	шт	1000	<u>12,60</u> -	- -	12600	-	- -	- -	- -
77	C113-2083 варіант 1	Пластина свинцева 30x50	шт	1000	<u>7,28</u> -	- -	7280	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							2232178	474651	<u>170</u> 68		<u>4519,75</u> 0,64
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----							2232178				
Всього по розділу 6							2491591				
Розділ 7. Підлоги											
78	РН7-2-7	демонтаж Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	15,715	<u>9269,17</u> 9148,28	<u>120,89</u> 33,20	145665	143765	<u>1900</u> 522	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>1458,51</u> 4,36
79	РН7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	15,715	<u>6521,58</u> 5015,24	<u>1506,34</u> 480,76	102487	78814	<u>23673</u> 7555	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>799,58</u> 69,12
80	E12-20-3	Основи підлог <i>Улаштування пароізоляції прокладної в один шар</i>	100м2	7,03	<u>1151,52</u> 1151,52	- -	8095	8095	- -	<u>10,9700</u> -	<u>77,12</u> -
81	C111-1716 варіант 1	Спінений поліетилен 2 мм	м2	773,3	<u>6,22</u> -	- -	4810	-	- -	- -	- -
82	E12-20-3	<i>Улаштування пароізоляції прокладної в один шар (другий шар)</i>	100м2	7,03	<u>1151,52</u> 1151,52	- -	8095	8095	- -	<u>10,9700</u> -	<u>77,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C111-1716 варіант 1	Спінений поліетилен 2 мм	м2	773,3	<u>6,22</u> -	-	4810	-	-	-	-
84	EH11-11-2 H1=9	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 30 мм	100м2	2,71	<u>12422,05</u> 1667,80	<u>305,21</u> 274,99	33664	4520	<u>827</u> 745	<u>16,9200</u> 2,3976	<u>45,85</u> 6,5
85	EH11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	14,4	<u>5701,83</u> 5544,56	-	82106	79842	-	<u>56,2500</u> -	<u>810</u> -
86	EH11-11-2 H1=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 30 мм	100м2	2,71	<u>2760,45</u> 370,62	<u>67,82</u> 61,11	7481	1004	<u>184</u> 166	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>10,19</u> 1,44
87	EH11-11-2 H1=9	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 65 мм	100м2	2,348	<u>12422,05</u> 1667,80	<u>305,21</u> 274,99	29167	3916	<u>717</u> 646	<u>16,9200</u> 2,3976	<u>39,73</u> 5,63
88	EH11-11-2 H1=7	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 55 мм	100м2	9,342	<u>9661,59</u> 1297,18	<u>237,38</u> 213,88	90259	12118	<u>2218</u> 1998	<u>13,1600</u> 1,8648	<u>122,94</u> 17,42
89	C111-2013-2 варіант 3	Суміш для стяжки Siltek F-20 або аналог	кг	134591	<u>6,50</u> -	-	874842	-	-	-	-
90	EH11-11-11	Улаштування стяжок з рентгенозахисного розчину товщиною 30 мм	100м2	1,315	<u>134703,29</u> 5081,62	<u>1690,79</u> 1579,68	177135	6682	<u>2223</u> 2077	<u>49,6300</u> 16,0264	<u>65,26</u> 21,07
91	EH11-11-12 H1=3	Додавати або виключати на кожні 12 мм зміни товщини стяжок з рентгенозахисного розчину	100м2	1,315	<u>135022,16</u> 4217,44	<u>1691,88</u> 1580,70	177554	5546	<u>2225</u> 2079	<u>41,1900</u> 16,0368	<u>54,16</u> 21,09
92	EH11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	15,715	<u>1625,07</u> 1525,39	-	25538	23972	-	<u>16,2000</u> -	<u>254,58</u> -
93	C111-870 варіант 1	Сітка 100x100	м2	1728,65	<u>41,83</u> -	-	72309	-	-	-	-
94	EH11-6-1	Улаштування гідроізоляції полімерцементною сумішшю	100м2	3,17	<u>12201,85</u> 12201,85	-	38680	38680	-	<u>109,6500</u> -	<u>347,59</u> -
95	C111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 66 5 мм або аналог	кг	3170	<u>52,37</u> -	-	166013	-	-	-	-
96	EH11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	3,557	<u>6294,36</u> 6278,91	-	22389	22334	-	<u>63,7000</u> -	<u>226,58</u> -
97	C111-2005-2 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Baumit Nivello Quattro або аналог	кг	2667,75	<u>18,49</u> -	-	49327	-	-	-	-
98	C1550-46 варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка RS 777 або аналог	кг	70,0729	<u>61,70</u> -	-	4323	-	-	-	-
99	EH11-39-3	Покриття Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,463	<u>8101,68</u> 7527,57	-	19954	18540	-	<u>70,0500</u> -	<u>172,53</u> -
100	C111-542 варіант 1	Покриття ПВХ	м2	251,226	<u>1501,55</u> -	-	377228	-	-	-	-
101	C111-1714 варіант 1	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	88	<u>32,36</u> -	-	2848	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C1550-46 варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка RS 777 або аналог	кг	50,2452	<u>61,70</u> -	-	3100	-	-	-	-
103	C1550-40 варіант 1	Універсальний клей K188E для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу або аналог	кг	98,52	<u>109,96</u> -	-	10833	-	-	-	-
104	PH7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	2,8	<u>1668,27</u> 1668,27	-	4671	4671	-	<u>14,7700</u>	<u>41,36</u>
105	C111-609 варіант 1	Клей MS Полімер або аналог	кг	14,42	<u>361,57</u> -	-	5214	-	-	-	-
106	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	282,8	<u>34,96</u> -	-	9887	-	-	-	-
107	EH11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	12,158	<u>17746,80</u> 17725,53	-	215766	215507	-	<u>164,9500</u>	<u>2005,46</u>
108	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	1240	<u>568,87</u> -	-	705399	-	-	-	-
109	C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	243,16	<u>25,50</u> -	-	6201	-	-	-	-
110	C111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 17 або аналог	кг	6322,16	<u>23,14</u> -	-	146295	-	-	-	-
111	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	551,97	<u>101,69</u> -	-	56130	-	-	-	-
112	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	12,64432	<u>95,00</u> -	-	1201	-	-	-	-
113	C1545-44 варіант 3	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	87,78	<u>3,41</u> -	-	299	-	-	-	-
114	EH11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	10	<u>10448,25</u> 3284,69	-	104483	32847	-	<u>29,8500</u>	<u>298,5</u>
		Покриття підлоги в операційних виховане в розділі "чисті приміщення"				-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					3794258	708948	<u>33967</u> 15788		<u>6907,06</u> 146,63
		Разом будівельні роботи, грн.					3794258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3051343				
		всього заробітна плата, грн.					724736				
		Загальновиробничі витрати, грн.					401829				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					846,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					145970				
		Всього будівельні роботи, грн.					4196087				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					4196087				
		Розділ 8. Стіни									
115	PH11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	40,264	<u>4751,00</u> 4751,00	- -	191294	191294	- -	<u>52,9300</u> -	<u>2131,17</u> -
116	PH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,498	<u>6873,03</u> 6866,81	- -	10296	10286	- -	<u>74,3000</u> -	<u>111,3</u> -
117	PH3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	125	<u>671,59</u> 671,59	- -	83949	83949	- -	<u>6,4800</u> -	<u>810</u> -
118	& C10000-150-2 варіант 1	Полімерцементна ремонтна суміш Ceresit RS-88	кг	1500	<u>30,02</u> -	- -	45030	-	- -	- -	- -
119	EH8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м (закладання прорізів)	1 м3	10,2	<u>886,70</u> 886,70	- -	9044	9044	- -	<u>8,6600</u> -	<u>88,33</u> -
120	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	4,029	<u>6712,65</u> -	- -	27045	-	- -	- -	- -
121	C111-2013-2 варіант 2	Суха суміш Siltek M-1-100 або аналог	кг	637,5	<u>5,27</u> -	- -	3360	-	- -	- -	- -
122	EH8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,998	<u>22861,04</u> 22861,04	- -	45676	45676	- -	<u>212,7400</u> -	<u>425,05</u> -
123	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	10	<u>6712,65</u> -	- -	67127	-	- -	- -	- -
124	C111-2013-2 варіант 2	Суха суміш Siltek M-1-100 або аналог	кг	12487,5	<u>5,27</u> -	- -	65809	-	- -	- -	- -
125	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	1,7982	<u>28057,88</u> -	- -	50454	-	- -	- -	- -
126	E13-52-1	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	41,762	<u>497,82</u> 497,82	- -	20790	20790	- -	<u>4,1000</u> -	<u>171,22</u> -
127	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	334	<u>155,55</u> -	- -	51954	-	- -	- -	- -
128	E13-52-1	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	41,762	<u>497,82</u> 497,82	- -	20790	20790	- -	<u>4,1000</u> -	<u>171,22</u> -
129	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка Бетоноконтакт	кг	1044,05	<u>34,24</u> -	- -	35748	-	- -	- -	- -
130	EH15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	41,762	<u>41224,47</u> 15559,77	- -	1721616	649807	- -	<u>146,5000</u> -	<u>6118,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C111-1896 варіант 1	Штукатурка Baumit MPI-5	кг	116933,6	<u>6,80</u>	-	795148	-	-	-	-
132	EH15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	37,866	<u>8063,80</u> 8063,80	-	305344	305344	-	<u>76,8200</u>	<u>2908,87</u>
133	EH15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	37,866	<u>2390,29</u> 2390,29	-	90511	90511	-	<u>21,4800</u>	<u>813,36</u>
134	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	546	<u>25,50</u>	-	13923	-	-	-	-
135	C111-2013-2 варіант 1	Шпаклівка Церезит	кг	13632	<u>20,39</u>	-	277956	-	-	-	-
136	C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	30,3	<u>152,29</u>	-	4614	-	-	-	-
137	EH15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	37,866	<u>4071,65</u> 4000,41	-	154177	151480	-	<u>38,1100</u>	<u>1443,07</u>
138	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна для медичних установ	кг	2385,56	<u>181,03</u>	-	431858	-	-	-	-
139	C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	11,36	<u>152,29</u>	-	1730	-	-	-	-
140	EH15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	1,478	<u>30236,37</u> 30225,27	-	44689	44673	-	<u>281,2700</u>	<u>415,72</u>
141	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	29,56	<u>25,50</u>	-	754	-	-	-	-
142	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для облицювання стін	м2	149,278	<u>527,63</u>	-	78764	-	-	-	-
143	C111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 17 або аналог	кг	576,42	<u>23,14</u>	-	13338	-	-	-	-
144	C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	73	<u>59,05</u>	-	4311	-	-	-	-
145	C1545-44 варіант 4	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	15,18	<u>3,41</u>	-	52	-	-	-	-
146	& C126-1300-8 варіант 1	Кутник алюмінієвий	м	130	<u>86,45</u>	-	11239	-	-	-	-
147	E9-38-1	приміщення ангіографічної, КТ, МРТ Кінцеве оздоблення враховане в розділі "чисті приміщення" Обшивка стін свинцевими листами	100м2	2,334	<u>42085,01</u> 41988,00	<u>97,01</u> 22,49	98226	98000	<u>226</u> 52	<u>400,0000</u> 0,2272	<u>933,6</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	& C1517-159-1 варіант 1	Листи свинцеві, товщина 2,5 мм	м2	268,41	<u>5531,60</u> -	- -	1484737	-	- -	- -	- -
149	C188888-4 варіант 1	Дюбель 8x80 мм.	шт	2100	<u>12,60</u> -	- -	26460	-	- -	- -	- -
150	C113-2083 варіант 1	Пластина свинцева 30x50	шт	2100	<u>7,28</u> -	- -	15288	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 8							6303101	1721644	<u>226</u> 52		<u>16541,04</u> 0,53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							6303101 4581231 1721696 944857 1973,71 340364 7247958				

Всього по розділу 8							7247958				
Розділ 9. Підсилення перекриття для кріплення ангиографу											
151	E46-1-5	Підсилення перекриття зверху залізобетоном	м3	10	<u>5420,56</u> 3796,38	<u>1475,28</u> 487,16	54206	37964	<u>14753</u> 4872	<u>34,5000</u> 4,5206	<u>345</u> 45,21
152	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C25/30	м3	10,2	<u>3117,02</u> -	- -	31794	-	- -	- -	- -
153	C111-797 варіант 1	Арматура класу А500С	т	0,6	<u>30290,17</u> -	- -	18174	-	- -	- -	- -
154	E9-71-1	Виготовлення конструкцій підвісов кріплення ангиографа	т	1,2	<u>4803,55</u> 4148,52	<u>505,07</u> 40,46	5764	4978	<u>606</u> 49	<u>37,2800</u> 0,3740	<u>44,74</u> 0,45
155	C121-783 варіант 2	Прокат сталевий	т	1,224	<u>41498,28</u> -	- -	50794	-	- -	- -	- -
156	E9-34-4	Монтаж конструкцій підвісов кріплення ангиографа	т	1,2	<u>18372,40</u> 16565,82	<u>28,61</u> 2,22	22047	19879	<u>34</u> 3	<u>159,8400</u> 0,0200	<u>191,81</u> 0,02
157	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,52	<u>1327,57</u> 588,37	<u>56,65</u> 7,95	690	306	<u>29</u> 4	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>2,49</u> 0,04
158	E13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,52	<u>2289,26</u> 439,54	<u>46,99</u> 8,91	1190	229	<u>24</u> 5	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,88</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					184659	63356	<u>15446</u> 4933		<u>585,92</u> 45,76
		Разом будівельні роботи, грн.					184659				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105857				
		всього заробітна плата, грн.					68289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36741				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13047				
		Всього будівельні роботи, грн.					221400				

		Всього по розділу 9					221400				
159	RH20-40-1	Розділ 10. Інше Навантаження сміття вручну	1 т	320,6	<u>146,31</u> 146,31	- -	46907	46907	- -	<u>1,6300</u> -	<u>522,58</u> -
160	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	320,6	<u>320,59</u> -	<u>320,59</u> 50,59	102781	-	<u>102781</u> 16219	- 0,4110	- 131,77
		Разом прямі витрати по розділу 10					149688	46907	<u>102781</u> 16219		<u>522,58</u> 131,77
		Разом будівельні роботи, грн.					149688				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					63126				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36318				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13542				
		Всього будівельні роботи, грн.					186006				

		Всього по розділу 10					186006				
		Разом прямі витрати по кошторису					24002573	3536080	<u>212416</u> 52063		<u>34050,48</u> 444,57
		Разом будівельні роботи, грн.					24002573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20254077				
		всього заробітна плата, грн.					3588143				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					1972077				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4125,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					711433				
		Всього будівельні роботи, грн.					25974650				

		Всього по кошторису					25974650				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					38620,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4299576				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Комплекс "чистих приміщень"

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2343,985 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,34332 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 149,359 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Двері									
1	ЕН10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,098	<u>27006,47</u>	-	2647	2646	-	<u>235,4200</u>	<u>23,07</u>
					27000,32	-			-	-	-
2	& С121-251-1	Блок дверний одностулковий, суцільний 810х2155 мм	шт	1	<u>28200,00</u>	-	28200	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
3	& С121-251-1	Блок дверний одностулковий, суцільний 1010х2155 мм	шт	1	<u>35561,34</u>	-	35561	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& С121-251-1	Блок дверний одностулковий, суцільний рентгенозахисний 810х2155 мм	шт	1	<u>81780,00</u>	-	81780	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	& С121-251-1	Блок дверний одностулковий, суцільний рентгенозахисний 910х2155 мм	шт	1	<u>85420,00</u>	-	85420	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C121-251-1 варіант 6	Блок дверний одностулковий, суцільний рентгенозахисний 1010x2155 мм	шт	1	<u>94810,00</u> -	- -	94810	-	- -	- -	- -
7	& C111-952-1-27	Піна монтажна	шт	7	<u>250,00</u> -	- -	1750	-	- -	- -	- -
8	& C111-623-55-B1 варіант 2	Кріплення анкерні	шт	30	<u>11,67</u> -	- -	350	-	- -	- -	- -
9	EH10-21-2	Установлення доводчиків	100шт	0,05	<u>7111,15</u> 7111,15	- -	356	356	- -	<u>70,3100</u> -	<u>3,52</u> -
10	C111-961 варіант 1	Доводчик (закривач) дверей	шт	5	<u>5700,00</u> -	- -	28500	-	- -	- -	- -
11	EH10-21-2	Установлення демпферів механічних	100шт	0,05	<u>7111,15</u> 7111,15	- -	356	356	- -	<u>70,3100</u> -	<u>3,52</u> -
12	C111-961 варіант 2	Демпфер (уцільнювач дверей механічний)	шт	5	<u>2450,00</u> -	- -	12250	-	- -	- -	- -
13	EH10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,091	<u>27006,47</u> 27000,32	- -	2458	2457	- -	<u>235,4200</u> -	<u>21,42</u> -
14	& C121-251-1 варіант 4	Двері розсувні автоматичні одностулкові рентгенозахисні 1300x2115 мм	шт	1	<u>112920,00</u> -	- -	112920	-	- -	- -	- -
15	& C121-251-1 варіант 7	Двері розсувні автоматичні двостулкові рентгенозахисні 1500x2115 мм (2x750x2115)	шт	1	<u>130290,00</u> -	- -	130290	-	- -	- -	- -
16	& C121-251-1 варіант 8	Двері розсувні автоматичні двостулкові суцільні 1500x2115 мм (2x750x2115)	шт	1	<u>53950,00</u> -	- -	53950	-	- -	- -	- -
17	& C111-952-1-27	Піна монтажна	шт	4	<u>250,00</u> -	- -	1000	-	- -	- -	- -
18	& C111-623-55-B1 варіант 2	Кріплення анкерні	шт	18	<u>11,67</u> -	- -	210	-	- -	- -	- -
19	M10-669-8	Відбивач оптико[фото]-електричний нерухомий	шт	5	<u>167,95</u> 167,95	- -	840	840	- -	<u>1,6000</u> -	<u>8</u> -
20	M8-540-11	Монтаж привода розсувних дверей	шт	5	<u>664,07</u> 663,30	- -	3320	3317	- -	<u>6,4000</u> -	<u>32</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							676968	9972	- -		<u>91,53</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							676968				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							666996				
всього заробітна плата, грн.							9972				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					5116 9,91 1710 682084 682084				
21	ЕН10-20-2	Розділ 2. Вікна <i>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	0,072	<u>17177,61</u> 17146,16	- -	1237	1235	- -	<u>149,5000</u> -	<u>10,76</u> -
22	& С123-1-1-7 варіант 1	Блок віконний з жалюзіями, 1500х1200 мм	м2	7,2	<u>7121,02</u> -	- -	51271	-	- -	- -	- -
23	& С111-952-1-27	Піна монтажна	шт	3	<u>250,00</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
24	& С111-623-55-В1 варіант 2	Кріплення анкерні	шт	36	<u>11,67</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					53678	1235	- -		<u>10,76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					53678 52443 1235 643 1,29 223 54321 54321				
25	Е34-62-1	Розділ 3. Стіни та стеля стеля <i>Улаштування каркаса стелі</i>	100м2	1,094	<u>32053,36</u> 31863,00	- -	35066	34858	- -	<u>300,0000</u> -	<u>328,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C112-91-2 варіант 2	Стельовий несучий направляючий профіль, фарбований порошковою фарбою інд. виготовлення	м	218	<u>54,00</u> -	- -	11772	-	- -	- -	- -
27	& C115-1-1- ЗЖ варіант 2	Шпилька оц М10	шт	144	<u>85,30</u> -	- -	12283	-	- -	- -	- -
28	& C115-1-1- ЗЖ варіант 1	Анкер латунний М 10	шт	288	<u>10,35</u> -	- -	2981	-	- -	- -	- -
29	& C111- 1848-1-Е варіант 2	Гайка М10	кг	13	<u>199,54</u> -	- -	2594	-	- -	- -	- -
30	C113-1789 варіант 1	Кутник металевий пофарбований	шт	288	<u>94,00</u> -	- -	27072	-	- -	- -	- -
31	& C1545-44- 1 варіант 1	Дюбель 6х60мм	шт	304	<u>0,42</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
32	& C115-1-1- ЗЖ варіант 3	Болт М6	шт	577	<u>1,20</u> -	- -	692	-	- -	- -	- -
33	& C111- 1848-1-Е варіант 1	Гайка М6	кг	7	<u>199,54</u> -	- -	1397	-	- -	- -	- -
34	E34-57-3	Заповнення каркасів стель мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,9752	<u>4178,47</u> 4178,47	- -	4075	4075	- -	<u>41,8600</u> -	<u>40,82</u> -
35	C111-1564 варіант 1	Плити звукоізоляційні в пароізоляційній обкладці товщиною 50мм	м2	97,52	<u>162,50</u> -	- -	15847	-	- -	- -	- -
36	E34-60-15	Облицювання каркасів стель панелями	100м2	0,9752	<u>10855,76</u> 10518,56	- -	10587	10258	- -	<u>104,0000</u> -	<u>101,42</u> -
37	& C111- 1598-В2 варіант 1	Панель стельова "легка"	м2	100	<u>1864,50</u> -	- -	186450	-	- -	- -	- -
38	E34-56-1	стіни Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін металевих	100м2	2,342	<u>14274,99</u> 14274,26	- -	33432	33430	- -	<u>143,0000</u> -	<u>334,91</u> -
39	C130-482 варіант 1	Основа, виконана з силового металевого профілю, для встановлення стінових панелей, покриття порошковою фарбою	м	126	<u>168,40</u> -	- -	21218	-	- -	- -	- -
40	& C10000-7- 1-7И	Профіль VD 28х27	м	204	<u>20,67</u> -	- -	4217	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C112-91-2 варіант 1	Профіль стійковий	м	422	<u>34,00</u>	-	14348	-	-	-	-
42	& C111- 1849-6 варіант 2	Z-подібні кріплення	шт	494	<u>25,00</u>	-	12350	-	-	-	-
43	& C1545-44- 1 варіант 1	Дюбель 6х60мм	шт	3935	<u>0,42</u>	-	1653	-	-	-	-
44	& C111- 1849-2-АЭ	Шуруп самонарізаючий TN 25	шт	4005	<u>0,11</u>	-	441	-	-	-	-
45	& C111- 1849-6 варіант 1	Шуруп самонарізаючий LN 9	шт	454	<u>0,20</u>	-	91	-	-	-	-
46	C1630-1361 варіант 1	Панель стінова «лицювальна» суцільна: Н = 2700 мм.	м2	223,2	<u>2700,00</u>	-	602640	-	-	-	-
47	C1630-1361 варіант 2	Панель стінова «сендвіч» суцільна: Н = 2700 мм.	м2	11	<u>3250,00</u>	-	35750	-	-	-	-
48	& C111-219- 11-В1 варіант 1	Герметик силіконовий (310 мл)	шт	20	<u>375,00</u>	-	7500	-	-	-	-
49	E9-40-1	Монтаж галтелей	100м	1	<u>2231,91</u>	-	2232	2201	-	<u>20,4800</u>	<u>20,48</u>
50	& C123-520- В1 варіант 1	Галтель стеля-стіна	м	101	<u>530,00</u>	-	53530	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1100346	84822	-	-	<u>825,83</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1100346				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1015524				
всього заробітна плата, грн.							84822				
Загальновиробничі витрати, грн.							47038				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							99,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17091				
Всього будівельні роботи, грн.							1147384				

Всього по розділу 3							1147384				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Підлоги									
51	EH11-18-2	Установлення мідної стрічки	100м	0,82	<u>3132,31</u>	-	2568	2568	-	<u>30,9700</u>	<u>25,4</u>
					3132,31	-			-	-	-
52	C130-479 варіант 1	Стрічка мідна товщ. 0,8 мм, шириною 12 мм	м	86,1	<u>20,20</u>	-	1739	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	EH11-39-3	Улаштування покриття з ПВХ струмопровідного із зварюванням полотнищ у стиках	100м2	1,204	<u>12528,60</u>	-	15084	9063	-	<u>70,0500</u>	<u>84,34</u>
					7527,57	-			-	-	-
54	& C111-220- 2-АЩ варіант 1	Грунтовка струмопровідна	л	24,08	<u>396,30</u>	-	9543	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C111-1650 варіант 1	Клей для ПВХ струмопровідний	кг	42,14	<u>350,00</u>	-	14749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C111-567 варіант 1	Струмопровідний лінолеум плитка	м2	122,808	<u>1820,00</u>	-	223511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	EH11-43-1	Улаштування плінтусів	100м	1	<u>1450,28</u>	-	1450	1450	-	<u>12,8400</u>	<u>12,84</u>
					1450,28	-			-	-	-
58	C111-609 варіант 2	Клей	кг	5,15	<u>361,00</u>	-	1859	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	C123-350 варіант 1	Плінтус	м	101	<u>290,00</u>	-	29290	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					299793	13081	-		<u>122,58</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					299793				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					286712				
		всього заробітна плата, грн.					13081				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2537				
		Всього будівельні роботи, грн.					306889				

		Всього по розділу 4					306889				
		Розділ 5. Освітлення									
60	E21-18-18	Монтаж світильників LED	100шт	0,23	<u>45985,26</u>	-	10577	10577	-	<u>438,0800</u>	<u>100,76</u>
					45985,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C1547-7-1-Н варіант 2	Світильник в корпусі IP 54,LED, 4x9 Вт., 650x650 мм.	шт	22	<u>2640,10</u> -	- -	58082	-	- -	- -	- -
62	& C1547-7-1-Н варіант 1	Світильник аварійного освітлення в корпусі IP 54, LED, 4x9 Вт., 650x650 мм.	шт	1	<u>5462,00</u> -	- -	5462	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					74121	10577	- -		<u>100,76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					74121 63544 10577 5318 9,77 1685 79439 79439				
63	E20-10-8	Розділ 6. Вентиляція Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	6	<u>231,40</u> 231,40	- -	1388	1388	- -	<u>2,2600</u> -	<u>13,56</u> -
64	& C130-62-1-1В варіант 1	Повітророзподільювач «Модуль» з перфорованою решіткою 623x623 (78) мм.	шт	6	<u>9211,75</u> -	- -	55271	-	- -	- -	- -
65	E20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	2,16	<u>773,60</u> 765,32	- -	1671	1653	- -	<u>7,0400</u> -	<u>15,21</u> -
66	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у провітрі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>228,11</u> 188,62	<u>27,10</u> 8,23	912	754	<u>108</u> 33	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
67	C130-596-1 варіант 1	Дифузор стельовий, з нержавіючої сталі	шт	4	<u>2520,00</u> -	- -	10080	-	- -	- -	- -
68	E20-10-2	Установлення блоків витяжних	шт	6	<u>277,21</u> 277,21	- -	1663	1663	- -	<u>2,5500</u> -	<u>15,3</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					70985	5458	<u>108</u> 33		<u>51,35</u> 0,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70985 65419				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					5491 2884 5,43 935 73869 73869				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2275891 2275891 2150638 125178 68094 140,21 24181 2343985 2343985	125145	<u>108</u> 33		<u>1202,81</u> 0,3
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1343,32 149359				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

Комплекс "чистих приміщень" обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 679,376 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-15406 варіант 1	Датчик автоматики; (маса=0,00005)	шт	5	1510,62	7553
2	1504-15406 варіант 2	Механізм приводний; (маса=0,00005)	шт	5	92755,00	463775
3	1704-20976-1 варіант 1	НЕРА фільтр Н14 - 610х610 (78) мм.; (маса=0)	шт	1	6048,10	6048
4	1704-20976-1 варіант 2	НЕРА фільтр Н13 - 610х610 (78) мм.; (маса=0)	шт	5	5750,00	28750
5	560110-61 варіант 1	Блок витяжний з фільтром; (маса=0)	шт	6	28875,00	173250
		Разом				679376
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				679376

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Опалення та вентиляція

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2870,026 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,74135 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 652,030 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
		Вентиляція									
1	E20-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,2 т	шт	1	<u>651,61</u> 651,61	- -	652	652	- -	<u>6,3640</u> -	<u>6,36</u> -
2	E20-31-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	11	<u>438,44</u> 438,44	- -	4823	4823	- -	<u>4,0800</u> -	<u>44,88</u> -
3	E20-27-9 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	4	<u>65,06</u> 65,06	- -	260	260	- -	<u>0,6600</u> -	<u>2,64</u> -
4	E20-3-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,083	<u>8390,57</u> 8390,57	- -	9087	9087	- -	<u>82,9600</u> -	<u>89,85</u> -
5	E20-3-11 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,895	<u>6313,56</u> 6313,56	- -	5651	5651	- -	<u>62,4240</u> -	<u>55,87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E20-3-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм Опалення	100м2	0,112	<u>5103,12</u> 5103,12	- -	572	572	- -	<u>50,4560</u> -	<u>5,65</u> -
7	E18-6-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення радіаторів сталі	100кВт	0,528	<u>4017,92</u> 4017,92	- -	2121	2121	- -	<u>38,7680</u> -	<u>20,47</u> -
8	E16-6-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталі водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,9	<u>2144,02</u> 2144,02	- -	1930	1930	- -	<u>19,4840</u> -	<u>17,54</u> -
9	E16-6-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталі водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>2144,02</u> 2144,02	- -	214	214	- -	<u>19,4840</u> -	<u>1,95</u> -
10	E16-6-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталі водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,2	<u>2144,02</u> 2144,02	- -	2573	2573	- -	<u>19,4840</u> -	<u>23,38</u> -
11	E16-6-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталі водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,25	<u>2144,02</u> 2144,02	- -	536	536	- -	<u>19,4840</u> -	<u>4,87</u> -
12	E16-6-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталі водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,85	<u>2144,02</u> 2144,02	- -	1822	1822	- -	<u>19,4840</u> -	<u>16,56</u> -
13	E16-6-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталі водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	2,3	<u>2685,42</u> 2685,42	- -	6176	6176	- -	<u>24,4040</u> -	<u>56,13</u> -
14	E16-10-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталі електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,55	<u>5371,90</u> 5371,90	- -	2955	2955	- -	<u>47,5600</u> -	<u>26,16</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					39372	39372	- -		<u>372,31</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					39372				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					39372				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20736				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6742				
		Всього будівельні роботи, грн.					60108				

		Всього по розділу 1					60108				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Вентиляція									
		Системи ПВ2, ПВ3, П4									
15	E20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	3	<u>7240,05</u> 7155,80	<u>64,70</u> 19,31	21720	21467	<u>194</u> 58	<u>68,1700</u> 0,1350	<u>204,51</u> 0,41
16	M10-99-6	Монтаж перетворювача частоти	шт	3	<u>1845,50</u> 1845,50	- -	5537	5537	- -	<u>14,4000</u> -	<u>43,2</u> -
17	M8-599-1	Щит автоматики	шт	3	<u>367,78</u> 367,01	- -	1103	1101	- -	<u>3,2000</u> -	<u>9,6</u> -
		Системи витяжна									
18	E20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	6	<u>691,05</u> 691,05	- -	4146	4146	- -	<u>6,2100</u> -	<u>37,26</u> -
19	E20-34-1	Установлення парозволожувача	шт	1	<u>1289,54</u> 1289,54	- -	1290	1290	- -	<u>12,7500</u> -	<u>12,75</u> -
20	E20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП	шт	10	<u>316,39</u> 316,39	- -	3164	3164	- -	<u>3,0900</u> -	<u>30,9</u> -
21	C130-521 варіант 5	Шумоглушник пластинчастий прямокутного перетину ГТП 400x200x1000(I)	шт	2	<u>4136,43</u> -	- -	8273	-	- -	- -	- -
22	C130-521 варіант 4	Шумоглушник пластинчастий прямокутного перетину ГТП 400x300x1000(I)	шт	2	<u>5177,85</u> -	- -	10356	-	- -	- -	- -
23	C130-521 варіант 3	Шумоглушник пластинчастий прямокутного перетину ГТП 400x400x1000(I)	шт	2	<u>5635,83</u> -	- -	11272	-	- -	- -	- -
24	C130-521 варіант 2	Шумоглушник трубчастий прямокутного перетину ГТП 500x400x1000(I)	шт	4	<u>6268,23</u> -	- -	25073	-	- -	- -	- -
25	E20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	4	<u>189,42</u> 189,42	- -	758	758	- -	<u>1,8500</u> -	<u>7,4</u> -
26	C130-232 варіант 2	Шумоглушник круглого перетину ГТК ф125; L=1000mm	шт	2	<u>2332,69</u> -	- -	4665	-	- -	- -	- -
27	C130-232 варіант 3	Шумоглушник круглого перетину ГТК ф160; L=1000mm	шт	1	<u>2703,96</u> -	- -	2704	-	- -	- -	- -
28	C130-232 варіант 4	Шумоглушник круглого перетину ГТК ф200; L=1000mm	шт	1	<u>3213,96</u> -	- -	3214	-	- -	- -	- -
29	E20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	34	<u>716,95</u> 716,95	- -	24376	24376	- -	<u>6,8300</u> -	<u>232,22</u> -
30	E20-10-8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	6	<u>231,40</u> 231,40	- -	1388	1388	- -	<u>2,2600</u> -	<u>13,56</u> -
31	E20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	2,4	<u>765,32</u> 765,32	- -	1837	1837	- -	<u>7,0400</u> -	<u>16,9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C130-62-1-1В варіант 2	Фільтрбокс з боковою роздачею повітря фірми "TROX" в комплекті з жалюзійною решіткою та фільтром HEPA 13	шт	6	<u>12000,00</u> -	- -	72000	-	- -	- -	- -
33	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	58	<u>190,58</u> <u>188,62</u>	<u>1,96</u> <u>0,46</u>	11054	10940	<u>114</u> <u>27</u>	<u>1,8200</u> <u>0,0046</u>	<u>105,56</u> <u>0,27</u>
34	& C188888-20-1-K варіант 1	Анемостат діаметром 100 мм.	шт	26	<u>295,80</u> -	- -	7691	-	- -	- -	- -
35	& C188888-20-1-K варіант 6	Анемостат діаметром 125 мм.	шт	16	<u>377,40</u> -	- -	6038	-	- -	- -	- -
36	& C188888-20-1-K варіант 7	Анемостат діаметром 160 мм.	шт	9	<u>489,60</u> -	- -	4406	-	- -	- -	- -
37	C188888-20 варіант 1	Дифузор стельовий ПДК-14(350x350)	шт	2	<u>2262,32</u> -	- -	4525	-	- -	- -	- -
38	& C188888-20-1-K варіант 2	Однорядна вентиляційна решітка, яка регулюється 200x100	шт	1	<u>248,16</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
39	& C188888-20-1-K варіант 3	Однорядна вентиляційна решітка, яка регулюється 300x200	шт	2	<u>348,33</u> -	- -	697	-	- -	- -	- -
40	& C188888-20-1-K варіант 4	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 200x200	шт	2	<u>672,18</u> -	- -	1344	-	- -	- -	- -
41	& C188888-20-1-K варіант 5	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 200x300	шт	2	<u>889,79</u> -	- -	1780	-	- -	- -	- -
42	& C188888-20-1-K варіант 8	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 300x300	шт	6	<u>1195,79</u> -	- -	7175	-	- -	- -	- -
43	& C188888-20-1-K варіант 9	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 400x400	шт	4	<u>1812,54</u> -	- -	7250	-	- -	- -	- -
44	E20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,15	<u>102060,45</u> <u>26478,45</u>	- -	15309	3972	- -	<u>261,8000</u> -	<u>39,27</u> -
45	E20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,684	<u>99825,26</u> <u>24243,26</u>	- -	68280	16582	- -	<u>239,7000</u> -	<u>163,95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	E20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,834	<u>101402,44</u> 20976,44	- -	84570	17494	- -	<u>207,4000</u> -	<u>172,97</u> -
47	E20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,054	<u>96209,91</u> 15783,91	- -	5195	852	- -	<u>156,0600</u> -	<u>8,43</u> -
48	E20-3-19	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром до 1250 мм	100м2	1,272	<u>83912,37</u> 11743,37	- -	106737	14938	- -	<u>116,1100</u> -	<u>147,69</u> -
49	E20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,917	<u>99075,45</u> 26478,45	- -	90852	24281	- -	<u>261,8000</u> -	<u>240,07</u> -
50	C1630-511 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину з ручним керуванням, розміром 100х150 мм	шт	1	<u>1791,46</u> -	- -	1791	-	- -	- -	- -
51	C1630-511 варіант 2	Дросель-клапан прямокутного перетину з ручним керуванням, розміром 300х250 мм	шт	3	<u>3426,77</u> -	- -	10280	-	- -	- -	- -
52	C1630-511 варіант 3	Дросель-клапан прямокутного перетину з ручним керуванням, розміром 350х200 мм	шт	3	<u>3574,88</u> -	- -	10725	-	- -	- -	- -
53	C1630-504 варіант 1	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 100 мм	шт	14	<u>1273,09</u> -	- -	17823	-	- -	- -	- -
54	C1630-504 варіант 2	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 125 мм	шт	9	<u>1375,53</u> -	- -	12380	-	- -	- -	- -
55	C1630-504 варіант 4	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 160 мм	шт	3	<u>1550,18</u> -	- -	4651	-	- -	- -	- -
56	C1630-504 варіант 5	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 200 мм	шт	2	<u>1795,16</u> -	- -	3590	-	- -	- -	- -
57	& C1630-98-45-1 варіант 1	Монтажний комплект (дюбель-анкер, гайки, шайби, пінофол, стрічка армована)	шт	1	<u>8550,00</u> -	- -	8550	-	- -	- -	- -
58	EH26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	47	<u>1238,12</u> 853,23	- -	58192	40102	- -	<u>7,9400</u> -	<u>373,18</u> -
59	& C130-3-2-2 варіант 1	Ізоляція (теплова) повітропроводів матами Isover товщиною 30 мм з алюмінієвою фольгою, Isover ISOTEC KIM-AL	м2	450	<u>159,29</u> -	- -	71681	-	- -	- -	- -
60	& C130-3-2-2 варіант 2	Ізоляція (теплова) повітропроводів матами Isover товщиною 50 мм з алюмінієвою фольгою, Isover ISOTEC KIM-AL	м2	20	<u>166,45</u> -	- -	3329	-	- -	- -	- -
61	& C1545-96-1-1	Стрічка алюмінієва 75мм х 50 мм х 0,04мм	шт	117,5	<u>152,45</u> -	- -	17913	-	- -	- -	- -
62	& C111-160-B1-1	Цвяхи для ізоляції	шт	470	<u>3,67</u> -	- -	1725	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	E13-74-14	Улаштування вогнезахистного покриття "Фіброгейн"	100м2	2,5	<u>4816,79</u> 4014,71	<u>802,08</u> 89,55	12042	10037	<u>2005</u> 224	<u>37.3600</u> 0,8140	<u>93,4</u> 2,04
64	& C130-3-59 варіант 1	Вогнезахистне покриття "Фіброгейн"	кг	4042,5	<u>109,08</u> -	- -	440956	-	- -	- -	- -
65	C111-1088 варіант 1	Сталь сортова для кріплення L 50x4	т	0,3	<u>26924,36</u> -	- -	8077	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							1309732	204262	<u>2313</u> 309		<u>1952,82</u> 2,72
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----							1309732				
Всього по розділу 2							1414176				
Розділ 3. Опалення											
66	E18-6-2	Установлення радіаторів сталених	100кВт	0,37633	<u>14084,36</u> 10044,79	- -	5300	3780	- -	<u>96.9200</u> -	<u>36,47</u> -
67	& C130-556- P1 варіант 1	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1000мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>4668,06</u> -	- -	9336	-	- -	- -	- -
68	& C130-556- P1 варіант 2	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1100мм, RADIK KLASIK	шт	3	<u>5025,46</u> -	- -	15076	-	- -	- -	- -
69	& C130-556- P1 варіант 3	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1200мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>5363,54</u> -	- -	10727	-	- -	- -	- -
70	& C130-556- P1 варіант 4	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1400мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>6039,70</u> -	- -	6040	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C130-556-P1 варіант 5	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=700мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>6532,32</u> -	- -	13065	-	- -	- -	- -
72	& C130-556-P1 варіант 6	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=800мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>7169,85</u> -	- -	7170	-	- -	- -	- -
73	& C130-556-P1 варіант 7	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=900мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>7681,79</u> -	- -	7682	-	- -	- -	- -
74	& C130-556-P1 варіант 8	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=1000мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>8319,31</u> -	- -	16639	-	- -	- -	- -
75	& C130-556-P1 варіант 9	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=800мм, RADIK KLASIK	шт	3	<u>7063,59</u> -	- -	21191	-	- -	- -	- -
76	& C130-556-P1 варіант 10	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=900мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>7517,58</u> -	- -	15035	-	- -	- -	- -
77	& C130-556-P1 варіант 11	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=1000мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>8096,88</u> -	- -	16194	-	- -	- -	- -
78	& C130-556-P1 варіант 12	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=1400мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>10135,28</u> -	- -	10135	-	- -	- -	- -
79	& C130-556-P1 варіант 13	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=800мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>10048,35</u> -	- -	10048	-	- -	- -	- -
80	& C130-556-P1 варіант 14	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою H=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=900мм, RADIK KLASIK	шт	3	<u>10811,44</u> -	- -	32434	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C130-556-P1 варіант 15	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1100мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>12521,15</u> -	- -	25042	-	- -	- -	- -
82	& C130-556-P1 варіант 16	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1200мм, RADIK KLASIK	шт	8	<u>13361,52</u> -	- -	106892	-	- -	- -	- -
83	C113-2299 варіант 1	Клапан термостатичний, кутовий, з попередньою настройкою ф15	шт	24	<u>989,48</u> -	- -	23748	-	- -	- -	- -
84	C113-2299 варіант 2	Клапан кутовий з можливістю гідравлічної настройки ф15	шт	5	<u>634,52</u> -	- -	3173	-	- -	- -	- -
85	& C130-1182-2 варіант 1	Вентиль запірний для відключення радіатора, кутовий ф15 мм	шт	29	<u>316,71</u> -	- -	9185	-	- -	- -	- -
86	& C130-1182-2 варіант 2	Регулятор перепаду тиску - 30 кПа автоматичний в комплекті з фітингами приєднання ф20	шт	3	<u>11169,51</u> -	- -	33509	-	- -	- -	- -
87	& C130-1182-2 варіант 3	Вентиль запірний з похилим шпінделем ф20	шт	3	<u>558,65</u> -	- -	1676	-	- -	- -	- -
88	C130-1158 варіант 1	Термостатична головка з приєднувальною різью М 28х1,5	шт	24	<u>500,10</u> -	- -	12002	-	- -	- -	- -
89	C113-1926 варіант 1	Згон 1/2" довжиною І=80мм	шт	58	<u>61,28</u> -	- -	3554	-	- -	- -	- -
90	& C126-1280-5 варіант 1	Комплект настіінний кутовий для кріплення радіатора	шт	58	<u>97,01</u> -	- -	5627	-	- -	- -	- -
91	C1630-2009 варіант 1	Кран кульовий муфтовий ф20	шт	3	<u>332,49</u> -	- -	997	-	- -	- -	- -
92	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	4,05	<u>33631,85</u> 30379,03	<u>3232,91</u> 2111,25	136209	123035	<u>13093</u> 8551	<u>268.9600</u> 19,8790	<u>1089,29</u> 80,51
93	C113-1673 варіант 1	Труба полімерна Rautitan Pink з антидифузійним захистом ф16х2,2	м	330	<u>64,34</u> -	- -	21232	-	- -	- -	- -
94	C113-1673 варіант 2	Труба полімерна Rautitan Pink з антидифузійним захистом ф20х2,8	м	75	<u>86,78</u> -	- -	6509	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	E16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,45	<u>25929,31</u> 23895,70	<u>2002,33</u> 1288,44	11668	10753	<u>901</u> 580	<u>211,5600</u> 12,1320	<u>95,2</u> 5,46
96	C113-1674 варіант 1	Труба полімерна Rautitan Pink з антидифузійним захистом ф25х3,5	м	45	<u>141,92</u> -	- -	6386	-	- -	- -	- -
97	C113-1739 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 16х2,2/16х2,2/16х2,2	шт	36	<u>140,84</u> -	- -	5070	-	- -	- -	- -
98	C113-1740 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 20х2,8/16х2,2/16х2,2	шт	6	<u>161,24</u> -	- -	967	-	- -	- -	- -
99	C113-1741 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 20х2,8/16х2,2/20х2,8	шт	4	<u>202,04</u> -	- -	808	-	- -	- -	- -
100	C113-1742 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 20х2,8/20х2,8/16х2,2	шт	2	<u>202,04</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
101	C113-1743 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 25х3,5/16х2,2/20х2,8	шт	4	<u>223,46</u> -	- -	894	-	- -	- -	- -
102	C113-1731 варіант 1	Прес-перехідник, кутовий ф16х2,2/G1/2"	шт	58	<u>209,18</u> -	- -	12132	-	- -	- -	- -
103	C113-1730 варіант 1	Прес-перехідник, прямий ф20х2,8/G3/4"	шт	2	<u>277,52</u> -	- -	555	-	- -	- -	- -
104	C113-1729 варіант 1	Прес-перехідник, прямий ф25х3,5/G1"	шт	4	<u>367,28</u> -	- -	1469	-	- -	- -	- -
105	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	45	<u>369,49</u> 369,49	- -	16627	16627	- -	<u>3,5200</u> -	<u>158,4</u> -
106	& C1630-3000-1 варіант 3	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф16мм.	м	336,6	<u>9,52</u> -	- -	3204	-	- -	- -	- -
107	& C1630-3000-1 варіант 4	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф20мм.	м	76,5	<u>11,22</u> -	- -	858	-	- -	- -	- -
108	& C1630-3000-1 варіант 5	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф25мм.	м	45,9	<u>14,28</u> -	- -	655	-	- -	- -	- -
109	& C111-2001-6-1	Клей	л	6,39	<u>554,03</u> -	- -	3540	-	- -	- -	- -
110	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	622	<u>5,03</u> -	- -	3129	-	- -	- -	- -
111	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	1350	<u>0,27</u> -	- -	365	-	- -	- -	- -
112	C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	1,395	<u>303,12</u> -	- -	423	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					654581	154195	<u>13994</u> 9131		<u>1379,36</u> 85,97
		Разом будівельні роботи, грн.					654581				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					486392				
		всього заробітна плата, грн.					163326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82885				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					151,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26178				
		Всього будівельні роботи, грн.					737466				

		Всього по розділу 3					737466				
		Розділ 4. Системи охолодження та спліт-системи									
113	M7-35-1	Монтаж компресорно-конденсаторних блоків	шт	3	<u>4495,85</u> 4495,85	-	13488	13488	-	<u>39,2000</u>	<u>117,6</u>
114	C111-964 варіант 1	Сталь сортова кутик для рами під ККБ	т	0,105	<u>26443,35</u> -	-	2777	-	-	-	-
115	& C111-856- B2 варіант 1	Матеріал віброізолюючий типу Sylomer	м2	1,5	<u>2403,02</u> -	-	3605	-	-	-	-
116	M12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 12-18 мм	100 м	0,9	<u>14243,84</u> 14243,84	-	12819	12819	-	<u>128,0000</u>	<u>115,2</u>
117	& C1545- 265-1-1Б варіант 1	Трубка мідна ф12 мм.	м	45	<u>160,94</u> -	-	7242	-	-	-	-
118	& C1545- 265-1-1Б варіант 4	Трубка мідна ф22 мм.	м	45	<u>397,52</u> -	-	17888	-	-	-	-
119	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9	<u>369,49</u> 369,49	-	3325	3325	-	<u>3,5200</u>	<u>31,68</u>
120	& C113-339- 94 варіант 1	Утеплювач для трубки мідної ф12,7 мм	м	45,99	<u>23,04</u> -	-	1060	-	-	-	-
121	& C113-339- 94 варіант 3	Утеплювач для трубки мідної ф22,23 мм	м	45,99	<u>67,00</u> -	-	3081	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	& C111-2001-6-1	Клей	л	0,426	<u>554,03</u>	-	236	-	-	-	-
123	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	41	<u>5,03</u>	-	206	-	-	-	-
124	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	90	<u>0,27</u>	-	24	-	-	-	-
125	C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	0,093	<u>303,12</u>	-	28	-	-	-	-
126	E20-30-1	Кондиціонування Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,4	<u>905,97</u> 905,97	-	362	362	-	<u>8,5300</u>	<u>3,41</u>
127	& C1630-2000-1 варіант 1	Кронштейн для встановлення зовнішнього блоку	шт	8	<u>212,21</u>	-	1698	-	-	-	-
128	E20-36-1	Установлення зовнішнього блоку спліт кондиціонера	шт	8	<u>778,71</u> 778,71	-	6230	6230	-	<u>8,1900</u>	<u>65,52</u>
129	E20-36-1 κ=1,15	Установлення внутрішнього блоку спліт кондиціонера	шт	8	<u>895,51</u> 895,51	-	7164	7164	-	<u>9,4185</u>	<u>75,35</u>
130	M12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	1,8	<u>14340,05</u> 14243,84	-	25812	25639	-	<u>128,0000</u>	<u>230,4</u>
131	& C1545-265-1-1Б варіант 1	Трубка мідна ф12 мм.	м	90	<u>160,94</u>	-	14485	-	-	-	-
132	& C1545-265-1-1Б варіант 3	Трубка мідна ф19 мм.	м	90	<u>270,30</u>	-	24327	-	-	-	-
133	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	18	<u>369,49</u> 369,49	-	6651	6651	-	<u>3,5200</u>	<u>63,36</u>
134	& C1630-3000-2 варіант 1	Теплоізоляція б=9мм. на трубу ф12мм.	м	91,8	<u>18,42</u>	-	1691	-	-	-	-
135	& C1630-3000-2 варіант 3	Теплоізоляція б=9мм. на трубу ф19мм.	м	91,8	<u>22,67</u>	-	2081	-	-	-	-
136	& C111-2001-6-1	Клей	л	2,556	<u>554,03</u>	-	1416	-	-	-	-
137	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	249	<u>5,03</u>	-	1252	-	-	-	-
138	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	180	<u>0,27</u>	-	49	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	0,186	<u>303,12</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					159053	75678	- -		<u>702,52</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					159053 83375 75678 34413 56,82 9799 193466				

		Всього по розділу 4					193466				
		Розділ 5. Теплоутилізація									
140	E16-17-2	Установлення клапанів діаметром 40 мм	шт	2	<u>327,75</u> 327,75	- -	656	656	- -	<u>3,0500</u> -	<u>6,1</u> -
141	& C130-469- 1 варіант 1	Регулюючий клапан 3-и ходовий Kvs=16 м3/г ф40 з електроприводом	шт	2	<u>12423,70</u> -	- -	24847	-	- -	- -	- -
142	E18-13-1	Установлення насосів циркуляційних	шт	2	<u>2291,05</u> 2291,05	- -	4582	4582	- -	<u>21,3200</u> -	<u>42,64</u> -
143	& C113- 1873-1Б-В1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий ф50	шт	8	<u>950,00</u> -	- -	7600	-	- -	- -	- -
144	E18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,2	<u>1603,30</u> 1603,30	- -	321	321	- -	<u>14,9200</u> -	<u>2,98</u> -
145	& C1630- 104-В1 варіант 1	Фільтр сітчастий ф50	шт	2	<u>900,00</u> -	- -	1800	-	- -	- -	- -
146	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>261,99</u> 261,99	- -	524	524	- -	<u>2,4100</u> -	<u>4,82</u> -
147	& C100- 2307-2014- 1-Х1 варіант 2	Клапан зворотний ф50	шт	2	<u>400,00</u> -	- -	800	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	& C113-1873-1Б-В1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий ф 25	шт	4	<u>238,50</u> -	- -	954	-	- -	- -	- -
149	E18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	8	<u>55,44</u> 55,44	- -	444	444	- -	<u>0,5100</u> -	<u>4,08</u> -
150	& C1630-113-X2 варіант 3	Термометр біметалевий трубний Т до 120 °С	шт	8	<u>283,33</u> -	- -	2267	-	- -	- -	- -
151	& C1630-113-X2 варіант 2	Бобишка для термометру	шт	8	<u>70,00</u> -	- -	560	-	- -	- -	- -
152	E18-10-1	Установлення баків розширювальних	шт	2	<u>639,39</u> 639,39	- -	1279	1279	- -	<u>5,9500</u> -	<u>11,9</u> -
153	& C130-10-X2 варіант 1	Бак розширювальний "Reflex" N 8/3	шт	2	<u>1160,00</u> -	- -	2320	-	- -	- -	- -
154	E18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	8	<u>182,67</u> 182,67	- -	1461	1461	- -	<u>1,6600</u> -	<u>13,28</u> -
155	& C100-2307-2014-1-X1 варіант 1	Повітровипускник автоматичний	шт	8	<u>298,75</u> -	- -	2390	-	- -	- -	- -
156	E16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,4	<u>5542,77</u> 5360,05	<u>68,95</u> 5,35	2217	2144	<u>28</u> 2	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>19,48</u> 0,02
157	C113-2 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна звичайна ф20х2,8	м	40	<u>93,64</u> -	- -	3746	-	- -	- -	- -
158	C1530-150 варіант 1	Перехід ф25-ф20	10шт	1	<u>62,26</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
159	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4	<u>369,49</u> 369,49	- -	1478	1478	- -	<u>3,5200</u> -	<u>14,08</u> -
160	& C1630-3000-1 варіант 6	Теплоізоляція б=25мм. на трубу ф25мм.	м	40,8	<u>170,00</u> -	- -	6936	-	- -	- -	- -
161	& C111-2001-6-1	Клей	л	0,568	<u>554,03</u> -	- -	315	-	- -	- -	- -
162	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	55	<u>5,03</u> -	- -	277	-	- -	- -	- -
163	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	120	<u>0,27</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
164	C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	0,124	<u>303,12</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	ЕН15-171-2	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору великих металевих поверхонь [крім покрівель] за два рази	100м2	0,5	<u>2068,96</u> 2068,96	- -	1034	1034	- -	<u>19,7100</u> -	<u>9,86</u> -
166	C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0045	<u>73606,25</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
167	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0123	<u>92837,50</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -
168	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,4	<u>1176,19</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	470	442	<u>7</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>3,29</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					70883	14365	<u>35</u> 3		<u>132,51</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70883 56483 14368 7082 12,78 2201 77965				

		Всього по розділу 5					77965				
Розділ 6. Магістральні трубопроводи											
169	E16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,8	<u>5534,46</u> 5360,05	<u>68,95</u> 5,35	9962	9648	<u>124</u> 10	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>87,68</u> 0,09
170	C1113-3 варіант 2	Труба сталева водогазопровідна ф25	м	180	<u>111,64</u> -	- -	20095	-	- -	- -	- -
171	E16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	1,8	<u>7166,45</u> 6713,54	<u>223,73</u> 17,36	12900	12084	<u>403</u> 31	<u>61,0100</u> 0,1564	<u>109,82</u> 0,28
172	C1113-3 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна ф50	м	180	<u>199,01</u> -	- -	35822	-	- -	- -	- -
173	E16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,8	<u>14824,09</u> 13429,76	<u>835,13</u> 64,80	11859	10744	<u>668</u> 52	<u>118,9000</u> 0,5838	<u>95,12</u> 0,47
174	C1113-127 варіант 1	Труба сталева електрозварна ф89х3	м	80	<u>394,36</u> -	- -	31549	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	ЕН26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	44	<u>369,49</u> 369,49	-	16258	16258	-	<u>3,5200</u>	<u>154,88</u>
176	& С1630-3000-1 варіант 7	Теплоізоляція на трубу ф25мм.	м	183,6	<u>173,00</u> -	-	31763	-	-	-	-
177	& С1630-3000-1 варіант 8	Теплоізоляція на трубу ф50мм.	м	183,6	<u>261,80</u> -	-	48066	-	-	-	-
178	& С1630-3000-1 варіант 9	Теплоізоляція на трубу ф89мм.	м	81,6	<u>490,00</u> -	-	39984	-	-	-	-
179	& С111-2001-6-1	Клей	л	6,248	<u>554,03</u> -	-	3462	-	-	-	-
180	& С111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	608	<u>5,03</u> -	-	3058	-	-	-	-
181	С188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	1320	<u>0,27</u> -	-	356	-	-	-	-
182	С1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	1,364	<u>303,12</u> -	-	413	-	-	-	-
183	ЕН15-171-2	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору великих металевих поверхонь [крім покрівель] за два рази	100м2	0,621	<u>2068,96</u> 2068,96	-	1285	1285	-	<u>19,7100</u>	<u>12,24</u>
184	С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0005589	<u>73606,25</u> -	-	41	-	-	-	-
185	С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00152766	<u>92837,50</u> -	-	142	-	-	-	-
186	Е13-26-7	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-837	100м2	0,048	<u>1943,05</u> 439,54	<u>27,11</u> 2,86	93	21	<u>1</u> -	<u>3,6200</u> 0,0260	<u>0,17</u> -
187	Е16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	3,6	<u>1176,19</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	4234	3982	<u>59</u> 6	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>29,59</u> 0,05
188	Е16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,8	<u>1294,07</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	1035	885	<u>13</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>6,58</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 6					272377	54907	<u>1268</u> 100		<u>496,08</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн.					272377				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216202				
		всього заробітна плата, грн.					55007				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					27607 50,36 8683 299984				
		Розділ 7. ІТП									
189	E16-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	4	<u>128,25</u> 104,80	<u>23,45</u> 6,95	513	419	<u>94</u> 28	<u>0,9640</u> 0,0624	<u>3,86</u> 0,25
190	E16-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	10	<u>136,21</u> 104,80	<u>31,41</u> 8,60	1362	1048	<u>314</u> 86	<u>0,9640</u> 0,0726	<u>9,64</u> 0,73
191	E16-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	8	<u>238,85</u> 183,11	<u>55,74</u> 17,48	1911	1465	<u>446</u> 140	<u>1,7040</u> 0,1524	<u>13,63</u> 1,22
192	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	4	<u>382,52</u> 261,99	<u>58,62</u> 17,37	1530	1048	<u>234</u> 69	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>9,64</u> 0,62
193	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	10	<u>397,20</u> 261,99	<u>78,54</u> 21,50	3972	2620	<u>785</u> 215	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>24,1</u> 1,81
194	E16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	8	<u>705,24</u> 457,78	<u>139,36</u> 43,70	5642	3662	<u>1115</u> 350	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>34,08</u> 3,05
195	C130-1167 варіант 1	Засувки 25 мм	шт	4	<u>650,36</u> -	- -	2601	-	- -	- -	- -
196	C130-1167 варіант 2	Засувки 32 мм	шт	2	<u>762,56</u> -	- -	1525	-	- -	- -	- -
197	C130-1167 варіант 3	Засувки 40 мм	шт	2	<u>1843,76</u> -	- -	3688	-	- -	- -	- -
198	C130-1167 варіант 4	Засувки 50 мм	шт	6	<u>2761,76</u> -	- -	16571	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C130-1167 варіант 5	Засувки 80 мм	шт	8	<u>5219,96</u> -	- -	41760	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					81075	10262	<u>2988</u> 888		<u>94,95</u> 7,68
		Разом будівельні роботи, грн.					81075				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67825				
		всього заробітна плата, грн.					11150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5786				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1858				
		Всього будівельні роботи, грн.					86861				

		Всього по розділу 7					86861				
		Разом прямі витрати по кошторису					2587073	553041	<u>20598</u> 10431		<u>5130,55</u> 97,3
		Разом будівельні роботи, грн.					2587073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2013434				
		всього заробітна плата, грн.					563472				
		Загальновиробничі витрати, грн.					282953				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					513,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88558				
		Всього будівельні роботи, грн.					2870026				

		Всього по кошторису					2870026				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5741,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					652030				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Опалення та вентиляція обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 5538,414 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2309-1 варіант 1	Припливно-витяжна установка (секція припливного вентилятора L=3240 м3/год, Рв=1000 Па, N=3.0кВт, n=2895 об/хв., 400В; секція витяжного вентилятора L=2960 м3/год, Рв=400 Па, N=1.5кВт, n=2880 об/хв., 400В, вхідна секція з клапаном регулюючим з ел. приводом, теплоутилізатор гліколевий, рама, секція фільтра G4 та M5 , секція повітронагрівача, секція повітроохолоджувача, щит автоматики) з комплектом гнучких вставок; (маса=0,694)	шт	1	979426,67	979427
2	& 1602-10020-1-1	Комплект автоматики; (маса=0,001)	шт	1	283885,83	283886
3	& 15011-6001-1-3И	Комплект перетворювачів частотних; (маса=0,001)	компл.	1	48601,58	48602
4	& 2309-1 варіант 4	Парозволожувач електродний для каналного зволоження G=24,0 кг/год, Нуст.=18,0 кВт (380В; 50Гц) в комплекті з: модулем керування інтерфейс MODBUS RS485, паророзподільчою трубою 61-400 (1шт), паровий шланг 4м, шланг для конденсата 4м, з вбудованим охолодженням конденсата, гігростат КН-10 (1шт), датчик вологості KFF-U (2шт), прессостат PS300 (1шт); (маса=0,694)	шт	1	328446,22	328446
5	& 2309-1 варіант 2	ПВЗ Припливно-витяжна установка (секція припливного вентилятора L=2290 м3/год, Рв=1000 Па, N=1.5кВт, n=2895 об/хв., 400В; секція витяжного вентилятора L=1860 м3/год, Рв=400 Па, N=1.1кВт, n=2740 об/хв., 400В, вхідна секція з клапаном регулюючим з ел. приводом, теплоутилізатор гліколевий, рама, секція фільтра G4 та M5 , секція повітронагрівача, секція повітроохолоджувача, щит автоматики) з комплектом гнучких вставок; (маса=0,694)	шт	1	868049,75	868050

1	2	3	4	5	6	7
6	& 1602-10020-1-1 варіант 1	Комплект автоматики; (маса=0,001)	шт	1	264124,75	264125
7	& 15011-6001-1-3И варіант 1	Комплект перетворювачів частотних; (маса=0,001)	компл.	1	37632,33	37632
8	& 2309-1 варіант 3	П4 Припливна підвісна установка (вентилятор L=1500 м3/год, Рв=400 Па, N=0.55кВт, n=3000 об/хв., 400В, вхідна секція з клапаном регулюючим з ел. приводом, секція змішування, теплоутилізатор гліколевий, рама, фільтр карманный М6 , секція повітрянагрівача, секція повітроохолоджувача, щит автоматики) з комплектом гнучких вставок; (маса=0,694)	шт	1	302044,67	302045
9	& 1602-10020-1-1 варіант 2	Комплект автоматики; (маса=0,001)	шт	1	190092,58	190093
10	2308-1087 варіант 1	Вентилятор для круглих каналів з електродвигуном N=0,078 кВт (230 В, 50 Гц), R160L; (маса=0,0033)	шт	3	9320,00	27960
11	2308-1088 варіант 1	Вентилятор для круглих каналів з електродвигуном N=0,157 кВт (230 В, 50 Гц), R200L; (маса=0,0044)	шт	1	10065,42	10065
12	2308-1088 варіант 2	Вентилятор для прямокутних каналів з електродвигуном N=0,855 500х300; (маса=0,0044)	шт	2	28065,42	56131
13	2308-6027 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий круглого перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм ПЛ-10-2 Дн100; (маса=0,001)	шт	12	5476,68	65720
14	2308-6027 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий круглого перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм ПЛ-10-2 Дн125; (маса=0,0012)	шт	4	12005,48	48022
15	2308-6027 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 200х200; (маса=0,0075)	шт	2	5944,48	11889
16	2308-6027 варіант 4	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 300х200; (маса=0,0087)	шт	2	6344,48	12689
17	2308-6027 варіант 5	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 300х250; (маса=0,00934)	шт	4	11900,00	47600
18	2308-6027 варіант 9	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 400х200; (маса=0,00934)	шт	4	12117,00	48468
19	2308-6027 варіант 7	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 400х300; (маса=0,00934)	шт	4	12800,00	51200

1	2	3	4	5	6	7
20	2308-6027 варіант 8	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 400х400; (маса=0,00934) Система К1-К1	шт	2	13600,00	27200
21	& 2309-3-1 варіант 4	Кондиціонер "спліт" Qx=3,3кВт в комплекті з пультом управління, FTXM35N2V1B / RZAG35A2V1B; (маса=0,042)	шт	2	58400,00	116800
22	& 2309-3-1 варіант 3	Кондиціонер "спліт" Qx=5,0кВт в комплекті з пультом управління, FTXM50N2V1B / RZAG50A2V1B; (маса=0,042)	шт	2	79000,00	158000
23	& 2309-3-1 варіант 1	Кондиціонер "спліт" Qx=5,7кВт в комплекті з пультом управління, FTXM60N2V1B / RZAG60A2V1B; (маса=0,042)	шт	1	86000,00	86000
24	& 2309-3-1 варіант 2	Кондиціонер "спліт" Qx=10,0кВт в комплекті з пультом управління, FAA-100AUVEB/RZAG100M7V1B; (маса=0,042) Компресорно-конденсаторні блоки	шт	3	145000,00	435000
25	& 2302-2087-1 варіант 3	Компресорно-конденсаторний блок Qx=41.6 кВт, N=10,6 кВт, 400В в комплекті з обв'язкою, соленоїдним вентилям та реле "Galletti" MTE038C0AA; (маса=0,259)	шт	1	468760,83	468761
26	& 2302-2087-1 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок Qx=13.7 кВт, N=4,3 кВт, 400В в комплекті з обв'язкою, соленоїдним вентилям та реле "Galletti" MTE 013 C; (маса=0,17)	шт	1	249951,00	249951
27	& 2302-2087-1 варіант 2	Компресорно-конденсаторний блок Qx=18.0 кВт, N=6,6 кВт, 400В в комплекті з обв'язкою, соленоїдним вентилям та реле "Galletti" MTE018C0AA; (маса=0,175)	шт	1	281503,00	281503
28	& 2301-1001- В1 варіант 1	Насос циркуляційний (400В, 50Гц) з електрдвг. 0,260 кВт "WILO" TOP-S 25/13; (маса=0,064)	шт	2	12940,00	25880
		Разом				5531145
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7269
		Всього по кошторису				5538414

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Корикування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на пусконаладжувальні роботи систем вентиляції та кондиціонування

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 55,959 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29045 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,915 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до норм витрат труда пусконаладжувального персоналу=0,8									
1	ПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	Вен.мер.	9	<u>3345,44</u> 3345,44	- -	30109	30109	- -	<u>22,4000</u> -	<u>201,6</u> -
2	ПЗ-8-1	Камера зрошувальна, що працює по адіабатичному процесу	Пристр.	3	<u>1911,68</u> 1911,68	- -	5735	5735	- -	<u>12,8000</u> -	<u>38,4</u> -
3	П2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	Система	1	<u>1314,28</u> 1314,28	- -	1314	1314	- -	<u>8,8000</u> -	<u>8,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	П2-16-4	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з позиційним законом управління	Система	1	2748,04 2748,04	- -	2748	2748	- -	18,4000 -	18,4 -
		Разом прями витрати по кошторису					39906	39906	- -		267,2 -
		Разом будівельні роботи, грн.					39906				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					39906				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16053				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4009				
		Всього будівельні роботи, грн.					55959				

		Всього по кошторису					55959				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					290,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43915				

Склав кошторисник Петросов О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Хренов О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Водопостачання і каналізація

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1226,224 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,9997 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 233,901 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. В1 Господарсько-питний водопровід									
1	C113-2155 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф15 мм.	шт	20	<u>253,25</u>	-	5065	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф20 мм.	шт	4	<u>316,61</u>	-	1266	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C113-2162 варіант 1	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф100 мм.	шт	2	<u>5625,72</u>	-	11251	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C130-1088 варіант 1	Фланці плоскі приварні, діаметр 100 мм	шт	4	<u>379,61</u>	-	1518	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	E16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>1350,56</u>	<u>25,46</u>	2701	916	<u>51</u>	<u>4,2600</u>	<u>8,52</u>
					457,78	1,98			4	0,0178	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-523 варіант 1	Засувка фланцева Ру=1,0 МПа ф100 мм.	шт	2	<u>3970,50</u> -	-	7941	-	-	-	-
7	E16-15-3	Установлення засувки з електроприводом	шт	2	<u>1350,56</u> 457,78	<u>25,46</u> 1,98	2701	916	<u>51</u> 4	<u>4,2600</u> 0,0178	<u>8,52</u> 0,04
8	E16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>78,03</u> 72,84	-	156	146	-	<u>0,6700</u> -	<u>1,34</u> -
9	E16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,25	<u>6382,36</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	1596	1538	<u>21</u> 2	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>13,82</u> 0,01
10	C113-49 варіант 1	Труба сталеві оцинкована 15 мм.	м	25	<u>127,41</u> -	-	3185	-	-	-	-
11	E16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>6390,36</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	639	615	<u>8</u> 1	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>5,53</u> 0,01
12	C113-50 варіант 1	Труба сталеві оцинкована 20 мм.	м	10	<u>165,07</u> -	-	1651	-	-	-	-
13	E16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>6400,89</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	640	615	<u>8</u> 1	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>5,53</u> 0,01
14	C113-51 варіант 1	Труба сталеві оцинкована 25 мм.	м	10	<u>233,46</u> -	-	2335	-	-	-	-
15	E16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>11322,63</u> 10243,44	<u>783,63</u> 60,81	2265	2049	<u>157</u> 12	<u>90,6900</u> 0,5478	<u>18,14</u> 0,11
16	C113-136 варіант 1	Труба сталеві електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф50 мм.	м	20	<u>410,43</u> -	-	8209	-	-	-	-
17	E16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	1,4	<u>14991,69</u> 13429,76	<u>835,13</u> 64,80	20988	18802	<u>1169</u> 91	<u>118,9000</u> 0,5838	<u>166,46</u> 0,82
18	C113-158 варіант 1	Труба сталеві електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф100 мм.	м	140	<u>861,52</u> -	-	120613	-	-	-	-
19	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,8	<u>33631,85</u> 30379,03	<u>3232,91</u> 2111,25	26905	24303	<u>2586</u> 1689	<u>268,9600</u> 19,8790	<u>215,17</u> 15,9
20	C113-1681 варіант 1	Труба RAUTITAN his 16x2,2	м	60	<u>59,04</u> -	-	3542	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-1681 варіант 2	Труба RAUTITAN his 20x2,8	м	20	<u>78,02</u>	-	1560	-	-	-	-
22	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	20,5	<u>369,49</u> 369,49	-	7575	7575	-	<u>3,5200</u>	<u>72,16</u>
23	& C1630- 3000-1 варіант 10	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф15мм.	м	25,5	<u>24,82</u>	-	633	-	-	-	-
24	& C1630- 3000-1 варіант 11	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф20мм.	м	10,2	<u>28,22</u>	-	288	-	-	-	-
25	& C1630- 3000-1 варіант 12	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф25мм.	м	10,2	<u>34,00</u>	-	347	-	-	-	-
26	& C1630- 3000-1 варіант 21	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф50мм.	м	20,4	<u>75,00</u>	-	1530	-	-	-	-
27	& C1630- 3000-1 варіант 13	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф100мм.	м	142,8	<u>180,88</u>	-	25830	-	-	-	-
28	& C111- 2001-6-1 варіант 1	Клей	л	2,911	<u>562,34</u>	-	1637	-	-	-	-
29	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	283	<u>5,03</u>	-	1423	-	-	-	-
30	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	615	<u>0,27</u>	-	166	-	-	-	-
31	C1555-110 варіант 2	Очищувач для клею	л	0,6355	<u>307,66</u>	-	196	-	-	-	-
32	EH15-171-2	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору великих металевих поверхонь [крім покрівель] за два рази	100м2	0,499	<u>2068,96</u> 2068,96	-	1032	1032	-	<u>19,7100</u>	<u>9,84</u>
33	C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0, 0004491	<u>74710,34</u>	-	34	-	-	-	-
34	C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0, 00122754	<u>94230,06</u>	-	116	-	-	-	-
35	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,65	<u>1176,19</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	765	719	<u>11</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>5,34</u> 0,01
36	E16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	1,4	<u>1294,07</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	1812	1549	<u>23</u> 2	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>11,51</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					270111	60775	4085 1807		541,88 16,97
		Разом будівельні роботи, грн.					270111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205251				
		всього заробітна плата, грн.					62582				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31646				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9982				
		Всього будівельні роботи, грн.					301757				

		Всього по розділу 1					301757				
		Розділ 2. Т3, Т4 Гаряче водопостачання									
37	C113-2155 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф15 мм.	шт	16	253,25	-	4052	-	-	-	-
38	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф20 мм.	шт	3	316,61	-	950	-	-	-	-
39	C113-2162 варіант 2	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф65 мм.	шт	1	2754,62	-	2755	-	-	-	-
40	C113-2162 варіант 3	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф80 мм.	шт	1	3201,37	-	3201	-	-	-	-
41	C130-1086 варіант 1	Фланці приварні, діаметр 65 мм	шт	2	281,96	-	564	-	-	-	-
42	C130-1087 варіант 1	Фланці приварні, діаметр 80 мм	шт	2	307,52	-	615	-	-	-	-
43	E16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,8	14824,09 13429,76	835,13 64,80	11859	10744	668 52	118,9000 0,5838	95,12 0,47
44	C113-146 варіант 1	Труба сталеві електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф80 мм.	м	80	801,23	-	64098	-	-	-	-
45	E16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	1	10784,21 9667,23	476,36 36,96	10784	9667	476 37	91,0200 0,3330	91,02 0,33
46	C113-55 варіант 1	Труба сталеві оцинкована 65 мм.	м	100	612,28	-	61228	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	E16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>8615,34</u> 7901,99	<u>296,11</u> 22,98	1292	1185	<u>44</u> 3	<u>71,0100</u> 0,2070	<u>10,65</u> 0,03
48	C113-54 варіант 1	Труба сталева оцинкована 50 мм.	м	15	<u>477,33</u> -	- -	7160	-	- -	- -	- -
49	E16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>6419,54</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	1284	1230	<u>17</u> 1	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>11,05</u> 0,01
50	C113-52 варіант 1	Труба сталева оцинкована 32 мм.	м	20	<u>301,77</u> -	- -	6035	-	- -	- -	- -
51	E16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>6400,89</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	1920	1845	<u>25</u> 2	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>16,58</u> 0,02
52	C113-51 варіант 1	Труба сталева оцинкована 25 мм.	м	30	<u>233,46</u> -	- -	7004	-	- -	- -	- -
53	E16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>6390,36</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	1917	1845	<u>25</u> 2	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>16,58</u> 0,02
54	C113-50 варіант 1	Труба сталева оцинкована 20 мм.	м	30	<u>165,07</u> -	- -	4952	-	- -	- -	- -
55	E16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,35	<u>6382,36</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	2234	2153	<u>29</u> 2	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>19,34</u> 0,02
56	C113-49 варіант 1	Труба сталева оцинкована 15 мм.	м	35	<u>127,41</u> -	- -	4459	-	- -	- -	- -
57	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,75	<u>33631,85</u> 30379,03	<u>3232,91</u> 2111,25	25224	22784	<u>2425</u> 1583	<u>268,9600</u> 19,8790	<u>201,72</u> 14,91
58	C113-1681 варіант 1	Труба RAUTITAN his 16x2,2	м	20	<u>59,04</u> -	- -	1181	-	- -	- -	- -
59	C113-1681 варіант 2	Труба RAUTITAN his 20x2,8	м	55	<u>78,02</u> -	- -	4291	-	- -	- -	- -
60	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	31	<u>369,49</u> 369,49	- -	11454	11454	- -	<u>3,5200</u> -	<u>109,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C1630-3000-1 варіант 20	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф80мм.	м	81,6	<u>145,90</u> -	- -	11905	-	- -	- -	- -
62	& C1630-3000-1 варіант 14	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф65мм.	м	102	<u>109,48</u> -	- -	11167	-	- -	- -	- -
63	& C1630-3000-1 варіант 15	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф50мм.	м	15,3	<u>73,44</u> -	- -	1124	-	- -	- -	- -
64	& C1630-3000-1 варіант 16	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф32мм.	м	20,4	<u>54,40</u> -	- -	1110	-	- -	- -	- -
65	& C1630-3000-1 варіант 17	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф25мм.	м	30,6	<u>47,94</u> -	- -	1467	-	- -	- -	- -
66	& C1630-3000-1 варіант 18	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф20мм.	м	30,6	<u>38,42</u> -	- -	1176	-	- -	- -	- -
67	& C1630-3000-1 варіант 19	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф15мм.	м	35,7	<u>35,70</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -
68	& C111-2001-6-1 варіант 1	Клей	л	4,402	<u>562,34</u> -	- -	2475	-	- -	- -	- -
69	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	428	<u>5,03</u> -	- -	2153	-	- -	- -	- -
70	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	930	<u>0,27</u> -	- -	251	-	- -	- -	- -
71	C1555-110 варіант 2	Очищувач для клею	л	0,961	<u>307,66</u> -	- -	296	-	- -	- -	- -
72	ЕН15-171-2	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору великих металевих поверхонь [крім покрівель] за два рази	100м2	0,515	<u>2068,96</u> 2068,96	- -	1066	1066	- -	<u>19,7100</u> -	<u>10,15</u> -
73	C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0, 0004635	<u>74710,34</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
74	C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0, 0012669	<u>94230,06</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
75	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	1,3	<u>1176,19</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	1529	1438	<u>21</u> 2	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>10,69</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	E16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	1,8	<u>1294,07</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	2329	1991	<u>29</u> 3	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>14,8</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					279989	67402	<u>3759</u> 1687		<u>606,82</u> 15,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					279989 208828 69089 34986 64,11 11057 314975 314975				
77	E16-7-6	Розділ 3. В2 Протипожежний <i>Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм</i>	100м	0,35	<u>8615,34</u> 7901,99	<u>296,11</u> 22,98	3015	2766	<u>104</u> 8	<u>71,0100</u> 0,2070	<u>24,85</u> 0,07
78	C113-54 варіант 1	Труба сталеві оцинкована 50 мм.	м	35	<u>477,33</u> -	- -	16707	-	- -	- -	- -
79	E16-7-3	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм</i>	100м	0,06	<u>6400,89</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	384	369	<u>5</u> -	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>3,32</u> -
80	C113-51 варіант 1	Труба сталеві оцинкована 25 мм.	м	6	<u>233,46</u> -	- -	1401	-	- -	- -	- -
81	C113-2162 варіант 4	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф50 мм.	шт	4	<u>1955,78</u> -	- -	7823	-	- -	- -	- -
82	C130-932 варіант 1	Фланці приварні, діаметр 50 мм	шт	8	<u>184,26</u> -	- -	1474	-	- -	- -	- -
83	E16-20-1	<i>Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм</i>	шт	10	<u>164,78</u> 162,86	- -	1648	1629	- -	<u>1,4800</u> -	<u>14,8</u> -
84	C1630-91 варіант 2	Касета для плоскоскладного рукава	шт	10	<u>293,66</u> -	- -	2937	-	- -	- -	- -
85	& C122-224-8 варіант 1	Муфта з'єднувальна ДУ50	шт	10	<u>43,71</u> -	- -	437	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C1630-23 варіант 2	Вентиль пожежний кутовий Ду-50	шт	10	<u>696,43</u> -	-	6964	-	-	-	-
87	C1630-63 варіант 1	Головка з'єднувальна рукавна ГМ-50	шт	10	<u>79,99</u> -	-	800	-	-	-	-
88	C1630-116 варіант 1	Рукав пожежний латексний Д-51мм L-20m	м	200	<u>164,95</u> -	-	32990	-	-	-	-
89	C1630-63 варіант 1	Головка з'єднувальна рукавна ГМ-50	шт	10	<u>79,99</u> -	-	800	-	-	-	-
90	C1630-448 варіант 1	Головка з'єднувальна цапкова ГЦ-50	шт	10	<u>51,70</u> -	-	517	-	-	-	-
91	C1630-91 варіант 3	Ствол пожежний перекривний Ду-50 зі сприском 16мм	шт	20	<u>293,34</u> -	-	5867	-	-	-	-
92	C1630-91 варіант 4	Котушка для напівжорсткого рукава	шт	10	<u>759,79</u> -	-	7598	-	-	-	-
93	C1630-23 варіант 1	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду-25	шт	10	<u>536,58</u> -	-	5366	-	-	-	-
94	C1630-63 варіант 2	Головка рукава Ду-25	шт	10	<u>60,04</u> -	-	600	-	-	-	-
95	C1630-116 варіант 2	Рукав пожежний латексний Д-25мм L-20m	м	200	<u>122,32</u> -	-	24464	-	-	-	-
96	C1630-91 варіант 1	Ствол перекривний, діаметр 25 мм	шт	10	<u>328,48</u> -	-	3285	-	-	-	-
97	M11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо- мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН- метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	10	<u>521,81</u> 521,81	-	5218	5218	-	<u>4,8000</u> -	<u>48</u> -
98	M11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо- мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН- метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	10	<u>173,94</u> 173,94	-	1739	1739	-	<u>1,6000</u> -	<u>16</u> -
99	EH10-39-1	Установлення шафи пожежного крана	100шт	0,1	<u>10544,03</u> 10544,03	-	1054	1054	-	<u>106,9700</u> -	<u>10,7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	290518-4149-1 варіант 1	Шафа пожежного крана	шт	10	<u>3428,36</u> -	-	34284	-	-	-	-
101	M10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтатний на відкривання вікон, дверей	шт	10	<u>162,10</u> 157,71	-	1621	1577	-	<u>1,6000</u> -	<u>16</u> -
102	EH15-171-2	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору великих металевих поверхонь [крім покрівель] за два рази	100м2	0,06	<u>2068,96</u> 2068,96	-	124	124	-	<u>19,7100</u> -	<u>1,18</u> -
103	C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000054	<u>74710,34</u> -	-	4	-	-	-	-
104	C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0001476	<u>94230,06</u> -	-	14	-	-	-	-
105	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,41	<u>1176,19</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	482	453	<u>7</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>3,37</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					169617	14929	<u>116</u> 9		<u>138,22</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					169617 154572 14938 7159 12,6 2175 176776				
		Всього по розділу 3					176776				
		Розділ 4. В1 Поливочний водопровід									
106	C113-2154 варіант 2	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф25 мм.	шт	8	<u>516,52</u> -	-	4132	-	-	-	-
107	E16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1	<u>6400,89</u> 6150,45	<u>84,11</u> 6,53	6401	6150	<u>84</u> 7	<u>55,2700</u> 0,0588	<u>55,27</u> 0,06
108	C113-51 варіант 1	Труба сталевая оцинкована 25 мм.	м	100	<u>233,46</u> -	-	23346	-	-	-	-
109	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10	<u>369,49</u> 369,49	-	3695	3695	-	<u>3,5200</u> -	<u>35,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	& C1630-3000-1 варіант 17	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф25мм.	м	102	<u>47,94</u> -	- -	4890	-	- -	- -	- -
111	& C111-2001-6-1 варіант 1	Клей	л	1,42	<u>562,34</u> -	- -	799	-	- -	- -	- -
112	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	138	<u>5,03</u> -	- -	694	-	- -	- -	- -
113	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	300	<u>0,27</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
114	C1555-110 варіант 2	Очищувач для клею	л	0,31	<u>307,66</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
115	ЕН15-171-2	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору великих металевих поверхонь [крім покрівель] за два рази	100м2	0,079	<u>2068,96</u> 2068,96	- -	163	163	- -	<u>19,7100</u> -	<u>1,56</u> -
116	C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0000711	<u>74710,34</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
117	C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00019434	<u>94230,06</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
118	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	1	<u>1176,19</u> 1106,08	<u>16,29</u> 1,58	1176	1106	<u>16</u> 2	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>8,22</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 4					45495	11114	<u>100</u> 9		<u>100,25</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45495 34281 11123 5558 10,1 1742 51053				
		----- Всього по розділу 4					51053				
119	E16-13-2	Розділ 5. К1 Каналізація побутова вище Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1	<u>10767,98</u> 10533,13	- -	10768	10533	- -	<u>91,8400</u> -	<u>91,84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	C113-2227 варіант 1	Труба каналізаційна поліпропілен НТ ф110 мм	м	100	<u>217,17</u> -	-	21717	-	-	-	-
121	C113-2291 варіант 1	Ревізія ПП, діам. 110 мм	шт	4	<u>392,00</u> -	-	1568	-	-	-	-
122	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,25	<u>11081,39</u> 10985,01	-	2770	2746	-	<u>95,7800</u> -	<u>23,95</u> -
123	C113-2226 варіант 1	Труба пластмасова каналізаційна ф50 мм	м	25	<u>74,41</u> -	-	1860	-	-	-	-
124	C113-2290 варіант 1	Ревізія ПП, діам. 50 мм	шт	9	<u>144,94</u> -	-	1304	-	-	-	-
125	C113-2276 варіант 1	Протипожежна гільза ф110	шт	8	<u>1333,01</u> -	-	10664	-	-	-	-
126	C113-2275 варіант 1	Протипожежна гільза ф50	шт	22	<u>1141,42</u> -	-	25111	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					75762	13279	-		<u>115,79</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					75762 62483 13279 6689 12,15 2097 82451				
		Всього по розділу 5					82451				
		Розділ 6. К2 Внутрішні водостоки									
127	E16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,8	<u>14991,69</u> 13429,76	<u>835,13</u> 64,80	11993	10744	<u>668</u> 52	<u>118,9000</u> 0,5838	<u>95,12</u> 0,47
128	C113-158 варіант 1	Труба сталева електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф100 мм.	м	80	<u>861,52</u> -	-	68922	-	-	-	-
129	E16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,6	<u>20901,13</u> 18541,58	<u>942,99</u> 73,17	12541	11125	<u>566</u> 44	<u>170,5600</u> 0,6592	<u>102,34</u> 0,4
130	C113-171 варіант 1	Труба сталева електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф150 мм.	м	60	<u>1054,24</u> -	-	63254	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	E16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,15	<u>11280,70</u> 10243,44	<u>783,63</u> 60,81	1692	1537	<u>118</u> 9	<u>90,6900</u> 0,5478	<u>13,6</u> 0,08
132	C113-130 варіант 1	Труба сталевая електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф32 мм.	м	15	<u>438,74</u> -	- -	6581	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					164983	23406	<u>1352</u> 105		<u>211,06</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					164983 140225 23511 12061 22,27 3839 177044				
		----- Всього по розділу 6					177044				
		Розділ 7. Санітарно-технічні прилади									
133	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>4006,56</u> 4006,56	- -	1603	1603	- -	<u>36,4100</u> -	<u>14,56</u> -
134	C130-903 варіант 1	Унітаз у комплекті з бачком і арматурою зливною	шт	4	<u>4495,98</u> -	- -	17984	-	- -	- -	- -
135	E17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,2	<u>3558,73</u> 3558,73	- -	4270	4270	- -	<u>31,9800</u> -	<u>38,38</u> -
136	C130-644 варіант 1	Умивальник в комплекті зі змішувачем та сифоном	комплект	12	<u>3447,47</u> -	- -	41370	-	- -	- -	- -
137	E17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,5	<u>2846,54</u> 2846,54	- -	1423	1423	- -	<u>25,5800</u> -	<u>12,79</u> -
138	C130-487 варіант 1	Мийка лабораторна	шт	5	<u>10355,02</u> -	- -	51775	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					118425	7296	- -		<u>65,73</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					118425 111129 7296				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					3742 6,9 1191 122167 122167				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1124382 1124382 916769 201818 101842 186,01 32083 1226224 1226224	198201	<u>9412</u> 3617		<u>1779,75</u> 33,94
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1999,7 233901				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Водопостачання і каналізація обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 167,497 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2307-11025 варіант 1	Засувка з ел. приводом ф100 мм.; (маса=0,0695)	шт	2	70860,75	141722
2	1704-30015 варіант 1	Лічильник холодної води JS-10 Master C+, DN 32; (маса=0,0033)	шт	1	4598,16	4598
3	1704-30016 варіант 1	Лічильник холодної води JS4-02 Smart C+, DN 20; (маса=0,0068)	шт	1	1436,93	1437
4	2402-3001 варіант 1	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 50мм; (маса=0,007)	шт	10	467,78	4678
5	2402-3001 варіант 3	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 25мм; (маса=0,007)	шт	10	368,55	3686
6	2402-3001 варіант 2	Вогнегасник порошковий; (маса=0,007)	шт	20	480,00	9600
7	1602-30068 варіант 1	Датчик відкриття дверей СОМК1-8; (маса=0,0001)	шт	10	170,94	1709
		Разом				167430
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	9600	0,007	- 67
		Всього вартість устаткування				167430
		Всього вартість будівельних робіт				67

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				167497

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Електротехнічні рішення

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2506,684 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,56149 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 392,843 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щити та апаратура напругою до 1000В									
1	E21-24-2	Розподільний пристрій Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>538,20</u> 420,17	- -	538	420	- -	<u>3,9100</u> -	<u>3,91</u> -
2	& C1514-1-2-34 варіант 2	Щит металевий 350(н)х300х200	шт	1	<u>3140,00</u> -	- -	3140	-	- -	- -	- -
3	E21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>43855,07</u> 42705,10	<u>1149,97</u> 1028,12	439	427	<u>12</u> 10	<u>367,0400</u> 9,7940	<u>3,67</u> 0,1
4	E21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>538,20</u> 420,17	- -	538	420	- -	<u>3,9100</u> -	<u>3,91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1514-1-2-34 варіант 2	Щит металевий 350(н)х300х200	шт	1	<u>3140,00</u> -	-	3140	-	-	-	-
6	E21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>43855,07</u> <u>42705,10</u>	<u>1149,97</u> <u>1028,12</u>	439	427	<u>12</u> <u>10</u>	<u>367,0400</u> <u>9,7940</u>	<u>3,67</u> <u>0,1</u>
7	E21-24-2	Щит силовий, розподільний Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	2	<u>538,20</u> <u>420,17</u>	- -	1076	840	- -	<u>3,9100</u> -	<u>7,82</u> -
8	& C1514-1-2-34 варіант 3	Корпус для встановлення лічильника на36 модуля в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	2	<u>2000,00</u> -	- -	4000	-	- -	- -	- -
9	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,34	<u>23156,68</u> <u>22006,71</u>	<u>1149,97</u> <u>1028,12</u>	7873	7482	<u>391</u> <u>350</u>	<u>207,2000</u> <u>9,7940</u>	<u>70,45</u> <u>3,33</u>
10	E21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>31844,84</u> <u>30694,87</u>	<u>1149,97</u> <u>1028,12</u>	637	614	<u>23</u> <u>21</u>	<u>285,6400</u> <u>9,7940</u>	<u>5,71</u> <u>0,2</u>
11	E21-24-2	ЩВР-2 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>538,20</u> <u>420,17</u>	- -	538	420	- -	<u>3,9100</u> -	<u>3,91</u> -
12	& C1514-1-2-34 варіант 4	Щит силовий розподільчий, IP31 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	1	<u>2100,00</u> -	- -	2100	-	- -	- -	- -
13	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>23156,68</u> <u>22006,71</u>	<u>1149,97</u> <u>1028,12</u>	3242	3081	<u>161</u> <u>144</u>	<u>207,2000</u> <u>9,7940</u>	<u>29,01</u> <u>1,37</u>
14	E21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>31844,84</u> <u>30694,87</u>	<u>1149,97</u> <u>1028,12</u>	637	614	<u>23</u> <u>21</u>	<u>285,6400</u> <u>9,7940</u>	<u>5,71</u> <u>0,2</u>
15	E21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>43855,07</u> <u>42705,10</u>	<u>1149,97</u> <u>1028,12</u>	439	427	<u>12</u> <u>10</u>	<u>367,0400</u> <u>9,7940</u>	<u>3,67</u> <u>0,1</u>
16	E21-24-2	ЩС-1, ЩС-2 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	2	<u>538,20</u> <u>420,17</u>	- -	1076	840	- -	<u>3,9100</u> -	<u>7,82</u> -
17	& C1514-1-2-34 варіант 5	Щит силовий розподільчий на 36 модуля, IP40 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	2	<u>1640,00</u> -	- -	3280	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,28	<u>23156,68</u> 22006,71	<u>1149,97</u> 1028,12	6484	6162	<u>322</u> 288	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>58,02</u> 2,74
19	E21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>31844,84</u> 30694,87	<u>1149,97</u> 1028,12	637	614	<u>23</u> 21	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>5,71</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					40253	22788	<u>979</u> 875		<u>212,99</u> 8,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40253 16486 23663 11777 21,48 3701 52030				
		----- Всього по розділу 1					52030				
		Розділ 2. Кабельна продукція									
20	E21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	25	<u>1390,61</u> 1217,80	- -	34765	30445	- -	<u>12,2000</u> -	<u>305</u> -
21	E21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм ² у лотках	100м	2	<u>1013,86</u> 880,55	- -	2028	1761	- -	<u>8,1000</u> -	<u>16,2</u> -
22	E21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	15,25	<u>10547,05</u> 8092,37	- -	160843	123409	- -	<u>74,4400</u> -	<u>1135,21</u> -
23	& C156-1-133 варіант 7	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм ²	м	1989	<u>24,34</u> -	- -	48412	-	- -	- -	- -
24	& C156-1-133 варіант 6	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм ²	м	765	<u>37,59</u> -	- -	28756	-	- -	- -	- -
25	& C156-1-133 варіант 8	Кабель ВВГнгд 3х6 мм ²	м	51	<u>87,54</u> -	- -	4465	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C156-1-133 варіант 9	Кабель ВВГнгд 3х16 мм2	м	25,5	<u>206,63</u> -	- -	5269	-	- -	- -	- -
27	& C156-1-133 варіант 10	Кабель ВВГнгд 3х25 мм2	м	45,9	<u>322,06</u> -	- -	14783	-	- -	- -	- -
28	& C156-1-133 варіант 11	Кабель ВВГнгд 5х1,5 мм2	м	61,2	<u>38,50</u> -	- -	2356	-	- -	- -	- -
29	& C156-1-133 варіант 12	Кабель ВВГнгд 5х2,5 мм2	м	127,5	<u>60,72</u> -	- -	7742	-	- -	- -	- -
30	& C156-1-133 варіант 13	Кабель ВВГнгд 5х4 мм2	м	25,5	<u>97,69</u> -	- -	2491	-	- -	- -	- -
31	& C156-1-133 варіант 14	Кабель ВВГнгд 5х6 мм2	м	35,7	<u>141,27</u> -	- -	5043	-	- -	- -	- -
32	& C156-1-133 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х16 мм2	м	35,7	<u>353,61</u> -	- -	12624	-	- -	- -	- -
33	& C156-1-133 варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х25 мм2	м	25,5	<u>546,51</u> -	- -	13936	-	- -	- -	- -
34	& C156-1-133 варіант 15	Кабель ВВГнгд 5х150 мм2	м	153	<u>3024,36</u> -	- -	462727	-	- -	- -	- -
35	& C156-1-133 варіант 16	Кабель ВВГнгд 5х185 мм2	м	51	<u>3739,36</u> -	- -	190707	-	- -	- -	- -
36	& C156-1-133 варіант 17	Провід ПВЗнгд-1х6	м	102	<u>25,98</u> -	- -	2650	-	- -	- -	- -
37	& C156-1-133 варіант 18	Кабель FLAME-X950(N)HXHFE180/E90-3х2.5	м	1122	<u>51,44</u> -	- -	57716	-	- -	- -	- -
38	E21-2-1 κ=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	15	<u>4256,08</u> 4225,38	- -	63841	63381	- -	<u>42,3300</u> -	<u>634,95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C1545-318-8 варіант 1	Труба гофрована ПВХ д. 25 мм	м	1515	<u>9,21</u> -	- -	13953	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1135107	218996	- -		<u>2091,36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1135107 916111 218996 110246 202,87 34983 1245353				
		Всього по розділу 2					1245353				
		Розділ 3. Електроустановчі та монтажні роботи									
40	PH17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	2,2	<u>39945,86</u> 39937,22	- -	87881	87862	- -	<u>390,0500</u> -	<u>858,11</u> -
41	& C1547-4-1-О варіант 1	Світильник світлодіодний, з суцільним безтіньовим та рівномірним розсіювачем, вбудований в підшивну стелю, розмірами 595x595x85, потужн. 35Вт, ступ. захисту IP54 OWP/R ECO LED	шт	60	<u>3907,85</u> -	- -	234471	-	- -	- -	- -
42	& C1547-4-1-О варіант 2	Світильник світлодіодний, з суцільним безтіньовим та рівномірним розсіювачем, вбудований в підшивну стелю, розмірами 595x595x85, потужн. 35Вт, ступ. захисту IP54 Arctic.OPL ECO LED	шт	160	<u>4638,83</u> -	- -	742213	-	- -	- -	- -
43	E21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,01	<u>14498,98</u> 14496,82	- -	145	145	- -	<u>126,4000</u> -	<u>1,26</u> -
44	& C1547-4-1-О варіант 3	Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 17 Вт, ступінь захисту IP 65 CD LED	шт	1	<u>1919,19</u> -	- -	1919	-	- -	- -	- -
45	E21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,25	<u>15099,50</u> 15047,33	- -	3775	3762	- -	<u>131,2000</u> -	<u>32,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C1547-4-1-О варіант 4	Світловий вказівник з надписом "Вихід", аккумулятором на 3 години, 6 Вт, IP-20	шт	15	<u>1625,00</u> -	- -	24375	-	- -	- -	- -
47	& C1547-4-1-О варіант 5	Світловий вказівник з надписом "ПК", аккумулятором на 3 години, 6 Вт, IP-20	шт	1	<u>1625,00</u> -	- -	1625	-	- -	- -	- -
48	C1512-1 варіант 8	Монтажна коробка модульна, для установки вимикачів та розеток	шт	147	<u>12,12</u> -	- -	1782	-	- -	- -	- -
49	C1512-1 варіант 6	Коробка розподільча	шт	203	<u>56,02</u> -	- -	11372	-	- -	- -	- -
50	C1512-1 варіант 7	Коробка розподільча Е90	шт	122	<u>95,02</u> -	- -	11592	-	- -	- -	- -
51	E21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,51	<u>2732,74</u> 2728,42	- -	1394	1391	- -	<u>27,6800</u> -	<u>14,12</u> -
52	& C1547-6-В1 варіант 1	Вимикач однополюсний, одноклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	19	<u>100,97</u> -	- -	1918	-	- -	- -	- -
53	& C1547-6-В1 варіант 2	Вимикач однополюсний, одноклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	6	<u>122,57</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
54	& C1547-6-В1 варіант 6	Вимикач прохідний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	26	<u>559,37</u> -	- -	14544	-	- -	- -	- -
55	E21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,21	<u>2892,42</u> 2888,10	- -	607	607	- -	<u>29,3000</u> -	<u>6,15</u> -
56	& C1547-6-В1 варіант 3	Вимикач однополюсний, двоклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	17	<u>168,17</u> -	- -	2859	-	- -	- -	- -
57	& C1547-6-В1 варіант 4	Вимикач однополюсний, двоклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	4	<u>211,37</u> -	- -	845	-	- -	- -	- -
58	E21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,77	<u>2746,54</u> 2742,22	- -	2115	2112	- -	<u>27,8200</u> -	<u>21,42</u> -
59	& C1547-6-В1 варіант 5	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, утопленої установки, 16А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	77	<u>186,39</u> -	- -	14352	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1160519	95879	- -		<u>933,86</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1160519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1064640				
		всього заробітна плата, грн.					95879				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					48782 90,59 15621 1209301 1209301				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2335879 2335879 1997237 338538 170805 314,94 54305 2506684 2506684	337663	<u>979</u> 875		<u>3238,21</u> 8,34
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3561,49 392843				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

Електротехнічні рішення обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 61,846 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розподільний пристрій				
1	15175-1359 варіант 4	Ввідний автоматичний вимикач триполюсний, І _р =250А, з характеристикою D ; (маса=0)	шт	1	7469,58	7470
2	15175-1359 варіант 5	Ввідний автоматичний вимикач триполюсний, І _р =200А, з характеристикою D ; (маса=0)	шт	1	7469,58	7470
		Шит силовий, розподільчий				
3	15175-1359 варіант 6	Ввідний автоматичний вимикач, І _{ном} =63А; (маса=0)	шт	2	3140,00	6280
4	15175-1359 варіант 7	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", І _{ном} =63А, І _р =10А; (маса=0)	шт	8	417,09	3337
5	15175-1359 варіант 8	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", І _{ном} =63А, І _р =16А; (маса=0)	шт	2	417,09	834
6	1504-1002 варіант 1	Автомат диференційний АД-2, І _р =16А, І _{вит} =30мА; (маса=0,00055)	шт	24	237,25	5694
		ЩСВ-2				
7	15175-1359 варіант 9	Ввідний автоматичний вимикач, І _{ном} =120А; (маса=0)	шт	1	4201,67	4202
8	15175-1359 варіант 7	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", І _{ном} =63А, І _р =10А; (маса=0)	шт	4	417,09	1668
9	15175-1359 варіант 8	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", І _{ном} =63А, І _р =16А; (маса=0)	шт	1	417,09	417
10	15175-1359 варіант 10	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", І _{ном} =63А, І _р =25А; (маса=0)	шт	1	501,59	502

1	2	3	4	5	6	7
11	15175-1359 варіант 11	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=50А; (маса=0)	шт	1	625,09	625
12	15175-1359 варіант 12	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=10А; (маса=0)	шт	5	946,83	4734
13	15175-1359 варіант 13	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=16А; (маса=0)	шт	1	946,83	947
14	15175-1359 варіант 14	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=20А; (маса=0)	шт	1	946,83	947
15	15175-1359 варіант 15	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=25А; (маса=0)	шт	1	946,83	947
16	15175-1359 варіант 16	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=50А; (маса=0) ЩС1, ЩС2	шт	1	1191,67	1192
17	15175-1359 варіант 19	Ввідний автоматичний вимикач, ВА63-3, Іном=63 А, Ір=63А; (маса=0)	шт	2	2190,00	4380
18	15175-1359 варіант 20	Автоматичний вимикач ВА63-3, Іном=63А, Ір=16А; (маса=0)	шт	4	946,83	3787
19	15175-1359 варіант 7	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=10А; (маса=0)	шт	4	417,09	1668
20	1504-1002 варіант 1	Автомат диференційний АД-2, Ір=16А, Івит=30мА; (маса=0,00055)	шт	20	237,25	4745
		Разом				61846
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				61846

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Корикування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Слабострумкі мережі

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3269,481 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,75553 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1573,454 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішня комп'ютерна мережа									
1	M11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	6	<u>91,75</u>	-	551	551	-	<u>0,8000</u>	<u>4,8</u>
					91,75	-			-	-	-
2	M10-99-3	Комутатор	номер	3	<u>615,17</u>	-	1846	1846	-	<u>4,8000</u>	<u>14,4</u>
					615,17	-			-	-	-
3	M11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	52	<u>36,96</u>	-	1922	1922	-	<u>0,3400</u>	<u>17,68</u>
					36,96	-			-	-	-
4	& C130-86- 3-1 варіант 1	Патч-корд оптичний 2,0 м RJ45 cat. 5e	шт	2	<u>1650,18</u>	-	3300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C130-86- 3-1 варіант 2	Патч-корд F/UTP кат. 5e 2,0 м	шт	50	<u>376,38</u>	-	18819	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	M8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,25	<u>9644,28</u>	<u>38,69</u>	2411	1560	<u>10</u>	<u>54,4000</u>	<u>13,6</u>
					6239,14	8,97			2	0,0906	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-2108 варіант 1	Розетка комп'ютерна двопортова	шт	25	<u>298,08</u>	-	7452	-	-	-	-
8	C1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	25	<u>12,12</u>	-	303	-	-	-	-
9	C1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	25	<u>7,02</u>	-	176	-	-	-	-
10	C1512-1 варіант 3	Модуль RG 45	шт	50	<u>27,02</u>	-	1351	-	-	-	-
11	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	64,05	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	818943	490186	<u>6249</u> 485	<u>70.4000</u> 0,0682	<u>4509.12</u> 4,37
12	C153-204 варіант 1	Кабель внутрішній 5-ої кат. 4x2x0,51 LSZH	1000м	6,59715	<u>13884,85</u>	-	91600	-	-	-	-
13	E21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>5132,20</u> 5132,20	-	9238	9238	-	<u>47.2100</u>	<u>84,98</u>
14	& C1526-1-1 варіант 1	Кабель лоток 60x100 мм	м	181,8	<u>176,35</u>	-	32060	-	-	-	-
15	& C10-27- 12-27 варіант 1	Дюбель 6x40	шт.	400	<u>0,66</u>	-	264	-	-	-	-
16	& C1545-44- 1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	1800	<u>1,20</u>	-	2160	-	-	-	-
17	C113-136 варіант 2	Труба сталевіа діаметром 50 мм	м	4	<u>121,26</u>	-	485	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					992881	505303	<u>6259</u> 487		<u>4644,58</u> 4,39
		Разом будівельні роботи, грн.					992881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					481319				
		всього заробітна плата, грн.					505790				
		Загальновиробничі витрати, грн.					249300				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					450,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77651				
		Всього будівельні роботи, грн.					1242181				

		Всього по розділу 1					1242181				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Внутрішня телефонна мережа									
18	M8-591-9	Розетка штепсельна заглубленого типу при схованій проводці	100 шт	0,1	<u>9644,28</u> 6239,14	<u>38,69</u> 8,97	964	624	<u>4</u> 1	<u>54,4000</u> 0,0906	<u>5,44</u> 0,01
19	C113-2108 варіант 2	Розетка телефонна однопортова	шт	10	<u>190,08</u> -	- -	1901	-	- -	- -	- -
20	C1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	10	<u>12,12</u> -	- -	121	-	- -	- -	- -
21	C1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	10	<u>7,02</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
22	M11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	20	<u>36,96</u> 36,96	- -	739	739	- -	<u>0,3400</u> -	<u>6,8</u> -
23	& C130-86-3-1 варіант 3	Патч-корд UTP кат.5 1,0 м	шт	10	<u>120,18</u> -	- -	1202	-	- -	- -	- -
24	& C130-86-3-1 варіант 4	Патч-корд UTP кат.5 2,0 м	шт	10	<u>150,18</u> -	- -	1502	-	- -	- -	- -
25	C1512-1 варіант 3	Модуль RG 45	шт	20	<u>27,02</u> -	- -	540	-	- -	- -	- -
26	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	12,2	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	155989	93369	<u>1190</u> 92	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>858,88</u> 0,83
27	C153-204 варіант 1	Кабель внутрішній 5-ої кат. 4x2x0,51 LSZH	1000м	1,2566	<u>13884,85</u> -	- -	17448	-	- -	- -	- -
28	& C1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	2400	<u>1,20</u> -	- -	2880	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					183356	94732	<u>1194</u> 93		<u>871,12</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					183356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87430				
		всього заробітна плата, грн.					94825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					84,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14565				
		Всього будівельні роботи, грн.					230106				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					230106				
		Розділ 3. Відеоспостереження									
29	M11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	<u>169,94</u> 169,94	-	170	170	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
30	M10-349-2	Монтаж комутатора	шт	1	<u>7397,58</u> 5813,15	-	7398	5813	-	<u>48,5400</u> -	<u>48,54</u> -
31	M10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	25	<u>410,11</u> 410,11	-	10253	10253	-	<u>3,2000</u> -	<u>80</u> -
32	E21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,25	<u>3862,90</u> 3862,90	-	966	966	-	<u>36,8000</u> -	<u>9,2</u> -
33	C1512-1 варіант 5	Монтажна коробка Dahua Technology PFA	шт	25	<u>280,02</u> -	-	7001	-	-	-	-
34	C1512-1 варіант 4	Конектор RG 45	шт	50	<u>27,02</u> -	-	1351	-	-	-	-
35	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	22,55	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	288324	172579	<u>2200</u> 171	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>1587,52</u> 1,54
36	C153-204 варіант 3	Кабель внутрішній 5-ої кат. 4x2x0,51 LSOH	1000м	2,19905	<u>23539,04</u> -	-	51764	-	-	-	-
37	& C156-1-133 варіант 1	Кабель NHXH FE180 E30 3x1,5 мм ²	м	123,6	<u>37,03</u> -	-	4577	-	-	-	-
38	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>233,52</u> 178,05	-	234	178	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
39	& C1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	4300	<u>1,20</u> -	-	5160	-	-	-	-
40	C113-339 варіант 1	Труба сталевая безшовна діаметром 25 мм	м	4	<u>75,97</u> -	-	304	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					377502	189959	<u>2200</u> 171		<u>1728,46</u> 1,54
		Разом будівельні роботи, грн.					377502				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					185343				
		всього заробітна плата, грн.					190130				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					92542 165,22 28491 470044 470044				
		Розділ 4. Система охоронної сигналізації									
41	M10-669-3	Блок живлення	шт	2	<u>890,24</u> 890,24	-	1780	1780	-	<u>8,0000</u> -	<u>16</u> -
42	M8-125-1	Акумулятор	шт	1	<u>67,18</u> 67,18	-	67	67	-	<u>0,6400</u> -	<u>0,64</u> -
43	M10-667-11	Модуль розширення зон	шт	3	<u>2207,97</u> 2207,97	-	6624	6624	-	<u>22,4000</u> -	<u>67,2</u> -
44	M10-668-4	Сповісвач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	15	<u>157,71</u> 157,71	-	2366	2366	-	<u>1,6000</u> -	<u>24</u> -
45	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	18,55	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	237180	141966	<u>1810</u> 140	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>1305,92</u> 1,27
46	C153-204 варіант 5	Кабель ПСВВ 6х0,4	1000м	1,57075	<u>4999,04</u> -	-	7852	-	-	-	-
47	C153-204 варіант 4	Кабель внутрішній 5-ої кат.	1000м	0,2163	<u>23539,04</u> -	-	5091	-	-	-	-
48	& C156-1- 133 варіант 1	Кабель NHXN FE180 E30 3х1,5 мм ²	м	123,6	<u>37,03</u> -	-	4577	-	-	-	-
49	& C1545-44- 1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	3700	<u>1,20</u> -	-	4440	-	-	-	-
50	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>233,52</u> 178,05	-	234	178	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
51	C113-339 варіант 1	Труба сталевая безшовна діаметром 25 мм	м	4	<u>75,97</u> -	-	304	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					270515	152981	<u>1810</u> 140		<u>1415,36</u> 1,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					270515				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					115724 153121 75229 135,49 23365 345744 345744				
		Розділ 5. Система контролю доступу									
52	M8-125-1	Акумулятор	шт	13	<u>67,18</u> 67,18	-	873	873	-	<u>0,6400</u> -	<u>8,32</u> -
53	M10-669-8	Відбивач оптико[фото]-електричний нерухомий (зчитувач)	шт	13	<u>167,95</u> 167,95	-	2183	2183	-	<u>1,6000</u> -	<u>20,8</u> -
54	M10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	13	<u>178,05</u> 178,05	-	2315	2315	-	<u>1,6000</u> -	<u>20,8</u> -
55	M10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	13	<u>157,71</u> 157,71	-	2050	2050	-	<u>1,6000</u> -	<u>20,8</u> -
56	M20-32-2	Монтаж гарнітури з одним замком	шт	13	<u>744,64</u> 744,64	-	9680	9680	-	<u>6,4000</u> -	<u>83,2</u> -
57	EH10-21-2	Установлення залізних виробів віконних (доводчик)	100шт	0,13	<u>7111,15</u> 7111,15	-	924	924	-	<u>70,3100</u> -	<u>9,14</u> -
58	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	37,4	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	478196	286229	<u>3649</u> 283	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>2632,96</u> 2,55
59	C153-204 варіант 4	Кабель внутрішній 5-ої кат.	1000м	1,8849	<u>23539,04</u> -	-	44369	-	-	-	-
60	& C156-1- 133 варіант 3	Кабель негорючий ШВВП 2х0,75	м	1843,7	<u>9,57</u> -	-	17644	-	-	-	-
61	& C156-1- 133 варіант 1	Кабель NHXN FE180 E30 3х1,5 мм ²	м	123,6	<u>37,03</u> -	-	4577	-	-	-	-
62	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>233,52</u> 178,05	-	234	178	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
63	C113-339 варіант 1	Труба сталевая безшовна діаметром 25 мм	м	4	<u>75,97</u> -	-	304	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& С1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	3800	<u>1,20</u> -	- -	4560	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					567909	304432	<u>3649</u> 283		<u>2797,62</u> 2,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					567909 259828 304715 149630 269,41 46460 717539				
		Всього по розділу 5					717539				
Розділ 6. Система радіофікації											
65	M8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,22	<u>6277,83</u> 6239,14	<u>38,69</u> 8,97	1381	1373	<u>8</u> 2	<u>54,4000</u> 0,0906	<u>11,97</u> 0,02
66	C113-2109 варіант 1	Радіорозетка	шт	22	<u>73,52</u> -	- -	1617	-	- -	- -	- -
67	M10-669-4	Перетворювач [випромінювач або приймач] ультразвуковий	шт	22	<u>891,14</u> 890,24	<u>0,90</u> 0,21	19605	19585	<u>20</u> 5	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>176</u> 0,05
68	M10-698-1	Коробка розгалужувальна	шт	23	<u>79,30</u> 78,86	- -	1824	1814	- -	<u>0,8000</u> -	<u>18,4</u> -
69	C1515-25 варіант 2	Коробка універсальна розгалужувальна УК-П	шт	1	<u>12,98</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
70	C1515-25 варіант 3	Коробка універсальна обмежувальна УК-Р	шт	22	<u>13,90</u> -	- -	306	-	- -	- -	- -
71	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	6	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	76716	45919	<u>585</u> 45	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>422,4</u> 0,41
72	C153-204 варіант 7	Провід радіотрансляційний ПРПВМ 2х1,2	1000м	0,0206	<u>17977,04</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
73	C153-204 варіант 6	Провід радіотрансляційний ПРПВМ 2х0,9	1000м	0,5974	<u>14372,04</u> -	- -	8586	-	- -	- -	- -
74	& С1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	1200	<u>1,20</u> -	- -	1440	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					111858	68691	613 52		628,77 0,48
		Разом будівельні роботи, грн.					111858				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42554				
		всього заробітна плата, грн.					68743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32814				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9923				
		Всього будівельні роботи, грн.					144672				

		Всього по розділу 6					144672				
		Розділ 7. Система електрочасофікації									
75	M10-695-1	Електрогодинники вторинні односторонні у приміщенні на стіні	шт	20	349,32 347,87	- -	6986	6957	- -	3,2000 -	64 -
76	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	0,5	12785,99 7653,18	97,56 7,57	6393	3827	49 4	70,4000 0,0682	35,2 0,03
77	E21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	5,6	796,85 739,67	- -	4462	4142	- -	7,4100 -	41,5 -
78	C153-204 варіант 4	Кабель внутрішній 5-ої кат.	1000м	0,6283	23539,04 -	- -	14790	-	- -	- -	- -
79	E21-2-4	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5,6	948,20 940,96	- -	5310	5269	- -	9,1900 -	51,46 -
80	& C1547-67-8 варіант 1	Гофротруба ПВХ гнучка діаметром 16 мм	м	560	6,80 -	- -	3808	-	- -	- -	- -
81	& C1630-115-3-16 варіант 1	Монтажний комплект	шт	1200	9,41 -	- -	11292	-	- -	- -	- -
82	M10-698-1	Коробка розгалужувальна	шт	20	79,30 78,86	- -	1586	1577	- -	0,8000 -	16 -
83	C1515-25 варіант 1	Коробка розгалужувальна КМС 1-4	шт	20	10,13 -	- -	203	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C113-339 варіант 1	Труба сталевая безшовна діаметром 25 мм	м	4	<u>75,97</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					55134	21772	<u>49</u> 4		<u>208,16</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					55134 33313 21776 10550 18,76 3234 65684 65684				
Розділ 8. Система телебачення											
85	M10-514-5	Вимірювання рівня телевізійного сигналу на відгалужуючому магістральному пристрої для одного каналу	вимірюв.	2	<u>215,57</u> 215,57	- -	431	431	- -	<u>1,8000</u> -	<u>3,6</u> -
86	M10-513-5	Розгалужувачі абонентські	шт	1	<u>473,14</u> 473,14	- -	473	473	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
87	& C1545-90-2-1K варіант 1	Розгалужувач абонентський SPLITER-2	шт	1	<u>51,04</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
88	M10-513-6	Відгалужувачі абонентські	шт	2	<u>157,71</u> 157,71	- -	315	315	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
89	& C1545-90-2-1K варіант 2	Відгалужувач абонентський TAP-4	шт	2	<u>81,64</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
90	M10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	8	<u>66,04</u> 66,04	- -	528	528	- -	<u>0,6700</u> -	<u>5,36</u> -
91	C113-2109 варіант 2	Розетка телевізійна	шт	8	<u>255,08</u> -	- -	2041	-	- -	- -	- -
92	C1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	8	<u>7,02</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
93	C1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	8	<u>12,12</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	E21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,2	<u>10212,42</u> 7770,59	- -	32680	24866	- -	<u>71,4800</u> -	<u>228,74</u> -
95	C153-204 варіант 9	Кабель коаксіальний RG-6	1000м	0,3264	<u>7265,04</u> -	- -	2371	-	- -	- -	- -
96	& C1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	700	<u>1,20</u> -	- -	840	-	- -	- -	- -
97	C113-344 варіант 1	Труба сталеві безшовна діаметром 32 мм	м	4	<u>101,24</u> -	- -	405	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					40451	26613	- -		<u>245,7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40451 13838 26613 13061 23,5 4052 53512				

		Всього по розділу 8					53512				
		Разом прямі витрати по кошторису					2599606	1364483	<u>15774</u> 1230		<u>12539,77</u> 11,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2599606 1219349 1365713 669875 1204,66 207741 3269481				

		Всього по кошторису					3269481				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13755,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1573454				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

Слабострумкі мережі обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 610,371 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Внутрішня комп'ютерна мережа						
1	1602-11129 варіант 1	Медіаконвертер 4-портовий; (маса=0,2)	шт	1	1292,80	1293
2	& 1602-900002 варіант 1	Комутатор 24 ports, 100Mbps; (маса=0,005)	шт	3	33128,00	99384
3	& 1602-900002 варіант 3	Комутаційна панель 24 порти 24xRJ45 cat. 5e UTP; (маса=0,005)	шт	3	686,80	2060
4	& 1602-900002 варіант 2	Модуль оптичний багатомодовий; (маса=0,0018)	шт	2	767,60	1535
		Разом по розділу 1				104272
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				104272
Розділ 2. Внутрішня телефонна мережа						
		Разом по розділу 2				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				-

1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 3. Відеоспостереження				
5	17064-1043 варіант 1	Відеореєстратор 32-канальний DHI-NVR5432-16P-I; (маса=0)	шт	1	43935,00	43935
6	& 1602-900002 варіант 4	Мережевий комутатор 24 ports PoE, 100Mbps; (маса=0,005)	шт	1	6868,00	6868
7	17064-1043 варіант 2	Відеокамера внутрішня 4 Мп купольна IP 67 3,6 мм DH-IPC-HDW2439TP-AS-LED-S2; (маса=0)	шт	25	3252,20	81305
8	17064-1043 варіант 3	Жорсткий диск 4Tb (HDD) Western Digital Purple 4Tb; (маса=0)	шт	3	3918,80	11756
9	15175-1359 варіант 1	Автомат однополюсний, 10А; (маса=0)	шт	1	216,34	216
10	241996-11010 варіант 1	Полічка 19"; (маса=0)	шт	1	1212,00	1212
		Разом по розділу 3				145292
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				145292
		Розділ 4. Система охоронної сигналізації				
11	1505-4010 варіант 1	Блок живлення 3А; (маса=0,0008)	шт	2	3348,15	6696
12	& 1511-3001-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год; (маса=0,0018)	шт	2	708,78	1418
13	1504-15222 варіант 1	Виносний модуль розширення зон М-ZPbox; (маса=0,007)	шт	3	802,95	2409
14	& 1504-15414-1 варіант 2	Сповіщувач комбінований руху та розбиття LC-102PI; (маса=0,000055)	шт	15	738,99	11085
15	15175-1359 варіант 2	Автомат 6А; (маса=0)	шт	1	187,86	188
		Разом по розділу 4				21796
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 4				21796
		Розділ 5. Система контролю доступу				
16	1601-2160 варіант 1	Програмний комплекс системи U-Prox IP, U-Prox WEB; (маса=0)	комплект	1	13635,00	13635

1	2	3	4	5	6	7
17	1601-2160 варіант 2	Глобальний антидубль для об'єднання контролерів в єдину с-му U-Prox IC A; (маса=0)	комплект	1	6666,00	6666
18	1601-2160 варіант 3	IP контролер обмеження доступу U-Prox IP400; (маса=0)	комплект	13	7878,00	102414
19	& 1511-3001-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год; (маса=0,0018)	шт	13	708,78	9214
20	& 1504-15108-1 варіант 1	Зчитувач карток U-Prox-mini; (маса=0,00001)	шт	13	1171,60	15231
21	1517-1760 варіант 1	Кнопка відкриття дверей TRINIX ART-810F; (маса=0)	шт	13	282,80	3676
22	& 1504-15414-1 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтантний COMK 1-9; (маса=0,000055)	шт	13	82,82	1077
23	& 280222-1614-1 варіант 1	Електромагнітний замок, накладний TRINIX TML-300LED; (маса=0,0004)	шт	13	808,00	10504
24	& 1602-10001-6 варіант 1	Доводчик; (маса=0,001)	шт	13	1335,73	17364
25	15175-1359 варіант 1	Автомат однополюсний, 10А; (маса=0)	шт	1	216,34	216
		Разом по розділу 5				179997
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 5				179997
		Розділ 6. Система радіофікації				
26	1604-19001 варіант 1	Приймач трьохпрограмний; (маса=0,0025)	шт	22	707,00	15554
		Разом по розділу 6				15554
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 6				15554
		Розділ 7. Годиофікація				
27	170328-1047 варіант 1	Годинник електромеханічний вторинний; (маса=0,01)	шт	20	6918,50	138370

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 7				138370
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 7				138370
		Розділ 8. Система телебачення				
28	1504-19157 варіант 2	Антенa ефірна; (маса=0,001)	шт	1	808,00	808
29	1503-5004 варіант 1	Симетризуєyчий трансформатор 21-69; (маса=0,00184)	шт	1	1252,40	1252
30	1715-10056 варіант 1	Підсилювач сигналів А-60.04 ; (маса=0,00055)	шт	1	909,00	909
31	& 17142-2001- 1 варіант 1	Блок живлення, 220 В з АКБ; (маса=0,00024)	шт	1	2121,00	2121
		Разом по розділу 8				5090
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 8				5090
		Разом				610371
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				610371

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Слабострумкі мережі. Пусконаладжувальні роботи

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 371,525 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,92835 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 291,560 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Відеоспостереження									
1	П2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю (відеореєстратор)	шт	1	17623,30	-	17623	17623	-	118,0000	118
					17623,30	-			-	-	-
2	П2-8-2	Прилад електронний реєструючий (відеокамера)	шт	25	2389,60	-	59740	59740	-	16,0000	400
					2389,60	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					77363	77363	-		518
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					77363				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					77363				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31120				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7771				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					108483				

		Всього по розділу 1					108483				
3	П2-16-9	Розділ 2. Система охоронної сигналізації Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	<u>14636,30</u> 14636,30	- -	14636	14636	- -	<u>98,0000</u> -	<u>98</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					14636	14636	- -		<u>98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					14636				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14636				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5888				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1470				
		Всього будівельні роботи, грн.					20524				

		Всього по розділу 2					20524				
4	П2-11-2	Розділ 3. Система контролю доступу Контролер зв'язку для побудови багатопроцесорних систем, координатор доступу до магістралі. (контролер)	шт	13	<u>11948,00</u> 11948,00	- -	155324	155324	- -	<u>80,0000</u> -	<u>1040</u> -
5	П2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	<u>17623,30</u> 17623,30	- -	17623	17623	- -	<u>118,0000</u> -	<u>118</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					172947	172947	- -		<u>1158</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					172947				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					172947				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69572				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17373				
		Всього будівельні роботи, грн.					242519				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					242519				
		Разом прямі витрати по кошторису					264946	264946	-		1774
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					264946				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					264946				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106579				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					154,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26614				
		Всього будівельні роботи, грн.					371525				

		Всього по кошторису					371525				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1928,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					291560				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Система пожежної сигналізації

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 902,509 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,86103 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 436,916 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	M10-668-2	Сповіщувач ПС димовий	шт	100	<u>316,53</u>	<u>1,11</u>	31653	31542	<u>111</u>	<u>3,2000</u>	<u>320</u>
					315,42	0,26			26	0,0026	0,26
2	M10-668-1	Сповіщувач ПС тепловий	шт	18	<u>162,02</u>	<u>4,31</u>	2916	2839	<u>77</u>	<u>1,6000</u>	<u>28,8</u>
					157,71	1,00			18	0,0101	0,18
3	M10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	11	<u>162,02</u>	<u>4,31</u>	1782	1735	<u>47</u>	<u>1,6000</u>	<u>17,6</u>
					157,71	1,00			11	0,0101	0,11
4	M10-386-15	Монтаж світолозвукowego показчика	шт	15	<u>356,10</u>	-	5342	5342	-	<u>3,2000</u>	<u>48</u>
					356,10	-			-	-	-
5	M10-698-1	Коробка розгалужувальна	шт	15	<u>79,30</u>	-	1190	1183	-	<u>0,8000</u>	<u>12</u>
					78,86	-			-	-	-
6	C1515-25 варіант 1	Коробка розгалужувальна КМС 1-4	шт	15	<u>10,13</u>	-	152	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	26,3	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	336272	201279	<u>2566</u> 199	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>1851,52</u> 1,79
8	& C153-137-10 варіант 1	Кабель вогнестійкий зв'язку з межею вогнестійкості 30 хв JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8	1000м	2,4205	<u>24598,47</u> -	- -	59541	-	- -	- -	- -
9	& C153-137-10 варіант 2	Кабель вогнестійкий зв'язку з межею вогнестійкості 30 хв JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,2884	<u>14704,47</u> -	- -	4241	-	- -	- -	- -
10	& C1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	5300	<u>1,20</u> -	- -	6360	-	- -	- -	- -
11	C113-339 варіант 1	Труба сталева безшовна діаметром 25 мм	м	8	<u>75,97</u> -	- -	608	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 1							450057	243920	<u>2801</u> 254		<u>2277,92</u> 2,34
Разом будівельні роботи, грн.							450057				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							203336				
всього заробітна плата, грн.							244174				
Загальновиробничі витрати, грн.							119194				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							213,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							36802				
Всього будівельні роботи, грн.							569251				

Всього по розділу 1							569251				
Розділ 2. Система керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу)											
12	M10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	52	<u>375,65</u> 335,90	- -	19534	17467	- -	<u>3,2000</u> -	<u>166,4</u> -
13	M10-898-13	Коробка розподільна настінна для кабеля в свинцевій або алюмінієвій оболонці	коробка	41	<u>677,91</u> 534,14	- -	27794	21900	- -	<u>4,8000</u> -	<u>196,8</u> -
14	& C1512-6-14 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30-100В	шт	41	<u>316,40</u> -	- -	12972	-	- -	- -	- -
15	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	12,6	<u>12785,99</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	161103	96430	<u>1229</u> 95	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>887,04</u> 0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C156-1-133 варіант 2	Кабель NHXH FE180 E30 2x1,5 мм2	м	1514,1	<u>27,64</u> -	- -	41850	-	- -	- -	- -
17	& C1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	3000	<u>1,20</u> -	- -	3600	-	- -	- -	- -
18	C113-344 варіант 1	Труба сталевая безшовна діаметром 32 мм	м	8	<u>101,24</u> -	- -	810	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					267663	135797	<u>1229</u> 95		<u>1250,24</u> 0,86
		Разом будівельні роботи, грн.					267663				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130637				
		всього заробітна плата, грн.					135892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65595				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					116,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20048				
		Всього будівельні роботи, грн.					333258				

		Всього по розділу 2					333258				
		Разом прямі витрати по кошторису					717720	379717	<u>4030</u> 349		<u>3528,16</u> 3,2
		Разом будівельні роботи, грн.					717720				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					333973				
		всього заробітна плата, грн.					380066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					184789				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					329,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56850				
		Всього будівельні роботи, грн.					902509				

		Всього по кошторису					902509				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3861,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					436916				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

Система пожежної сигналізації обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 126,667 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система пожежної сигналізації						
1	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110; (маса=0,0004)	шт	100	591,60	59160
2	1602-30076 варіант 4	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110 (резерв); (маса=0,0004)	шт	10	591,60	5916
3	1602-30076 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110; (маса=0,0004)	шт	18	510,00	9180
4	1602-30076 варіант 5	Сповіщувач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110 (резерв); (маса=0,0004)	шт	2	510,00	1020
5	1602-30076 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний DETECTO MNL110; (маса=0,0004)	шт	11	703,80	7742
6	1602-30076 варіант 6	Сповіщувач пожежний ручний адресний DETECTO MNL110 (резерв); (маса=0,0004)	шт	1	703,80	704
7	& 1602-30076- 111 варіант 1	Світлозвуковий показчик ОС-1 "Вихід" ; (маса=0,00022)	шт	11	441,15	4853
8	& 1602-30076- 111 варіант 2	Світлозвуковий показчик напрямку руху ОС-6.4; (маса=0,00022)	шт	4	395,25	1581
9	15102-8023 варіант 1	Резистор шунтуючий; (маса=0,000175)	шт	145	109,14	15825
Разом по розділу 1						105981

1	2	3	4	5	6	7
10	1601-2216 варіант 1	Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				105981
		Розділ 2. Система керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу)				
		Гучномовець стельовий 3 Вт ЗАС100ПН; (маса=0,001)	комплект	52	397,80	20686
		Разом по розділу 2				20686
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				20686
		Разом				126667
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				126667

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на Система пожежної сигналізації. Пусконаладжувальні роботи

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 20,524 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10653 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,106 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	П2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настрювання до 5	Система	1	14636,30	-	14636	14636	-	98,0000	98
					14636,30	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					14636	14636	-		98
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					14636				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14636				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5888				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1470				
		Всього будівельні роботи, грн.					20524				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					20524				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					106,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16106				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Корикування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на Телемедицина

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 20,144 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13108 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,406 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-573-4	Шафа керування	шт	2	<u>559,03</u>	-	1118	734	-	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					367,01	-			-	-	-
2	M10-350-23	Монтаж сенсорної панелі	шт	2	<u>410,11</u>	-	820	820	-	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					410,11	-			-	-	-
3	M10-350-12	Монтаж аудіо-звукового обладнання	шт	2	<u>5697,54</u>	-	11395	11395	-	<u>51,2000</u>	<u>102,4</u>
					5697,54	-			-	-	-
4	M10-350-23	Монтаж монітору	шт	2	<u>410,11</u>	-	820	820	-	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					410,11	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					14153	13769	-		<u>121,6</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					14153				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					384				
		всього заробітна плата, грн.					13769				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					5991				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1637				
		Всього будівельні роботи, грн.					20144				

		Всього по кошторису					20144				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					131,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15406				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018

Телемедицина. Обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 20046,729 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-11129-8-BX варіант 1	Система для відеоінтеграції операційної та телемедицини SurgiMedia DistriView IP, ISIS SAS, Франція, або еквівалент; (маса=0,008)	шт	1	7710280,37	7710280
2	& 1602-11129-8-BX варіант 2	Система для відеоінтеграції операційної та телемедицини BUZZ ON-WALL, ISIS SAS, Франція, або еквівалент; (маса=0,008)	шт	1	12336448,60	12336449
		Разом				20046729
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				20046729

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					41003				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314				
		всього заробітна плата, грн.					40689				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18536				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5339				
		Всього будівельні роботи, грн.					59539				

		Всього по кошторису					59539				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					411,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46028				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-020

обладнання, меблі та інвентар

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 12929,976 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-12009 варіант 1	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі, 1000x450x2000 мм.; (маса=0)	шт	3	10000,00	30000
2	241996-12009 варіант 2	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі, 1500x400x2000 мм.; (маса=0,023)	шт	22	91666,67	2016667
3	280222-16002 варіант 1	Аквадистилятор електричний ДЭ-4-2М; (маса=0,012)	комплект	1	12500,00	12500
4	560110-25 варіант 1	Кулер для води; (маса=0,019)	шт	2	4750,00	9500
5	560110-13 варіант 1	Комплект чотиримісних напівм'яких меблів для їдалень (стіл і 4 стільця), 800x1200x740; (маса=0,015)	шт	2	18333,33	36667
6	560110-13 варіант 2	Кухонні меблі з вбудованою мийкою, 1600-2800x600; (маса=0)	шт	2	4750,00	9500
7	560103-1 варіант 1	Електрочайник ; (маса=0)	шт	2	1916,67	3833
8	560103-1 варіант 2	Мікрохвильова піч; (маса=0)	шт	2	9666,67	19333
9	& 280222-46- 8-185 варіант 2	Стіл виробничий, 1200x600x800; (маса=0,023)	шт	1	3333,33	3333
10	& 280222-46- 8-185 варіант 1	Столик інструментальний СМ-К-02, 740x460x905; (маса=0,02)	шт	4	76666,67	306667

1	2	3	4	5	6	7
11	& 280222-46-8-54 варіант 2	Шафа медична одностулкова МШ-1-04, 455x460x1850; (маса=0,055)	шт	1	20000,00	20000
12	& 280222-46-8-54 варіант 1	Шафа медична двостулкова, для медикаментів ШМ-2, 955x400x1610; (маса=0,001)	шт	2	11666,67	23333
13	& 280222-46-8-70 варіант 1	Підставка для стерилізаційних коробок ПСК-1, О-550;Н-1250; (маса=0,001)	шт	4	30000,00	120000
14	& 280222-46-8-54 варіант 3	Шафа для медикаментів, 600x450x1820; (маса=0,001)	шт	3	37500,00	112500
15	1705-4090 варіант 1	Штатив для тривалих вливань ШДВ-Е; (маса=0,008)	шт	11	7241,67	79658
16	& 280222-46-8-85 варіант 1	Холодильник електричний побутовий, 600x600x1850; (маса=0,065)	шт	6	10500,00	63000
17	& 280222-46-8-85 варіант 2	Холодильник медичний BDF-25V268 (або аналог-еквівалент); (маса=0,065)	шт	2	134100,00	268200
18	1507-5134 варіант 1	Опромінювач бактерицидний малогабаритний настінний відкритого типу ОБН-75М; (маса=0,0032)	шт	9	7500,00	67500
19	1507-5134 варіант 2	Опромінювач бактерицидний настінний дві лампи відкриті ОБН-150МП; (маса=0,0032)	шт	8	8000,00	64000
20	2407-1210-4 варіант 1	Мийка на одне відділення, 500x600x170; (маса=0,0065)	шт	1	8333,33	8333
21	2303-3027 варіант 1	Сушник рушника, електричний ; (маса=0,0044)	шт	1	4166,67	4167
22	2407-1210-4 варіант 2	Мийка хірургічна з ліктьовим змішувачем, 650x590x190; (маса=0,0018)	шт	2	41666,67	83333
23	2407-1210-4 варіант 3	Мийка для предметів прибирання, 500x600x170; (маса=0,0018)	шт	3	4166,67	12500
24	2407-1210-4 варіант 4	Мийка хірургічна з нержавіючої сталі, потрійна, сенсорне управління, 1950x600x1200; (маса=0,0018)	шт	2	600000,00	1200000
25	560110-299 варіант 1	Сейф металевий, 450x400x1200; (маса=0,03)	шт	4	66666,67	266667
26	& 9000-268-3 варіант 1	Машина для миття підлоги Gaomei GM50 (або аналог-еквівалент); (маса=0,065)	шт	3	175000,00	525000
27	241996-11051 варіант 1	Візок для прибирання на дві секції, 660x430x900; (маса=0,02)	шт	3	5000,00	15000
28	241996-11051 варіант 2	Бак білизняний, Місткість-40л Габарити: D=400;H=600; (маса=0,004)	шт	9	5250,00	47250

1	2	3	4	5	6	7
29	241996-11051 варіант 3	Ємність для сміття (відро педальне); (маса=0,02)	шт	8	6000,00	48000
30	& 280222-46- 8-49 варіант 1	TV-монітор, 1000x400x50; (маса=0,005)	шт	2	50000,00	100000
31	& 280222-46- 8-49 варіант 2	Тонкий клієнт з монітором ; (маса=0,02)	шт	6	50000,00	300000
32	& 280222-46- 8-49 варіант 3	Персональний комп'ютер; (маса=0,007)	шт	5	125000,00	625000
33	2406-15019 варіант 1	Електросушарка для рук, 305x115x235 мм.; (маса=0,0032)	шт	6	30000,00	180000
34	& 280222-46- 8-50 варіант 1	БФП (принтер, сканер, копір); (маса=0,007)	шт	2	20000,00	40000
35	560110-214 варіант 1	Стіл письмовий одностумбовий, 1200x600x750; (маса=0,006)	шт	2	13333,33	26667
36	560110-214 варіант 2	Тумбочка для принтера, 400x600x750; (маса=0,006)	шт	2	4666,67	9333
37	560110-214 варіант 3	Стіл журнальний, 500x500x540; (маса=0,006)	шт	7	6666,67	46667
38	290220-3189 варіант 2	Крісло робоче поворотне, 660x685x780-810; (маса=0,012)	шт	16	75000,00	1200000
39	290220-3189 варіант 1	Крісло для відпочинку, 510x550x800 мм.; (маса=0,012)	шт	8	80000,00	640000
40	241996-20304 варіант 1	Стілець напівм'який медичний, 450x450x800 мм.; (маса=0,008)	шт	6	14000,00	84000
41	241996-20304 варіант 2	Стілець напівм'який, 450x450x800 мм.; (маса=0,008)	шт	8	13333,33	106667
42	241996-20304 варіант 3	Стілець медичний СМПП-01; (маса=0,008)	шт	2	36666,67	73333
43	241996-19013- 1 варіант 1	Стіл робочий для комп'ютера з надстойкою, 1400x700x780; (маса=0,024)	шт	14	93333,33	1306667
44	241996-20223 варіант 1	Диван м'який, 1900x800x770; (маса=0)	шт	7	70000,00	490000
45	241996-20223 варіант 2	Кушетка медична, оглядова, 1850x555x550; (маса=0)	шт	4	100000,00	400000
46	560110-127 варіант 1	Шафа для документів, 800x400x1800 мм.; (маса=0,04)	шт	9	52500,00	472500

1	2	3	4	5	6	7
47	560110-128 варіант 1	Шафа матеріальна, 800х400х1800 мм.; (маса=0,05)	шт	13	97500,00	1267500
48	241996-14064 варіант 1	Вішалка напольна; (маса=0,002)	шт	2	3333,33	6667
		Разом				12851442
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	11219109	0,007	- 78534
		Всього вартість устаткування				12851442
		Всього вартість будівельних робіт				78534
		Всього по кошторису				12929976

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021

на технологічні рішення

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 982,478 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,05966 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 768,285 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M34-60-1	Ультразвукова діагностична система	комплект	1	<u>61974,53</u>	-	61975	61975	-	<u>563,2000</u>	<u>563,2</u>
					61974,53	-			-	-	-
2	M34-81-5	Монтаж коагулятора	комплект	1	<u>1861,60</u>	-	1862	1862	-	<u>16,0000</u>	<u>16</u>
					1861,60	-			-	-	-
3	M34-131-9	Монтаж апарата штучної вентиляції легень	шт	2	<u>5365,25</u>	-	10731	10731	-	<u>44,8000</u>	<u>89,6</u>
					5365,25	-			-	-	-
4	M34-1-2	Монтаж стерилізатора, місткість робочої камери 50 л	комплект	1	<u>2579,04</u>	-	2579	2579	-	<u>24,0000</u>	<u>24</u>
					2579,04	-			-	-	-
5	M34-60-7	Система ангиографічна інтервенційна	комплект	1	<u>255813,38</u>	-	255813	255813	-	<u>2022,4000</u>	<u>2022,4</u>
					255813,38	-			-	-	-
6	M34-60-7	Система магнітно-резонансна томографічна	комплект	1	<u>255813,38</u>	-	255813	255813	-	<u>2022,4000</u>	<u>2022,4</u>
					255813,38	-			-	-	-
7	M34-64-8	Комп'ютерний томограф	шт	1	<u>15597,84</u>	-	15598	15598	-	<u>136,0000</u>	<u>136</u>
					15597,84	-			-	-	-
8	M34-141-2	Монтаж навігаційної системи	комплект	2	<u>10879,23</u>	-	21758	21758	-	<u>89,6000</u>	<u>179,2</u>
					10879,23	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	M34-141-25	Монтаж ехокардіографа	комплект	2	6231,46	-	12463	12463	-	52,8000	105,6
					6231,46	-			-	-	-
10	M34-141-13	Монтаж інтервенційної прикладної платформи	комплект	2	1969,44	-	3939	3939	-	16,0000	32
					1969,44	-			-	-	-
11	M34-141-8	Монтаж ЕФІ лабораторії	комплект	1	1916,16	-	1916	1916	-	16,0000	16
					1916,16	-			-	-	-
12	M34-60-16	Монтаж кріо-консолі	шт	2	9252,77	-	18506	18506	-	78,4000	156,8
					9252,77	-			-	-	-
13	M34-42-1	Монтаж світильника операційного	комплект	2	5158,08	-	10316	10316	-	48,0000	96
					5158,08	-			-	-	-
14	M34-60-16	Монтаж пристрою стельового	шт	2	9252,77	-	18506	18506	-	78,4000	156,8
					9252,77	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					691775	691775	-		5616
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					691775				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					691775				
		Загальновиробничі витрати, грн.					290703				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					443,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					76510				
		Всього будівельні роботи, грн.					982478				

		Всього по кошторису					982478				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6059,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					768285				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

технологічні рішення обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 191443,971 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 280222-20016 варіант 1	Ультразвукова діагностична система експертного класу Aruett70 (або аналог-еквівалент); (маса=0,131)	шт	2	5046728,98	10093458
2	& 280222-20018 варіант 1	Дефібрилятор Defigard HD-7 (Schiller Medical, Франція) (або аналог-еквівалент); (маса=0,005)	шт	1	261682,25	261682
3	280222-40-2 варіант 1	Електрокоагулятор Valeylab FX 8, Medtronic (або аналог-еквівалент); (маса=0,012)	комплект	1	785046,73	785047
4	& 280222-20001 варіант 2	Світильник медичний безтіньовий пересувний з аварійним живленням на акумуляторі MOBILE SURGIRIS X1, Surgiris (або аналог- еквівалент); (маса=0,075)	шт	2	242990,65	485981
5	& 280222-20005 варіант 1	Апарат штучної вентиляції легень elisa 600 (Lowenstein Medical, Німеччина)) або аналог-еквівалент; (маса=0,03)	шт	2	1308411,21	2616822
6	& 280222-20011 варіант 1	Монітор нагляду за станом пацієнта мультифункціональний (з функцією вимірювання капнографії) Elit V6, Edan Inst (або аналог- еквівалент); (маса=0,007)	шт	1	448598,13	448598
7	17141-2008 варіант 1	Кисневий концентратор 10л/хв OLV-10, OSD (або аналог-еквівалент); (маса=0,018)	шт	1	28037,38	28037
8	& 9000-268-1-2 варіант 1	Сухожаровий стерилізатор Корисний об'єм 55л. t-250град. 730x670x850 ; (маса=1,136)	шт	1	168224,30	168224

1	2	3	4	5	6	7
9	280222-3080 варіант 1	Система ангиографічна інтервенційна Azurion 7 M12 в конфігурації Azurion 7 C12 з системою візуалізації FlexVision XL на базі кольорового 58" монітору високого розрізнення – монопланова ангиографічна система преміального класу для проведення повної ангиографічної діагностики та інвазивного лікування пацієнтів в розширеній комплектації для інтервенційної кардіології та загальної ангиографії, Philips в комплекті (або аналог-еквівалент); (маса=5)	комплект	1	29906542,06	29906542
10	280222-59-1 варіант 1	Система магнітно-резонансна томографічна Ingenia 1.5T в конфігурації Ingenia 1.5T Evolution з системою градієнтів Omega HP - цифрова система магнітно-резонансної томографії преміального класу з напруженістю магнітного поля 1.5 Тесла та широкою апертурою тунелю магніту 70 см з розширеним програмноапаратним пакетом для кардіології, Philips в комплекті (або аналог- еквівалент); (маса=5)	комплект	1	53271028,04	53271028
11	280222-130-15 варіант 1	Комп'ютерний томограф Ingenuity CT в 128-зрізовій конфігурації 5000 Ingenuity Pro з розширеним програмно-апаратним пакетом для кардіології, Philips в комплекті (або аналог-еквівалент); (маса=2,5)	комплект	1	30841121,50	30841122
12	280222-20-11 варіант 3	Навігаційна система NaviX "St. Jude" Philips (або аналог-еквівалент); (маса=0,018)	комплект	2	6915887,85	13831776
13	280222-20-11 варіант 2	Ехокардіограф з можливістю використання внутрішньосерцевих датчиків "Siemens" (або аналог-еквівалент); (маса=0,018)	комплект	2	6542056,07	13084112
14	280222-20-6 варіант 1	Інтервенційна прикладна платформа на базі системи внутрішньосудинних ультразвукових досліджень IntraSight 5 включаючи стартовий набір катетерів для візуалізації коронарних судин та провідників для вимірювання тиску і параметрів кровотоку (інтегрована в систему ангиографічну інтервенційну Azurion 7 M12), Philips (або аналог-еквівалент); (маса=0,0006)	комплект	2	6542056,07	13084112
15	280222-20-7 варіант 1	ЕФІ лабораторія Claris 120 каналів + Зовнішній ЕФІ стимулятор + Генератор + Помпа + Набір стартових електродів для запуску (St. Jude / Abbot), Philips (або аналог-еквівалент); (маса=0)	комплект	1	5514018,70	5514019
16	280222-20-8 варіант 1	Кріо-консоль включаючи 15 наборів для операцій (Boston), Philips (або аналог-еквівалент); (маса=0,08)	комплект	2	6261682,25	12523365
17	& 280222-20001 варіант 1	Операційний світильник двох-купольний SURGIRIS EPURE-EPURE 160.000 Lux + 160.000 Lux з безконтактним управлінням в комплекті з Відеокамерою NOMADEO Wireless (або аналог-еквівалент); (маса=0,014)	шт	2	1308411,22	2616822
18	280222-20-11 варіант 1	Стельова консоль поворотна анестезіологічна, одноплечова SURGIRIS GENIUS AIR з модулем SURGIBOX (або аналог-еквівалент); (маса=0,018)	комплект	2	934579,44	1869159
		Разом				191429906
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	2009345	0,007	- 14065 191429906

1	2	3	4	5	6	7
		Всього вартість будівельних робіт				14065
		Всього по кошторису				191443971

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023

на Монтаж ліфтів

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1262,039 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,2637 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

938,370 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	МЗ-560-3 к дем.=0,5 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	(Демонтаж) Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 1000 кг на 12 зупинок, висота шахти 44 м	ліфт	2	<u>163644,12</u> 156107,56	<u>6648,51</u> 2102,41	327288	312215	<u>13297</u> 4205	<u>1436,0000</u> 16,1720	<u>2872</u> 32,34
2	МЗ-560-5 к дем.=0,5 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	(Демонтаж) За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 1000 кг	зупинка	-16	<u>6333,25</u> 5942,36	<u>367,59</u> 116,24	-101332	-95078	<u>-5881</u> -1860	<u>54,6625</u> 0,8941	<u>-874,6</u> -14,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	МЗ-560-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 1000 кг на 12 зупинок, висота шахти 44 м	ліфт	2	<u>339896,57</u> 312215,12	<u>13297,02</u> 4204,82	679793	624430	<u>26594</u> 8410	<u>2872,0000</u> 32,3440	<u>5744</u> 64,69
4	МЗ-560-5 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 1000 кг	зупинка	-16	<u>12792,75</u> 11884,72	<u>735,17</u> 232,48	-204684	-190156	<u>-11763</u> -3720	<u>109,3250</u> 1,7883	<u>-1749,2</u> -28,61
5	МЗ-560-3	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 1000 кг на 12 зупинок, висота шахти 44 м	ліфт	1	<u>271917,27</u> 249772,10	<u>10637,62</u> 3363,86	271917	249772	<u>10638</u> 3364	<u>2297,6000</u> 25,8752	<u>2297,6</u> 25,88
6	МЗ-560-5	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 1000 кг	зупинка	-8	<u>10234,21</u> 9507,78	<u>588,14</u> 185,98	-81874	-76062	<u>-4705</u> -1488	<u>87,4600</u> 1,4306	<u>-699,68</u> -11,44
		Разом прямі витрати по кошторису					891108	825121	<u>28180</u> 8911		<u>7590,12</u> 68,55
		Разом будівельні роботи, грн.					891108				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37807				
		всього заробітна плата, грн.					834032				
		Загальновиробничі витрати, грн.					370931				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					605,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					104338				
		Всього будівельні роботи, грн.					1262039				

		Всього по кошторису					1262039				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8263,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					938370				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-024

Ліфти

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (II черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2982,293 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1906-15001 варіант 1	Ліфт пасажирський 1500кг., 1,0 м/с,4зуп., MR; (маса=5,315)	шт	2	949690,00	1899380
2	1906-15001 варіант 2	Ліфт пасажирський 1000кг., 1,0 м/с,4зуп., ЛТПП MRL; (маса=5,315)	шт	1	996050,00	996050
		Разом				2895430
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				86863
		Всього по кошторису				2982293

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025

на Пусконаладження ліфтового обладнання

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 703,683 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,65232 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 552,227 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	П1-80-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	Ліфт	3	167272,00	-	501816	501816	-	1120,0000	3360
		Разом прями витрати по кошторису			167272,00	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					501816	501816	-		3360
		в тому числі:							-		-
		всього заробітна плата, грн.					501816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					201867				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					292,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50411				
		Всього будівельні роботи, грн.					703683				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					703683				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3652,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					552227				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026

на Фасади

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13290,853 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 38,99863 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4706,014 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	57,07	<u>9018,67</u> 4533,82	- -	514695	258745	- -	<u>45,4200</u> -	<u>2592,12</u> -
2	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	44,48	<u>8132,14</u> 6866,81	<u>1265,33</u> 425,28	361718	305436	<u>56282</u> 18916	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>3304,86</u> 170,61
3	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	197,5	<u>146,31</u> 146,31	- -	28896	28896	- -	<u>1,6300</u> -	<u>321,93</u> -
4	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	197,5	<u>320,59</u> -	<u>320,59</u> 50,59	63317	-	<u>63317</u> 9992	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 81,17
5	ЕН15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	44,48	<u>60483,74</u> 57477,61	- -	2690317	2556604	- -	<u>479,9400</u> -	<u>21347,73</u> -
6	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 135 кг/м3	м3	475,936	<u>5909,41</u> -	- -	2812501	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-43-14 варіант 1	Дюбель для теплоізоляції	шт	35940	<u>12,84</u> -	- -	461470	-	- -	- -	- -
8	& C126-1306-1	Профілі цокольні	м	147	<u>96,82</u> -	- -	14233	-	- -	- -	- -
9	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	53376	<u>14,10</u> -	- -	752602	-	- -	- -	- -
10	& C111-1784-1-19	Сітка скловолокняна	м2	5115,2	<u>37,08</u> -	- -	189672	-	- -	- -	- -
11	& C111-1624-13	Фарба ґрунтувальна СТ-16	л	756,16	<u>97,35</u> -	- -	73612	-	- -	- -	- -
12	C111-2012-2 варіант 1	Штукатурка Ceresit CT 64	кг	12010	<u>58,63</u> -	- -	704146	-	- -	- -	- -
13	& C1633-9ВД1	Фарба акрилова фасадна Ceresit CT 42	кг	2233	<u>161,48</u> -	- -	360585	-	- -	- -	- -
14	& C10-27-12-27	Дюбель	шт.	490	<u>0,55</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
15	ЕН15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	6,04	<u>96229,15</u> 85248,76	- -	581224	514903	- -	<u>711,8300</u> -	<u>4299,45</u> -
16	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 135 кг/м3	м3	42,28	<u>5909,41</u> -	- -	249850	-	- -	- -	- -
17	& C1545-43-14 варіант 1	Дюбель для теплоізоляції	шт	3667	<u>12,84</u> -	- -	47084	-	- -	- -	- -
18	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	7369	<u>14,10</u> -	- -	103903	-	- -	- -	- -
19	& C111-1784-1-19	Сітка скловолокняна	м2	773	<u>37,08</u> -	- -	28663	-	- -	- -	- -
20	& C111-1624-13	Фарба ґрунтувальна СТ-16	л	103	<u>97,35</u> -	- -	10027	-	- -	- -	- -
21	C111-2012-2 варіант 1	Штукатурка Ceresit CT 64	кг	1661	<u>58,63</u> -	- -	97384	-	- -	- -	- -
22	& C1633-9ВД1	Фарба акрилова фасадна Ceresit CT 42	кг	303	<u>161,48</u> -	- -	48928	-	- -	- -	- -
23	ЕН8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	2,658	<u>37139,73</u> 5478,89	- -	98717	14563	- -	<u>49,7900</u> -	<u>132,34</u> -
24	& C111-856-В2	Гідроізоляція	м2	611,34	<u>57,53</u> -	- -	35170	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	ЕН11-4-1	Улаштування гідроізоляції ізолом, перший шар	100м2	2,658	<u>5686,41</u> 5686,41	-	15114	15114	-	<u>51,1000</u>	<u>135,82</u>
26	С111-307 варіант 1	Дренажна мембрана. Ізоліт	м2	310,986	<u>46,88</u> -	-	14579	-	-	-	-
27	ЕН11-4-2	Улаштування гідроізоляції, наступний шар	100м2	2,658	<u>3684,48</u> 3684,48	-	9793	9793	-	<u>33,1100</u>	<u>88,01</u>
28	С111-307 варіант 2	Геотекстиль	м2	310,986	<u>103,32</u> -	-	32131	-	-	-	-
29	ЕН26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	26,58	<u>3567,64</u> 3567,64	-	94828	94828	-	<u>32,0600</u>	<u>852,15</u>
30	& С114-97-3	Екструдований пінополістирол	м3	26,58	<u>4610,42</u> -	-	122545	-	-	-	-
31	Е34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	2,658	<u>3036,25</u> 3024,09	<u>12,16</u> 4,44	8070	8038	<u>32</u> 12	<u>29,9000</u> 0,0399	<u>79,47</u> 0,11
32	& С111- 1784-1-19	Сітка скловолоконна	м2	280	<u>37,08</u> -	-	10382	-	-	-	-
33	ЕН15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,658	<u>8987,63</u> 8263,24	-	23889	21964	-	<u>78,7200</u>	<u>209,24</u>
34	ЕН15-184-2 Н1=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	2,658	<u>10482,58</u> 10482,58	-	27863	27863	-	<u>94,2000</u>	<u>250,38</u>
35	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	1594,8	<u>12,17</u> -	-	19409	-	-	-	-
36	ЕН15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	2,658	<u>30996,07</u> 30225,27	-	82388	80339	-	<u>281,2700</u>	<u>747,62</u>
37	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1037	<u>7,31</u> -	-	7580	-	-	-	-
38	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	132	<u>101,69</u> -	-	13423	-	-	-	-
39	С111-277 варіант 1	Плитки керамічні фасадні	м2	271,116	<u>692,17</u> -	-	187658	-	-	-	-
40	ЕН10-25-4	Установлення відливу металевого з капельником /на рівні з цоколем/	100м	3,6	<u>3370,33</u> 2761,12	-	12133	9940	-	<u>27,3000</u>	<u>98,28</u>
41	& С126-3-27	Металевий відлив з капельником	м	373,32	<u>217,84</u> -	-	81324	-	-	-	-
42	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	4,77	<u>3370,33</u> 2761,12	-	16076	13171	-	<u>27,3000</u>	<u>130,22</u>
43	& С126-3-27	Металевий відлив з капельником	м	494,649	<u>217,84</u> -	-	107754	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					11215923	3960197	119631 28920		34589,62 251,89
		Разом будівельні роботи, грн.					11215923				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7136095				
		всього заробітна плата, грн.					3989117				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2074930				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4157,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					716897				
		Всього будівельні роботи, грн.					13290853				

		Всього по кошторису					13290853				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					38998,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4706014				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на Покрівля

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології
ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (ІІ черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7008,455 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,66895 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1727,750 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтаж									
1	РН8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	27,76	<u>2505,33</u>	<u>36,03</u>	69548	68548	<u>1000</u>	<u>27,5100</u>	<u>763,68</u>
					2469,30	33,83			939	0,3264	9,06
2	РН8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	3,3	<u>1307,98</u>	-	4316	4259	-	<u>14,3800</u>	<u>47,45</u>
					1290,75	-			-	-	-
3	РН4-7-1	Розбирання засипки міжповерхових перекриттів	1 м2	2776	<u>52,06</u>	-	144519	144519	-	<u>0,5800</u>	<u>1610,08</u>
					52,06	-			-	-	-
4	РН7-2-8	Розбирання цементно-піщаної стяжки	100м2	27,76	<u>6521,58</u>	<u>1506,34</u>	181039	139223	<u>41816</u>	<u>50,8800</u>	<u>1412,43</u>
					5015,24	480,76			13346	4,3986	122,11
5	РН4-7-1	Розбирання засипки міжповерхових перекриттів	1 м2	2776	<u>52,06</u>	-	144519	144519	-	<u>0,5800</u>	<u>1610,08</u>
					52,06	-			-	-	-
6	Е16-21-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення воронок водостічних	шт	7	<u>282,73</u>	<u>91,62</u>	1979	1338	<u>641</u>	<u>1,6920</u>	<u>11,84</u>
					191,11	26,45			185	0,2364	1,66
7	РН8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	1,5	<u>2248,75</u>	<u>47,29</u>	3373	3302	<u>71</u>	<u>23,3800</u>	<u>35,07</u>
					2201,46	44,40			67	0,4284	0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	290,3	<u>146,31</u> 146,31	-	42474	42474	-	<u>1,6300</u>	<u>473,19</u>
9	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	290,3	<u>320,59</u> -	<u>320,59</u> 50,59	93067	-	<u>93067</u> 14686	- 0,4110	- 119,31
10	E12-20-1	тип ПКР1н Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	24,435	<u>5864,32</u> 2662,31	-	143295	65054	-	<u>24,4900</u>	<u>598,41</u>
11	C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	2687,85	<u>35,20</u> -	-	94612	-	-	-	-
12	E12-20-2	Улаштування пароізоляції обклеювальної на кожний наступний шар (гідробар'єр)	100м2	24,435	<u>4937,02</u> 1735,01	-	120636	42395	-	<u>15,9600</u>	<u>389,98</u>
13	C111-856 варіант 1	ПЕ плівка 150 мкр	м2	2687,85	<u>36,82</u> -	-	98967	-	-	-	-
14	E12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	794,1375	<u>2374,30</u> 375,61	<u>150,97</u> 45,06	1885521	298286	<u>119891</u> 35784	<u>4,2800</u> 0,3150	<u>3398,91</u> 250,15
15	E12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	24,435	<u>8037,57</u> 3420,17	<u>979,51</u> 281,79	196398	83572	<u>23934</u> 6886	<u>38,3900</u> 1,9924	<u>938,06</u> 48,68
16	E12-22-2 H1=35 до 35 мм (загальна товщ. 50 мм)	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	24,435	<u>9066,79</u> 436,54	<u>503,22</u> 150,19	221547	10667	<u>12296</u> 3670	<u>4,9000</u> 1,0500	<u>119,73</u> 25,66
17	EH11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	24,435	<u>1697,13</u> 1525,39	<u>72,06</u> 64,93	41469	37273	<u>1761</u> 1587	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>395,85</u> 13,83
18	& C114-103-1-3Г	Сітка армувальна	м2	2687,85	<u>94,38</u> -	-	253679	-	-	-	-
19	E12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	24,435	<u>1521,69</u> 1485,75	<u>35,94</u> 10,73	37182	36304	<u>878</u> 262	<u>14,6900</u> 0,0750	<u>358,95</u> 1,83
20	& C111-113-1 варіант 1	Праймер бітумний	л	610,875	<u>65,82</u> -	-	40208	-	-	-	-
21	E12-1-5	Улаштування покрівель із наплавлених матеріалів у три шари	100м2	24,435	<u>4887,80</u> 3366,75	<u>258,80</u> 77,24	119433	82267	<u>6324</u> 1887	<u>30,9700</u> 0,5400	<u>756,75</u> 13,19
22	C111-861 варіант 1	Руберойд наплавлений ЕКП із крупнозернистою посипкою	м2	2810,025	<u>132,14</u> -	-	371317	-	-	-	-
23	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлений ЕПП	м2	5522,31	<u>127,65</u> -	-	704923	-	-	-	-
24	E12-20-1	тип ПКР2 Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	3,325	<u>5864,32</u> 2662,31	-	19499	8852	-	<u>24,4900</u>	<u>81,43</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C111-856 варіант 1	ПЕ плівка 150 мкр	м2	365,75	<u>36,82</u> -	-	13467	-	-	-	-
26	E12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар (100мм)	100м2	3,325	<u>8254,04</u> 2896,97	<u>287,56</u> 85,82	27445	9632	<u>956</u> 285	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>97,72</u> 2
27	E12-18-2	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці на кожний наступний шар (100 мм. загальна 200мм)	100м2	3,325	<u>5821,07</u> 2070,96	<u>287,56</u> 85,82	19355	6886	<u>956</u> 285	<u>21,0100</u> 0,6000	<u>69,86</u> 2
28	& C114-97-3	Екструдований пінополістирол	м3	68,495	<u>4610,42</u> -	-	315791	-	-	-	-
29	E12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	3,325	<u>5864,32</u> 2662,31	-	19499	8852	-	<u>24,4900</u> -	<u>81,43</u> -
30	C111-856 варіант 1	ПЕ плівка 150 мкр	м2	365,75	<u>36,82</u> -	-	13467	-	-	-	-
31	E12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	16,625	<u>2374,30</u> 375,61	<u>150,97</u> 45,06	39473	6245	<u>2510</u> 749	<u>4,2800</u> 0,3150	<u>71,16</u> 5,24
32	E12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	3,325	<u>8037,57</u> 3420,17	<u>979,51</u> 281,79	26725	11372	<u>3257</u> 937	<u>38,3900</u> 1,9924	<u>127,65</u> 6,62
33	E12-22-2 Н1=35 до 35 мм (загальна товщ. 50 мм)	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	3,325	<u>9066,79</u> 436,54	<u>503,22</u> 150,19	30147	1451	<u>1673</u> 499	<u>4,9000</u> 1,0500	<u>16,29</u> 3,49
34	EH11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,325	<u>1697,13</u> 1525,39	<u>72,06</u> 64,93	5643	5072	<u>240</u> 216	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>53,87</u> 1,88
35	& C114-103- 1-3Г	Сітка армувальна	м2	365,75	<u>94,38</u> -	-	34519	-	-	-	-
36	E12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	3,325	<u>1521,69</u> 1485,75	<u>35,94</u> 10,73	5060	4940	<u>120</u> 36	<u>14,6900</u> 0,0750	<u>48,84</u> 0,25
37	& C111-113- 1 варіант 1	Праймер бітумний	л	83,125	<u>65,82</u> -	-	5471	-	-	-	-
38	E12-1-5	Улаштування покрівель із наплавлюваних матеріалів у три шари	100м2	3,325	<u>4887,80</u> 3366,75	<u>258,80</u> 77,24	16252	11194	<u>861</u> 257	<u>30,9700</u> 0,5400	<u>102,98</u> 1,8
39	C111-861 варіант 1	Руберойд наплавлюваний ЕКП із крупнозернистю посипкою	м2	382,375	<u>132,14</u> -	-	50527	-	-	-	-
40	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний ЕПП	м2	751,45	<u>127,65</u> -	-	95923	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	E12-1-5	Парапети Улаштування примикань покрівель із наплавлюваних матеріалів у три шари	100м2	2,31	<u>4887,80</u> 3366,75	<u>258,80</u> 77,24	11291	7777	<u>598</u> 178	<u>30,9700</u> 0,5400	<u>71,54</u> 1,25
42	C111-861 варіант 1	Руберойд наплавлюваний ЕКП із крупнозернистю посипкою	м2	265,65	<u>132,14</u> -	-	35103	-	-	-	-
43	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний ЕПП	м2	522,06	<u>127,65</u> -	-	66641	-	-	-	-
44	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	2,64	<u>63956,39</u> 13090,10	<u>194,10</u> 57,93	168845	34558	<u>512</u> 153	<u>132,8000</u> 0,4050	<u>350,59</u> 1,07
45	E12-16-1	Улаштування ковпаків над шахтами у два канали	1 колпак	11	<u>2759,74</u> 300,64	<u>8,11</u> 2,96	30357	3307	<u>89</u> 33	<u>3,0500</u> 0,0266	<u>33,55</u> 0,29
46	E12-16-2 Н1=4 (до 8 каналів загальна 10 каналів)	Додавати на кожні наступні два канали понад два до норми 12-16-1	1 колпак	11	<u>5547,90</u> 603,25	<u>32,44</u> 11,84	61027	6636	<u>357</u> 130	<u>6,1200</u> 0,1064	<u>67,32</u> 1,17
47	E12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,5	<u>28396,90</u> 1720,15	<u>217,74</u> 55,00	42595	2580	<u>327</u> 83	<u>16,8000</u> 0,3916	<u>25,2</u> 0,59
48	E16-21-1	Установлення воронки водостічних	шт	7	<u>621,23</u> 477,78	<u>64,66</u> 5,02	4349	3344	<u>453</u> 35	<u>4,2300</u> 0,0452	<u>29,61</u> 0,32
49	& C1115- 803-1-К	Воронка	шт	7	<u>1958,00</u> -	-	13706	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							6186198	1336698	<u>314588</u> 83175		<u>14249,5</u> 634,09
Разом будівельні роботи, грн.							6186198				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4534912				
всього заробітна плата, грн.							1419873				
Загальновиробничі витрати, грн.							822257				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1785,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							307877				
Всього будівельні роботи, грн.							7008455				

Всього по кошторису							7008455				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							16668,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1727750				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 ІІ черга. Корикування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Ремонт покриття

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5. Благоустрій та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 736,396 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53917 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,582 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л	1 т	1,4	<u>16887,59</u>	<u>246,95</u>	23643	-	<u>346</u>	-	-
					-	60,79			85	0,5225	0,73
2	ЕН27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття проїздів, доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	22,592	<u>3003,10</u>	-	67846	38272	-	<u>15,9500</u>	<u>360,34</u>
					1694,05	-			-	-	-
3	ЕН27-22-2 Н1=2 (до 1см, загальна товщина 4 см)	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	22,592	<u>548,05</u>	-	12382	12382	-	<u>5,1000</u>	<u>115,22</u>
					548,05	-			-	-	-
4	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	216	<u>2791,42</u>	-	602947	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					706818	50654	346 85		475,56 0,73
		Разом будівельні роботи, грн.					706818				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					655818				
		всього заробітна плата, грн.					50739				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29578				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10843				
		Всього будівельні роботи, грн.					736396				

		Всього по кошторису					736396				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					539,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61582				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-02

Елементи благоустрою

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5. Благоустрій та озеленення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 153,152 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 550101-144-1	Лавка для відпочинку зі спинкою (довж. 1.5х0.5х0.75м); (маса=0,062)	шт	9	10340,00	93060
2	& 560103-9-1	Урна PLAYBABY; (маса=0,012)	шт	6	9550,00	57300
		Разом				150360
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2792
		Всього по кошторису				153152

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	90783,82	106,66				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	3,6					
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються							
4		робітниками-будівельниками	люд.год	33709,27	110,67				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	5499,2	149,35				
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	1192,17	121,76				
8		персоналу	розряд	4,7					
9		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	361,84	123,09				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год						
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням	люд.год						
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття	люд.год						
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	14387,36	172,45				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	145933,66					
		Середній розряд робіт	розряд	3,9					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	241,944925	<u>718,89</u> 173931,79				
11	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	283,41115	<u>388,8</u> 110190,26				
12	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1067,3742	<u>28,61</u> 30537,58				
13	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	30,24	<u>734,66</u> 22216,12				
14	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	110,782	<u>167,04</u> 18505,03				
15	CH203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	25,7984	<u>612,47</u> 15800,75				
16	CH202-1144	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	10,076	<u>1442,72</u> 14536,85				
17	CH201-15	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 15 т	маш. год	22,04	<u>543,9</u> 11987,56				
18	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	80,92545	<u>141,3</u> 11434,77				
19	CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	14,7608	<u>549,49</u> 8110,91				
20	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	12,0482	<u>430,56</u> 5187,47				
21	CH211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	40,54145	<u>109,72</u> 4448,21				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	CH204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	48,16	<u>68,91</u> 3318,71				
23	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,94233	<u>405,48</u> 3220,46				
24	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	292,18875	<u>6,41</u> 1872,93				
25	CH205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	54,88801	<u>31,89</u> 1750,38				
26	CH210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	100,4912	<u>16,39</u> 1647,05				
27	CH203-1501	Риштування самохідні, висота підняття 12 м	маш. год	8,91	<u>163,37</u> 1455,63				
28	CH202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	9,5132	<u>112,59</u> 1071,09				
29	CH233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	7,055	<u>138,55</u> 977,47				
30	CH201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,87	<u>440,86</u> 824,41				
31	CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	176,49948	<u>4,27</u> 753,65				
32	CH204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	63,11	<u>10,86</u> 685,37				
33	CH234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	50,35	<u>7,27</u> 366,04				
34	CH212-102	Автогудронатори, місткість 7000 л	маш. год	0,35	<u>987,81</u> 345,73				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	2,6064	<u>78,09</u> 203,53				
36	CH202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,56	<u>312,9</u> 175,22				
37	CH233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	10,34	<u>4,83</u> 49,94				
38	CH203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,06039	<u>588,37</u> 35,53				
39	CH234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	3,48801	<u>9,82</u> 34,25				
40	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	808,4	<u>320,59</u> 259164,96				
41	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	72	<u>294,75</u> 21222,00				
		Разом по розділу II	грн.		726061,65				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	27,596					
		Дизельне паливо	кг	3022,878					
		Електроенергія	кВт-год	7010,274					
		Стиснене повітря	м3	20248,68					
		Мастильні матеріали	кг	241,069					
		Гідравлічна рідина	кг	34,266					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
42	CH204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	243,58					
43	CH200-64 варіант 1	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1817,048					
44	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1491,62993					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	CH205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш. год	35,12986					
46	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	1184, 2165122					
47	CH200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	15,79375					
48	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	140,91562					
49	CH203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	143,752					
50	CH233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	57,4458					
51	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	191,85324					
52	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	153,48735					
53	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	54,497					
54	CH270-236	Пилосос промисловий	маш. год	27,04998					
55	CH270-117	Вібратори глибинні	маш. год	42,15					
56	CH203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	16,512					
57	CH203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	64,32					
58	CH270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	16,698					
59	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	12,96					
60	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	71,7596					
61	CH270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	10,7					
62	CH233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	1					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	39,76					
64	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	360,27					
65	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	5,814					
66	CH212-500	Гудронатори ручні	маш. год	1,35552					
67	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	46,6272					
68	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	312,44629					
69	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	189,4848					
70	CH270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	342,1966					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
71	&C126-1-ИНБ1-Х1	Вікна металопластикові	м2	857,3	<u>5876</u> 5037494,80	<u>5873,85</u> 5035651,61	<u>2,15</u> 1843,19	<u>-</u> -	30 км.
72	+С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 135 кг/м3	м3	518,216	<u>5909,41</u> 3062350,81	<u>5864,20</u> 3038922,27	<u>45,21</u> 23428,54	<u>-</u> -	30 км.
73	&C1517-159-1 варіант 1	Листи свинцеві, товщина 2,5 мм	м2	419,635	<u>5531,6</u> 2321252,97	<u>5525,00</u> 2318483,38	<u>6,6</u> 2769,59	<u>-</u> -	30 км.
74	&C126-384-1-С варіант 1	Двері сталеві	м2	121,8	<u>14980,73</u> 1824652,91	<u>14980,00</u> 1824564,00	<u>0,73</u> 88,91	<u>-</u> -	30 км.
75	+С1423-11220	Гравій керамзитовий фракції 20-40 мм, марка М400	м3	835,085375	<u>1793,9</u> 1498059,65	<u>1565,00</u> 1306908,61	<u>193,73</u> 161781,09	<u>35,17</u> 29369,95	30 км.
76	&C126-1-ИНБ1-Х1 варіант 1	Вікна металопластикові з рентгенозахісним склом екв. 1,3 мм свинцю	м2	9,8	<u>137502,15</u> 1347521,07	<u>137500,00</u> 1347500,00	<u>2,15</u> 21,07	<u>-</u> -	30 км.
77	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	4552,18394	<u>236,91</u> 1078457,90	<u>231,94</u> 1055833,54	<u>0,32</u> 1456,70	<u>4,65</u> 21167,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
78	+C111-1896 варіант 1	Штукатурка Baumit MPI-5	кг	138104,4	<u>6,8</u> 939109,92	<u>6,20</u> 856247,28	<u>0,6</u> 82862,64	<u>-</u> -	30 км.
79	+C111-2013-2 варіант 3	Суміш для стяжки Siltek F-20 або аналог	кг	134591	<u>6,5</u> 874841,50	<u>5,95</u> 800816,45	<u>0,55</u> 74025,05	<u>-</u> -	30 км.
80	+C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний ЕПП	м2	6795,82	<u>127,65</u> 867486,42	<u>122,60</u> 833167,53	<u>2,55</u> 17329,34	<u>2,5</u> 16989,55	30 км.
81	+C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	60745	<u>14,1</u> 856504,50	<u>13,55</u> 823094,75	<u>0,55</u> 33409,75	<u>-</u> -	30 км.
82	+C111-2012-2 варіант 1	Штукатурка Ceresit CT 64	кг	13671	<u>58,63</u> 801530,73	<u>58,08</u> 794011,68	<u>0,55</u> 7519,05	<u>-</u> -	30 км.
83	&C123-190-2 варіант 1	Блоки дверні з алюмінію	м2	92,6	<u>8187,43</u> 758156,02	<u>8187,43</u> 758156,02	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
84	&C1547-4-1-О варіант 2	Світильник світлодіодний, з суцільним безтіньовим та рівномірним розсіювачем, вбудований в підшивну стелю, розмірами 595x595x85, потужн. 35Вт, ступ. захисту IP54 Arctic.OPL ECO LED	шт	160	<u>4638,83</u> 742212,80	<u>4638,83</u> 742212,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
85	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	1240	<u>568,87</u> 705398,80	<u>554,00</u> 686960,00	<u>14,87</u> 18438,80	<u>-</u> -	30 км.
86	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	216	<u>2791,42</u> 602946,72	<u>2420,00</u> 522720,00	<u>371,42</u> 80226,72	<u>-</u> -	30 км.
87	+C1630-1361 варіант 1	Панель стінова «лицювальна» суцільна: Н = 2700 мм.	м2	223,2	<u>2700</u> 602640,00	<u>2700,00</u> 602640,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
88	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна для медичних установ	кг	2861,9	<u>181,03</u> 518089,76	<u>180,40</u> 516286,76	<u>0,63</u> 1803,00	<u>-</u> -	30 км.
89	&C1545-43-14 варіант 1	Дюбель для теплоізоляції	шт	39607	<u>12,84</u> 508553,88	<u>12,83</u> 508157,81	<u>0,01</u> 396,07	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&C1428-11843-1 варіант 1	Панелі "легкі" металеві стельові 600х600 вологостійкі	шт	2059	<u>232,74</u> 479211,66	<u>231,00</u> 475629,00	<u>1,74</u> 3582,66	<u>-</u> -	30 км.
91	&C156-1-133 варіант 15	Кабель ВВГнгд 5х150 мм2	м	153	<u>3024,36</u> 462727,08	<u>3024,16</u> 462696,48	<u>0,2</u> 30,60	<u>-</u> -	30 км.
92	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	202,50736	<u>2276,48</u> 461003,95	<u>1437,07</u> 291017,25	<u>794,77</u> 160946,77	<u>44,64</u> 9039,93	30 км.
93	+C111-861 варіант 1	Руберойд наплавлюваний ЕКП із крупнозернистю посипкою	м2	3458,05	<u>132,14</u> 456946,73	<u>128,15</u> 443149,11	<u>1,4</u> 4841,27	<u>2,59</u> 8956,35	30 км.
94	&C130-3-59 варіант 1	Вогнезахистне покриття "Фіброгейн"	кг	4042,5	<u>109,08</u> 440955,90	<u>109,08</u> 440955,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
95	&C114-97-3	Екструдований пінополістирол	м3	95,075	<u>4610,42</u> 438335,68	<u>4598,00</u> 437154,85	<u>12,42</u> 1180,83	<u>-</u> -	30 км.
96	&C1633-9ВД1	Фарба акрилова фасадна Ceresit СТ 42	кг	2536	<u>161,48</u> 409513,28	<u>160,93</u> 408118,48	<u>0,55</u> 1394,80	<u>-</u> -	30 км.
97	+C111-542 варіант 1	Покриття ПВХ	м2	251,226	<u>1501,55</u> 377228,40	<u>1500,00</u> 376839,00	<u>1,55</u> 389,40	<u>-</u> -	30 км.
98	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С25/30	м3	111,73	<u>3117,02</u> 348264,64	<u>2250,00</u> 251392,50	<u>867,02</u> 96872,14	<u>-</u> -	30 км.
99	+C111-2013-2 варіант 1	Шпаклівка Церезит	кг	16354	<u>20,39</u> 333458,06	<u>19,84</u> 324463,36	<u>0,55</u> 8994,70	<u>-</u> -	30 км.
100	+C111-797 варіант 1	Арматура класу А500С	т	10,6	<u>30290,17</u> 321075,80	<u>30000,00</u> 318000,00	<u>290,17</u> 3075,80	<u>-</u> -	30 км.
101	&C123-384-X2	Дошки підвіконні	м	540	<u>582,98</u> 314809,20	<u>580,00</u> 313200,00	<u>2,98</u> 1609,20	<u>-</u> -	30 км.
102	+C1423-11235-2	Пісок баритовий	м3	9,468	<u>33125,07</u> 313628,16	<u>32000,00</u> 302976,00	<u>1125,07</u> 10652,16	<u>-</u> -	30 км.
103	+C111-961 варіант 1	Доводчик (закривач) дверей	шт	55	<u>5700</u> 313500,00	<u>5700,00</u> 313500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
104	&C114-103-1-3Г	Сітка армувальна	м2	3053,6	<u>94,38</u> 288198,77	<u>93,50</u> 285511,60	<u>0,18</u> 549,65	<u>0,7</u> 2137,52	30 км.
105	&C1547-4-1-О варіант 1	Світильник світлодіодний, з суцільним безтіньовим та рівномірним розсіювачем, вбудований в підшивну стелю, розмірами 595х595х85, потужн. 35Вт, ступ. захисту IP54 OWP/R ECO LED	шт	60	<u>3907,85</u> 234471,00	<u>3907,85</u> 234471,00	- -	- -	
106	&C111-1784-1-19	Сітка скловолокняна	м2	6168,2	<u>37,08</u> 228716,86	<u>36,91</u> 227668,26	<u>0,17</u> 1048,60	- -	30 км.
107	+C111-567 варіант 1	Струмопровідний лінолеум плитка	м2	122,808	<u>1820</u> 223510,56	<u>1820,00</u> 223510,56	- -	- -	
108	+C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	2,4288	<u>87353,01</u> 212162,99	<u>86412,57</u> 209878,85	<u>290,17</u> 704,76	<u>650,27</u> 1579,38	30 км.
109	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	500,4179	<u>413,53</u> 206937,81	<u>405,09</u> 202714,29	<u>0,33</u> 165,14	<u>8,11</u> 4058,38	30 км.
110	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	12,21857	<u>16336,81</u> 199612,46	<u>15510,19</u> 189512,34	<u>506,29</u> 6186,14	<u>320,33</u> 3913,98	30 км.
111	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	360,1365	<u>533,78</u> 192233,66	<u>523,13</u> 188398,21	<u>0,18</u> 64,82	<u>10,47</u> 3770,63	30 км.
112	&C156-1-133 варіант 16	Кабель ВВГнгд 5х185 мм2	м	51	<u>3739,36</u> 190707,36	<u>3739,16</u> 190697,16	<u>0,2</u> 10,20	- -	30 км.
113	+C113-158 варіант 1	Труба сталевая електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф100 мм.	м	220	<u>861,52</u> 189534,40	<u>853,00</u> 187660,00	<u>2,11</u> 464,20	<u>6,41</u> 1410,20	30 км.
114	&C126-3-27	Металевий відлив з капельником	м	867,969	<u>217,84</u> 189078,37	<u>217,80</u> 189043,65	<u>0,04</u> 34,72	- -	30 км.
115	+C111-277 варіант 1	Плитки керамічні фасадні	м2	271,116	<u>692,17</u> 187658,36	<u>682,00</u> 184901,11	<u>10,17</u> 2757,25	- -	30 км.
116	&C111-1598-В2 варіант 1	Панель стельова "легка"	м2	100	<u>1864,5</u> 186450,00	<u>1864,50</u> 186450,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
117	+C111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 66 5 мм або аналог	кг	3170	<u>52,37</u> 166012,90	<u>51,82</u> 164269,40	<u>0,55</u> 1743,50	<u>-</u> -	30 км.
118	+C111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 17 або аналог	кг	6898,58	<u>23,14</u> 159633,14	<u>22,61</u> 155976,89	<u>0,53</u> 3656,25	<u>-</u> -	30 км.
119	&C111-31-453-ИНБ-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	471,992	<u>325,13</u> 153458,76	<u>320,00</u> 151037,44	<u>5,13</u> 2421,32	<u>-</u> -	30 км.
120	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	2,20165	<u>67702,8</u> 149057,87	<u>66800,53</u> 147071,39	<u>398,28</u> 876,87	<u>503,99</u> 1109,61	30 км.
121	&C111-196-1-1A варіант 1	Герметик силіконовий	л	109,1	<u>1210,75</u> 132092,83	<u>1210,00</u> 132011,00	<u>0,75</u> 81,83	<u>-</u> -	30 км.
122	&C121-251-1 варіант 7	Двері розсувні автоматичні двостулкові рентгенозахисні 1500x2115 мм (2x750x2115)	шт	1	<u>130290</u> 130290,00	<u>130290,00</u> 130290,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
123	+C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	194,038	<u>656,14</u> 127316,09	<u>648,07</u> 125750,21	<u>8,07</u> 1565,88	<u>-</u> -	30 км.
124	+C111-856 варіант 1	ПЕ плівка 150 мкр	м2	3419,35	<u>36,82</u> 125900,47	<u>35,20</u> 120361,12	<u>0,9</u> 3077,42	<u>0,72</u> 2461,93	30 км.
125	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	1,99745	<u>62074,78</u> 123991,27	<u>61710,00</u> 123262,64	<u>364,78</u> 728,63	<u>-</u> -	30 км.
126	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	495,55973	<u>237,47</u> 117680,57	<u>237,41</u> 117650,84	<u>0,06</u> 29,73	<u>-</u> -	30 км.
127	&C121-251-1 варіант 4	Двері розсувні автоматичні одностулкові рентгенозахисні 1300x2115 мм	шт	1	<u>112920</u> 112920,00	<u>112920,00</u> 112920,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
128	+C153-204 варіант 1	Кабель внутрішній 5-ої кат. 4x2x0,51 LSZH	1000м	7,85375	<u>13884,85</u> 109048,14	<u>13829,81</u> 108615,87	<u>55,04</u> 432,27	<u>-</u> -	30 км.
129	&C130-556-P1 варіант 16	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1200мм, RADIK KLASIK	шт	8	<u>13361,52</u> 106892,16	<u>13097,01</u> 104776,08	<u>2,52</u> 20,16	<u>261,99</u> 2095,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
130	C1545-179	Полоса монтажна К-200	100шт	68,051	<u>1528.62</u> 104024,12	<u>1498.36</u> 101964,90	<u>0.29</u> 19,73	<u>29.97</u> 2039,49	30 км.
131	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1040,78	<u>98.75</u> 102777,03	<u>97.22</u> 101184,63	<u>0.79</u> 822,22	<u>0.74</u> 770,18	30 км.
132	+C121-783 варіант 1	Труба профільна	т	2,2	<u>46450</u> 102190,00	<u>46450.00</u> 102190,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
133	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	2809,994	<u>35.2</u> 98911,79	<u>33.61</u> 94443,90	<u>0.9</u> 2528,99	<u>0.69</u> 1938,90	30 км.
134	&C121-251-1 варіант 6	Блок дверний одностулковий, суцільний рентгенозахисний 1010x2155 мм	шт	1	<u>94810</u> 94810,00	<u>94810.00</u> 94810,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
135	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	14,029	<u>6712.65</u> 94171,77	<u>5580.00</u> 78281,82	<u>1132.65</u> 15889,95	<u>-</u> -	30 км.
136	+C121-783 варіант 2	Прокат сталевий	т	2,224	<u>41498.28</u> 92292,17	<u>41100.00</u> 91406,40	<u>398.28</u> 885,77	<u>-</u> -	30 км.
137	+C130-1130	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр від 900 до 1250 мм	м2	127,2	<u>721.69</u> 91798,97	<u>703.50</u> 89485,20	<u>4.04</u> 513,89	<u>14.15</u> 1799,88	30 км.
138	&C121-251-1 варіант 2	Блок дверний одностулковий, суцільний рентгенозахисний 910x2155 мм	шт	1	<u>85420</u> 85420,00	<u>85420.00</u> 85420,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
139	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	1,16952	<u>71956.45</u> 84154,51	<u>71390.00</u> 83492,03	<u>566.45</u> 662,48	<u>-</u> -	30 км.
140	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	90,1071	<u>932.85</u> 84056,41	<u>914.23</u> 82378,61	<u>0.33</u> 29,74	<u>18.29</u> 1648,06	30 км.
141	&C111-1624-13	Фарба ґрунтувальна СТ-16	л	859,16	<u>97.35</u> 83639,23	<u>96.80</u> 83166,69	<u>0.55</u> 472,54	<u>-</u> -	30 км.
142	&C121-251-1 варіант 3	Блок дверний одностулковий, суцільний рентгенозахисний 810x2155 мм	шт	1	<u>81780</u> 81780,00	<u>81780.00</u> 81780,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	+C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для облицювання стін	м2	149,278	<u>527.63</u> 78763,55	<u>520.00</u> 77624,56	<u>7.63</u> 1138,99	<u>-</u> -	30 км.
144	+C111-870 варіант 1	Сітка 100x100	м2	1728,65	<u>41.83</u> 72309,43	<u>41.80</u> 72257,57	<u>0.03</u> 51,86	<u>-</u> -	30 км.
145	&C130-62-1-1B варіант 2	Фільтрбокс з боковою роздачею повітря фірми "TROX" в комплекті з жалюзійною решіткою та фільтром HEPA 13	шт	6	<u>12000</u> 72000,00	<u>12000,00</u> 72000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
146	&C130-3-2-2 варіант 1	Ізоляція (теплова) повітропроводів матами Isover товщиною 30 мм з алюмінієвою фольгою, Isover ISOTEC KIM-AL	м2	450	<u>159,29</u> 71680,50	<u>155,00</u> 69750,00	<u>1,17</u> 526,50	<u>3,12</u> 1404,00	30 км.
147	+C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	460	<u>155,55</u> 71553,00	<u>155,00</u> 71300,00	<u>0,55</u> 253,00	<u>-</u> -	30 км.
148	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	88,8	<u>804,26</u> 71418,29	<u>785,92</u> 69789,70	<u>2,57</u> 228,22	<u>15,77</u> 1400,37	30 км.
149	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	125,723	<u>566,65</u> 71240,94	<u>554,73</u> 69742,32	<u>0,81</u> 101,84	<u>11,11</u> 1396,78	30 км.
150	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	683,97	<u>101,69</u> 69552,91	<u>101,16</u> 69190,41	<u>0,53</u> 362,50	<u>-</u> -	30 км.
151	+C111-2013-2 варіант 2	Суха суміш Siltek M-1-100 або аналог	кг	13125	<u>5,27</u> 69168,75	<u>4,72</u> 61950,00	<u>0,55</u> 7218,75	<u>-</u> -	30 км.
152	+C111-1724	Плитки плінтусні	м	1010	<u>67,32</u> 67993,20	<u>65,00</u> 65650,00	<u>1</u> 1010,00	<u>1,32</u> 1333,20	30 км.
153	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	91,7	<u>725,97</u> 66571,45	<u>709,80</u> 65088,66	<u>1,94</u> 177,90	<u>14,23</u> 1304,89	30 км.
154	+C153-204 варіант 4	Кабель внутрішній 5-ої кат.	1000м	2,7295	<u>23539,04</u> 64249,81	<u>23484,00</u> 64099,58	<u>55,04</u> 150,23	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
155	+C113-146 варіант 1	Труба сталевая електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф80 мм.	м	80	<u>801,23</u> 64098,40	<u>793,66</u> 63492,80	<u>1,61</u> 128,80	<u>5,96</u> 476,80	30 км.
156	+C113-171 варіант 1	Труба сталевая електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф150 мм.	м	60	<u>1054,24</u> 63254,40	<u>1041,63</u> 62497,80	<u>4,76</u> 285,60	<u>7,85</u> 471,00	30 км.
157	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	83,4	<u>755,82</u> 63035,39	<u>738,43</u> 61585,06	<u>2,57</u> 214,34	<u>14,82</u> 1235,99	30 км.
158	+C113-55 варіант 1	Труба сталевая оцинкована 65 мм.	м	100	<u>612,28</u> 61228,00	<u>605,65</u> 60565,00	<u>2,07</u> 207,00	<u>4,56</u> 456,00	30 км.
159	&C153-137-10 варіант 1	Кабель вогнестійкий зв'язку з межею вогнестійкості 30 хв JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8	1000м	2,4205	<u>24598,47</u> 59540,60	<u>24100,00</u> 58334,05	<u>16,15</u> 39,09	<u>482,32</u> 1167,46	30 км.
160	&C1547-7-1-H варіант 2	Світильник в корпусі IP 54,LED, 4x9 Вт., 650x650 мм.	шт	22	<u>2640,1</u> 58082,20	<u>2640,10</u> 58082,20	- -	- -	
161	&C156-1-133 варіант 18	Кабель FLAME-X950(N)HXHFE180/E90-3x2.5	м	1122	<u>51,44</u> 57715,68	<u>51,24</u> 57491,28	<u>0,2</u> 224,40	- -	30 км.
162	&C130-62-1- 1В варіант 1	Повітророзподільувач «Модуль» з перфорованою решіткою 623x623 (78) мм.	шт	6	<u>9211,75</u> 55270,50	<u>9211,75</u> 55270,50	- -	- -	
163	&C121-251-1 варіант 8	Двері розсувні автоматичні двостулкові суцільні 1500x2115 мм (2x750x2115)	шт	1	<u>53950</u> 53950,00	<u>53950,00</u> 53950,00	- -	- -	
164	&C123-520-B1 варіант 1	Галтель стеля-стіна	м	101	<u>530</u> 53530,00	<u>530,00</u> 53530,00	- -	- -	
165	+C130-487 варіант 1	Мийка лабораторна	шт	5	<u>10355,02</u> 51775,10	<u>10150,00</u> 50750,00	<u>1,98</u> 9,90	<u>203,04</u> 1015,20	30 км.
166	+C153-204 варіант 3	Кабель внутрішній 5-ої кат. 4x2x0,51 LSOH	1000м	2,19905	<u>23539,04</u> 51763,53	<u>23484,00</u> 51642,49	<u>55,04</u> 121,04	- -	30 км.
167	&C123-1-1-7 варіант 1	Блок віконний з жалюзьями, 1500x1200 мм	м2	7,2	<u>7121,02</u> 51271,34	<u>7121,02</u> 51271,34	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
168	&C111-623-55-B1 варіант 1	Кріплення анкерні	шт	4314	<u>11,8</u> 50905,20	<u>11,67</u> 50344,38	<u>0,13</u> 560,82	<u>-</u> -	30 км.
169	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	1,804002	<u>28057,88</u> 50616,47	<u>27767,71</u> 50093,00	<u>290,17</u> 523,47	<u>-</u> -	30 км.
170	+C111-2005-2 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Baumit Nivello Quattro або аналог	кг	2667,75	<u>18,49</u> 49326,70	<u>17,96</u> 47912,79	<u>0,53</u> 1413,91	<u>-</u> -	30 км.
171	&C156-1-133 варіант 7	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	1989	<u>24,34</u> 48412,26	<u>24,34</u> 48412,26	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
172	&C1630-3000-1 варіант 8	Теплоізоляція на трубу ф50мм.	м	183,6	<u>261,8</u> 48066,48	<u>261,80</u> 48066,48	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
173	+C111-1809	Сталь кругла	т	1,49358	<u>30844,45</u> 46068,65	<u>30554,28</u> 45635,26	<u>290,17</u> 433,39	<u>-</u> -	30 км.
174	&C111-113-1 варіант 1	Праймер бітумний	л	694	<u>65,82</u> 45679,08	<u>62,92</u> 43666,48	<u>1,61</u> 1117,34	<u>1,29</u> 895,26	30 км.
175	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	2029,44	<u>22,34</u> 45337,69	<u>22,26</u> 45175,33	<u>0,08</u> 162,36	<u>-</u> -	30 км.
176	&C10000-150-2 варіант 1	Полімерцементна ремонтна суміш Ceresit RS-88	кг	1500	<u>30,02</u> 45030,00	<u>30,02</u> 45030,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
177	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1114,67334	<u>37,67</u> 41989,74	<u>36,87</u> 41098,01	<u>0,8</u> 891,73	<u>-</u> -	30 км.
178	&C156-1-133 варіант 2	Кабель NHXN FE180 E30 2х1,5 мм2	м	1514,1	<u>27,64</u> 41849,72	<u>27,44</u> 41546,90	<u>0,2</u> 302,82	<u>-</u> -	30 км.
179	+C130-1167 варіант 5	Засувки 80 мм	шт	8	<u>5219,96</u> 41759,68	<u>4980,00</u> 39840,00	<u>137,61</u> 1100,88	<u>102,35</u> 818,80	30 км.
180	C130-644 варіант 1	Умивальник в комплекті зі змішувачем та сифоном	комплект	12	<u>3447,47</u> 41369,64	<u>3372,68</u> 40472,16	<u>7,19</u> 86,28	<u>67,6</u> 811,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
181	&C1630-3000-1 варіант 9	Теплоізоляція на трубу ф89мм.	м	81,6	<u>490</u> 39984,00	<u>490.00</u> 39984,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
182	+C111-1755	Грати металеві	т	0,4575	<u>86316,32</u> 39489,72	<u>85800.00</u> 39253,50	<u>516,32</u> 236,22	<u>-</u> -	30 км.
183	+C188888-4 варіант 1	Дюбель 8x80 мм.	шт	3100	<u>12,6</u> 39060,00	<u>12.60</u> 39060,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
184	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	87,442	<u>441,46</u> 38602,15	<u>427,15</u> 37350,85	<u>5,65</u> 494,05	<u>8,66</u> 757,25	30 км.
185	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	814,4298	<u>46,75</u> 38074,59	<u>36,53</u> 29751,12	<u>9,3</u> 7574,20	<u>0,92</u> 749,27	30 км.
186	+C111-829-1 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 1, 2м	м	1341,4	<u>27,74</u> 37210,44	<u>27.70</u> 37156,78	<u>0,04</u> 53,66	<u>-</u> -	30 км.
187	+C113-3 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна ф50	м	180	<u>199,01</u> 35821,80	<u>196,91</u> 35443,80	<u>0,62</u> 111,60	<u>1,48</u> 266,40	30 км.
188	+C1630-1361 варіант 2	Панель стінова «сендвіч» суцільна: Н = 2700 мм.	м2	11	<u>3250</u> 35750,00	<u>3250.00</u> 35750,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
189	+C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка Бетоноконтакт	кг	1044,05	<u>34,24</u> 35748,27	<u>33,44</u> 34913,03	<u>0,8</u> 835,24	<u>-</u> -	30 км.
190	&C121-251-1 варіант 1	Блок дверний одностулковий, суцільний 1010x2155 мм	шт	1	<u>35561,34</u> 35561,34	<u>35512.00</u> 35512,00	<u>49,34</u> 49,34	<u>-</u> -	30 км.
191	&C111-856-B2	Гідроізоляція	м2	611,34	<u>57,53</u> 35170,39	<u>56,63</u> 34620,18	<u>0,9</u> 550,21	<u>-</u> -	30 км.
192	+290518-4149-1 варіант 1	Шафа пожежного крана	шт	10	<u>3428,36</u> 34283,60	<u>3410,60</u> 34106,00	<u>17,76</u> 177,60	<u>-</u> -	30 км.
193	+C113-51 варіант 1	Труба сталева оцинкована 25 мм.	м	146	<u>233,46</u> 34085,16	<u>231,02</u> 33728,92	<u>0,7</u> 102,20	<u>1,74</u> 254,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
194	&C130-1182-2 варіант 2	Регулятор перепаду тиску - 30 кПа автоматичний в комплекті з фітингами приєднання ф20	шт	3	<u>11169,51</u> 33508,53	<u>10950,00</u> 32850,00	<u>0,5</u> 1,50	<u>219,01</u> 657,03	30 км.
195	+C1630-116 варіант 1	Рукав пожежний латексний Д-51мм L-20m	м	200	<u>164,95</u> 32990,00	<u>164,89</u> 32978,00	<u>0,06</u> 12,00	<u>-</u> -	30 км.
196	&C130-556-P1 варіант 14	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=900мм, RADIK KLASIK	шт	3	<u>10811,44</u> 32434,32	<u>10596,93</u> 31790,79	<u>2,52</u> 7,56	<u>211,99</u> 635,97	30 км.
197	+C111-307 варіант 2	Геотекстиль	м2	310,986	<u>103,32</u> 32131,07	<u>102,85</u> 31984,91	<u>0,47</u> 146,16	<u>-</u> -	30 км.
198	&C1526-1-1 варіант 1	Кабель лоток 60x100 мм	м	181,8	<u>176,35</u> 32060,43	<u>172,83</u> 31420,49	<u>0,06</u> 10,91	<u>3,46</u> 629,03	30 км.
199	&C1630-3000- 1 варіант 7	Теплоізоляція на трубу ф25мм.	м	183,6	<u>173</u> 31762,80	<u>173,00</u> 31762,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
200	+C113-127 варіант 1	Труба сталевая електрозварна ф89х3	м	80	<u>394,36</u> 31548,80	<u>391,28</u> 31302,40	<u>0,14</u> 11,20	<u>2,94</u> 235,20	30 км.
201	&C1545-44-1 варіант 2	Дюбель-ялинка	шт	26200	<u>1,2</u> 31440,00	<u>1,20</u> 31440,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
202	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	65,84	<u>455</u> 29957,20	<u>445,62</u> 29339,62	<u>0,46</u> 30,29	<u>8,92</u> 587,29	30 км.
203	+C123-350 варіант 1	Плінтус	м	101	<u>290</u> 29290,00	<u>290,00</u> 29290,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
204	&C156-1-133 варіант 6	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	765	<u>37,59</u> 28756,35	<u>37,59</u> 28756,35	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
205	&C121-251-1 варіант 5	Блок дверний одностулковий, суцільний 810х2155 мм	шт	1	<u>28200</u> 28200,00	<u>28200,00</u> 28200,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	C1545-220	Рукав гумовий напірний з ниттям підсиленням, неармований, для газоподібних робочих середовищ, робочий тиск 6,3 кг\см3, діаметр 12 мм	м	157,5	<u>174,97</u> 27557,78	<u>171,17</u> 26959,28	<u>0,37</u> 58,28	<u>3,43</u> 540,22	30 км.
207	+C113-1789 варіант 1	Кутник металевий пофарбований	шт	288	<u>94</u> 27072,00	<u>94,00</u> 27072,00	- -	- -	
208	&C1630-3000-1 варіант 13	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф100мм.	м	142,8	<u>180,88</u> 25829,66	<u>180,88</u> 25829,66	- -	- -	
209	+C113-2275 варіант 1	Противопожежна гільза ф50	шт	22	<u>1141,42</u> 25111,24	<u>1118,96</u> 24617,12	<u>0,08</u> 1,76	<u>22,38</u> 492,36	30 км.
210	+C130-521 варіант 2	Шумоглушник трубчатий прямокутного перетину ГТП 500х400х1000(І)	шт	4	<u>6268,23</u> 25072,92	<u>6140,00</u> 24560,00	<u>5,32</u> 21,28	<u>122,91</u> 491,64	30 км.
211	&C130-556-P1 варіант 15	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1100мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>12521,15</u> 25042,30	<u>12273,12</u> 24546,24	<u>2,52</u> 5,04	<u>245,51</u> 491,02	30 км.
212	&C130-469-1 варіант 1	Регулюючий клапан 3-и ходовий Kvs=16 м3/г ф40 з електроприводом	шт	2	<u>12423,7</u> 24847,40	<u>12180,00</u> 24360,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>243,6</u> 487,20	30 км.
213	+C1630-116 варіант 2	Рукав пожежний латексний Д-25мм L-20m	м	200	<u>122,32</u> 24464,00	<u>122,26</u> 24452,00	<u>0,06</u> 12,00	- -	30 км.
214	&C1547-4-1-О варіант 4	Світловий вказівник з надписом "Вихід", аккумулятором на 3 години, 6 Вт, IP-20	шт	15	<u>1625</u> 24375,00	<u>1625,00</u> 24375,00	- -	- -	
215	&C1545-265-1-1Б варіант 3	Трубка мідна ф19 мм.	м	90	<u>270,3</u> 24327,00	<u>270,30</u> 24327,00	- -	- -	
216	+C113-54 варіант 1	Труба сталевая оцинкована 50 мм.	м	50	<u>477,33</u> 23866,50	<u>472,35</u> 23617,50	<u>1,43</u> 71,50	<u>3,55</u> 177,50	30 км.
217	+C113-2299 варіант 1	Клапан термостатичний, кутовий, з попередньою настройкою ф15	шт	24	<u>989,48</u> 23747,52	<u>970,00</u> 23280,00	<u>0,08</u> 1,92	<u>19,4</u> 465,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
218	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	927,72	<u>25,5</u> 23656,86	<u>24,70</u> 22914,68	<u>0,8</u> 742,18	<u>-</u> -	30 км.
219	+C111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	1,442	<u>16155,96</u> 23296,89	<u>15201,43</u> 21920,46	<u>637,75</u> 919,64	<u>316,78</u> 456,79	30 км.
220	+C113-2083 варіант 1	Пластина свинцева 30х50	шт	3100	<u>7,28</u> 22568,00	<u>7,20</u> 22320,00	<u>0,08</u> 248,00	<u>-</u> -	30 км.
221	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	1,35552	<u>16358,83</u> 22174,72	<u>15400,32</u> 20875,44	<u>637,75</u> 864,48	<u>320,76</u> 434,80	30 км.
222	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	5,9175	<u>3708,63</u> 21945,82	<u>3280,00</u> 19409,40	<u>428,63</u> 2536,42	<u>-</u> -	30 км.
223	&C1545-265-1-1Б варіант 1	Трубка мідна ф12 мм.	м	135	<u>160,94</u> 21726,90	<u>160,94</u> 21726,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
224	+C113-2227 варіант 1	Труба каналізаційна поліпропілен НТ ф110 мм	м	100	<u>217,17</u> 21717,00	<u>212,75</u> 21275,00	<u>0,16</u> 16,00	<u>4,26</u> 426,00	30 км.
225	+C113-1673 варіант 1	Труба полімерна Rautitan Pink з антидифузійним захистом ф16х2,2	м	330	<u>64,34</u> 21232,20	<u>63,00</u> 20790,00	<u>0,08</u> 26,40	<u>1,26</u> 415,80	30 км.
226	+C130-482 варіант 1	Основа, виконана з силового металевого профілю, для встановлення стінових панелей, покриття порошковою фарбою	м	126	<u>168,4</u> 21218,40	<u>168,40</u> 21218,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
227	&C130-556-P1 варіант 9	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=800мм, RADIK KLASIK	шт	3	<u>7063,59</u> 21190,77	<u>6922,57</u> 20767,71	<u>2,52</u> 7,56	<u>138,5</u> 415,50	30 км.
228	+C113-3 варіант 2	Труба сталева водогазопровідна ф25	м	180	<u>111,64</u> 20095,20	<u>110,19</u> 19834,20	<u>0,62</u> 111,60	<u>0,83</u> 149,40	30 км.
229	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	1594,8	<u>12,17</u> 19408,72	<u>11,62</u> 18531,58	<u>0,55</u> 877,14	<u>-</u> -	30 км.
230	&C130-86-3-1 варіант 2	Патч-корд F/UTP кат. 5е 2,0 м	шт	50	<u>376,38</u> 18819,00	<u>376,20</u> 18810,00	<u>0,18</u> 9,00	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
231	+C111-829-1 варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною, 3,7м	м	670,7	<u>27,74</u> 18605,22	<u>27,70</u> 18578,39	<u>0,04</u> 26,83	<u>-</u> -	30 км.
232	+C111-829-1 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 0, 6м	м	670,7	<u>27,74</u> 18605,22	<u>27,70</u> 18578,39	<u>0,04</u> 26,83	<u>-</u> -	30 км.
233	+C130-903 варіант 1	Унітаз у комплекті з бачком і арматурою зливною	шт	4	<u>4495,98</u> 17983,92	<u>4400,00</u> 17600,00	<u>7,82</u> 31,28	<u>88,16</u> 352,64	30 км.
234	&C1545-96-1-1	Стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм	шт	117,5	<u>152,45</u> 17912,88	<u>149,29</u> 17541,58	<u>0,17</u> 19,98	<u>2,99</u> 351,32	
235	&C1545-265- 1-1Б варіант 4	Трубка мідна ф22 мм.	м	45	<u>397,52</u> 17888,40	<u>397,52</u> 17888,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
236	+C1630-504 варіант 1	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 100 мм	шт	14	<u>1273,09</u> 17823,26	<u>1246,30</u> 17448,20	<u>1,83</u> 25,62	<u>24,96</u> 349,44	30 км.
237	&C156-1-133 варіант 3	Кабель негорючий ШВВП 2х0,75	м	1843,7	<u>9,57</u> 17644,21	<u>9,37</u> 17275,47	<u>0,2</u> 368,74	<u>-</u> -	30 км.
238	&C130-556-P1 варіант 8	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1000мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>8319,31</u> 16638,62	<u>8153,67</u> 16307,34	<u>2,52</u> 5,04	<u>163,12</u> 326,24	30 км.
239	+C130-1167 варіант 4	Засувки 50 мм	шт	6	<u>2761,76</u> 16570,56	<u>2570,00</u> 15420,00	<u>137,61</u> 825,66	<u>54,15</u> 324,90	30 км.
240	&C130-556-P1 варіант 11	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1000мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>8096,88</u> 16193,76	<u>7935,60</u> 15871,20	<u>2,52</u> 5,04	<u>158,76</u> 317,52	30 км.
241	+C111-1564 варіант 1	Плити звукоізоляційні в пароізоляційній обкладці товщиною 50мм	м2	97,52	<u>162,5</u> 15847,00	<u>162,50</u> 15847,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
242	&C130-556-P1 варіант 2	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1100мм, RADIK KLASIK	шт	3	<u>5025,46</u> 15076,38	<u>4924,40</u> 14773,20	<u>2,52</u> 7,56	<u>98,54</u> 295,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
243	&C130-556-P1 варіант 10	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=900мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>7517,58</u> 15035,16	<u>7367,66</u> 14735,32	<u>2,52</u> 5,04	<u>147,4</u> 294,80	30 км.
244	+C111-829-1 варіант 4	Кутик металевий пристінний	м	762,48	<u>19,54</u> 14898,86	<u>19,50</u> 14868,36	<u>0,04</u> 30,50	<u>-</u> -	30 км.
245	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	90,0675	<u>164,83</u> 14845,83	<u>160,39</u> 14445,93	<u>1,21</u> 108,98	<u>3,23</u> 290,92	30 км.
246	&C156-1-133 варіант 10	Кабель ВВГнгд 3х25 мм2	м	45,9	<u>322,06</u> 14782,55	<u>321,86</u> 14773,37	<u>0,2</u> 9,18	<u>-</u> -	30 км.
247	+C111-1650 варіант 1	Клей для ПВХ струмопровідний	кг	42,14	<u>350</u> 14749,00	<u>350,00</u> 14749,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
248	+C111-307 варіант 1	Дренажна мембрана. Ізоліт	м2	310,986	<u>46,88</u> 14579,02	<u>46,41</u> 14432,86	<u>0,47</u> 146,16	<u>-</u> -	30 км.
249	&C1547-6-B1 варіант 6	Вимикач прохідний, для утепленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	26	<u>559,37</u> 14543,62	<u>559,20</u> 14539,20	<u>0,17</u> 4,42	<u>-</u> -	30 км.
250	&C1547-6-B1 варіант 5	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, утепленої установки, 16А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	77	<u>186,39</u> 14352,03	<u>186,22</u> 14338,94	<u>0,17</u> 13,09	<u>-</u> -	30 км.
251	&C112-91-2 варіант 1	Профіль стійковий	м	422	<u>34</u> 14348,00	<u>34,00</u> 14348,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
252	&C126-1306-1	Профілі цокольні	м	147	<u>96,82</u> 14232,54	<u>96,80</u> 14229,60	<u>0,02</u> 2,94	<u>-</u> -	30 км.
253	&C1545-318-8 варіант 1	Труба гофрована ПВХ д. 25 мм	м	1515	<u>9,21</u> 13953,15	<u>9,00</u> 13635,00	<u>0,21</u> 318,15	<u>-</u> -	30 км.
254	&C156-1-133 варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х25 мм2	м	25,5	<u>546,51</u> 13936,01	<u>546,31</u> 13930,91	<u>0,2</u> 5,10	<u>-</u> -	30 км.
255	&C156-1-133 варіант 1	Кабель NHXN FE180 E30 3х1,5 мм2	м	370,8	<u>37,03</u> 13730,72	<u>36,83</u> 13656,56	<u>0,2</u> 74,16	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
256	&C1115-803-1-K	Воронка	шт	7	<u>1958</u> 13706,00	<u>1958,00</u> 13706,00	- -	- -	
257	&C130-556-P1 варіант 5	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=700мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>6532,32</u> 13064,64	<u>6401,72</u> 12803,44	<u>2,52</u> 5,04	<u>128,08</u> 256,16	30 км.
258	&C1512-6-14 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30-100В	шт	41	<u>316,4</u> 12972,40	<u>310,00</u> 12710,00	<u>0,2</u> 8,20	<u>6,2</u> 254,20	30 км.
259	&C156-1-133 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х16 мм2	м	35,7	<u>353,61</u> 12623,88	<u>353,61</u> 12623,88	- -	- -	
260	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	17,507	<u>710,99</u> 12447,30	<u>696,22</u> 12188,72	<u>0,83</u> 14,53	<u>13,94</u> 244,05	30 км.
261	+C1630-504 варіант 2	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 125 мм	шт	9	<u>1375,53</u> 12379,77	<u>1346,73</u> 12120,57	<u>1,83</u> 16,47	<u>26,97</u> 242,73	30 км.
262	&C111-1849-6 варіант 2	Z-подібні кріплення	шт	494	<u>25</u> 12350,00	<u>25,00</u> 12350,00	- -	- -	
263	&C115-1-1-3Ж варіант 2	Шпилька оц М10	шт	144	<u>85,3</u> 12283,20	<u>85,30</u> 12283,20	- -	- -	
264	+C111-961 варіант 2	Демпфер (ущільнювач дверей механічний)	шт	5	<u>2450</u> 12250,00	<u>2450,00</u> 12250,00	- -	- -	
265	&C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	2424	<u>5,03</u> 12192,72	<u>4,90</u> 11877,60	<u>0,03</u> 72,72	<u>0,1</u> 242,40	30 км.
266	+C113-1731 варіант 1	Прес-перехідник, кутовий ф16х2,2/G1/2"	шт	58	<u>209,18</u> 12132,44	<u>205,00</u> 11890,00	<u>0,08</u> 4,64	<u>4,1</u> 237,80	30 км.
267	+C130-1158 варіант 1	Термостатична головка з приєднувальною різью М 28х1,5	шт	24	<u>500,1</u> 12002,40	<u>490,00</u> 11760,00	<u>0,29</u> 6,96	<u>9,81</u> 235,44	30 км.
268	&C1630-3000-1 варіант 20	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф80мм.	м	81,6	<u>145,9</u> 11905,44	<u>145,90</u> 11905,44	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
269	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	2,1608	<u>5488,09</u> 11858,66	<u>5134,44</u> 11094,50	<u>246,04</u> 531,64	<u>107,61</u> 232,52	30 км.
270	&C112-91-2 варіант 2	Стельовий несучий направляючий профіль, фарбований порошковою фарбою інд. виготовлення	м	218	<u>54</u> 11772,00	<u>54,00</u> 11772,00	- -	- -	
271	+C1512-1 варіант 7	Коробка розподільча Е90	шт	122	<u>95,02</u> 11592,44	<u>95,00</u> 11590,00	<u>0,02</u> 2,44	- -	30 км.
272	+C1512-1 варіант 6	Коробка розподільча	шт	203	<u>56,02</u> 11372,06	<u>56,00</u> 11368,00	<u>0,02</u> 4,06	- -	30 км.
273	&C1630-115-3-16 варіант 1	Монтажний комплект	шт	1200	<u>9,41</u> 11292,00	<u>8,90</u> 10680,00	<u>0,33</u> 396,00	<u>0,18</u> 216,00	30 км.
274	+C130-521 варіант 3	Шумоглушник пластинчастий прямокутного перетину ГТП 400x400x1000(I)	шт	2	<u>5635,83</u> 11271,66	<u>5520,00</u> 11040,00	<u>5,32</u> 10,64	<u>110,51</u> 221,02	30 км.
275	+C113-2162 варіант 1	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф100 мм.	шт	2	<u>5625,72</u> 11251,44	<u>5512,39</u> 11024,78	<u>3,02</u> 6,04	<u>110,31</u> 220,62	30 км.
276	&C126-1300-8 варіант 1	Кутник алюмінієвий	м	130	<u>86,45</u> 11238,50	<u>85,60</u> 11128,00	<u>0,85</u> 110,50	- -	30 км.
277	&C1630-3000-1 варіант 14	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф65мм.	м	102	<u>109,48</u> 11166,96	<u>109,48</u> 11166,96	- -	- -	
278	+C1550-40 варіант 1	Універсальний клей К188Е для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу або аналог	кг	98,52	<u>109,96</u> 10833,26	<u>109,44</u> 10782,03	<u>0,52</u> 51,23	- -	30 км.
279	&C130-556-P1 варіант 3	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1200мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>5363,54</u> 10727,08	<u>5255,85</u> 10511,70	<u>2,52</u> 5,04	<u>105,17</u> 210,34	30 км.
280	+C1630-511 варіант 3	Дросель-клапан прямокутного перетину з ручним керуванням, розміром 350x200 мм	шт	3	<u>3574,88</u> 10724,64	<u>3502,95</u> 10508,85	<u>1,83</u> 5,49	<u>70,1</u> 210,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
281	+C113-2276 варіант 1	Протипожежна гільза ф110	шт	8	<u>1333,01</u> 10664,08	<u>1306,79</u> 10454,32	<u>0,08</u> 0,64	<u>26,14</u> 209,12	30 км.
282	+C130-521 варіант 4	Шумоглушник пластинчастий прямокутного перетину ГТП 400х300х1000(І)	шт	2	<u>5177,85</u> 10355,70	<u>5071,00</u> 10142,00	<u>5,32</u> 10,64	<u>101,53</u> 203,06	30 км.
283	+C1630-511 варіант 2	Дросель-клапан прямокутного перетину з ручним керуванням, розміром 300х250 мм	шт	3	<u>3426,77</u> 10280,31	<u>3357,75</u> 10073,25	<u>1,83</u> 5,49	<u>67,19</u> 201,57	30 км.
284	&C130-556-P1 варіант 12	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 20, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1400мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>10135,28</u> 10135,28	<u>9934,03</u> 9934,03	<u>2,52</u> 2,52	<u>198,73</u> 198,73	30 км.
285	+C130-596-1 варіант 1	Дифузор стельовий, з нержавіючої сталі	шт	4	<u>2520</u> 10080,00	<u>2520,00</u> 10080,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
286	&C130-556-P1 варіант 13	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=800мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>10048,35</u> 10048,35	<u>9848,80</u> 9848,80	<u>2,52</u> 2,52	<u>197,03</u> 197,03	30 км.
287	+C111-1722 варіант 1	Плітуси для підлог з пластикату	м	282,8	<u>34,96</u> 9886,69	<u>34,20</u> 9671,76	<u>0,76</u> 214,93	<u>-</u> -	30 км.
288	+C111-1716 варіант 1	Спінений поліетилен 2 мм	м2	1546,6	<u>6,22</u> 9619,85	<u>6,00</u> 9279,60	<u>0,22</u> 340,25	<u>-</u> -	30 км.
289	&C111-220-2- АЩ варіант 1	Грунтовка струмопровідна	л	24,08	<u>396,3</u> 9542,90	<u>396,30</u> 9542,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
290	&C130-556-P1 варіант 1	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1000мм, RADIK KLASIK	шт	2	<u>4668,06</u> 9336,12	<u>4574,01</u> 9148,02	<u>2,52</u> 5,04	<u>91,53</u> 183,06	30 км.
291	&C130-1182-2 варіант 1	Вентиль запірний для відключення радіатора, кутовий ф15 мм	шт	29	<u>316,71</u> 9184,59	<u>310,00</u> 8990,00	<u>0,5</u> 14,50	<u>6,21</u> 180,09	30 км.
292	+C113-2155 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф15 мм.	шт	36	<u>253,25</u> 9117,00	<u>248,21</u> 8935,56	<u>0,07</u> 2,52	<u>4,97</u> 178,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
293	&C111-2001-6-1	Клей	л	16,188	<u>554,03</u> 8968,64	<u>542,67</u> 8784,74	<u>0,5</u> 8,09	<u>10,86</u> 175,81	30 км.
294	+C153-204 варіант 6	Провід радіотрансляційний ПРПВМ 2х0,9	1000м	0,5974	<u>14372,04</u> 8585,86	<u>14317,00</u> 8552,98	<u>55,04</u> 32,88	<u>-</u> -	30 км.
295	&C1630-98-45-1 варіант 1	Монтажний комплект (дюбель-анкер, гайки, шайби, пінофол, стрічка армована)	шт	1	<u>8550</u> 8550,00	<u>8550,00</u> 8550,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
296	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,2190605	<u>38947,46</u> 8531,85	<u>37804,34</u> 8281,44	<u>379,44</u> 83,12	<u>763,68</u> 167,29	30 км.
297	+C1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	3,06	<u>2723,02</u> 8332,44	<u>1856,00</u> 5679,36	<u>867,02</u> 2653,08	<u>-</u> -	30 км.
298	+C130-521 варіант 5	Шумоглушник пластинчастий прямокутного перетину ГТП 400х200х1000(І)	шт	2	<u>4136,43</u> 8272,86	<u>4050,00</u> 8100,00	<u>5,32</u> 10,64	<u>81,11</u> 162,22	30 км.
299	+C113-136 варіант 1	Труба сталева електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф50 мм.	м	20	<u>410,43</u> 8208,60	<u>406,40</u> 8128,00	<u>0,97</u> 19,40	<u>3,06</u> 61,20	30 км.
300	C111-1088 варіант 1	Сталь сортова для кріплення L 50х4	т	0,3	<u>26924,36</u> 8077,31	<u>26433,76</u> 7930,13	<u>290,17</u> 87,05	<u>200,43</u> 60,13	30 км.
301	+C1630-523 варіант 1	Засувка фланцева Ру=1,0 МПа ф100 мм.	шт	2	<u>3970,5</u> 7941,00	<u>3882,38</u> 7764,76	<u>10,27</u> 20,54	<u>77,85</u> 155,70	30 км.
302	+C153-204 варіант 5	Кабель ПСВВ 6х0,4	1000м	1,57075	<u>4999,04</u> 7852,24	<u>4944,00</u> 7765,79	<u>55,04</u> 86,45	<u>-</u> -	30 км.
303	+C113-2162 варіант 4	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф50 мм.	шт	4	<u>1955,78</u> 7823,12	<u>1914,41</u> 7657,64	<u>3,02</u> 12,08	<u>38,35</u> 153,40	30 км.
304	&C156-1-133 варіант 12	Кабель ВВГнгд 5х2,5 мм2	м	127,5	<u>60,72</u> 7741,80	<u>60,52</u> 7716,30	<u>0,2</u> 25,50	<u>-</u> -	30 км.
305	&C188888-20-1-К варіант 1	Анемостат діаметром 100 мм.	шт	26	<u>295,8</u> 7690,80	<u>290,00</u> 7540,00	<u>-</u> -	<u>5,8</u> 150,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
306	&C130-556-P1 варіант 7	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=900мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>7681,79</u> 7681,79	<u>7528,65</u> 7528,65	<u>2,52</u> 2,52	<u>150,62</u> 150,62	30 км.
307	+C113-49 варіант 1	Труба сталевая оцинкована 15 мм.	м	60	<u>127,41</u> 7644,60	<u>126,09</u> 7565,40	<u>0,37</u> 22,20	<u>0,95</u> 57,00	30 км.
308	&C113-1873- 1Б-В1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий ф50	шт	8	<u>950</u> 7600,00	<u>950,00</u> 7600,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
309	+C1630-91 варіант 4	Котушка для напівжорсткого рукава	шт	10	<u>759,79</u> 7597,90	<u>759,35</u> 7593,50	<u>0,44</u> 4,40	<u>-</u> -	30 км.
310	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1037	<u>7,31</u> 7580,47	<u>6,78</u> 7030,86	<u>0,53</u> 549,61	<u>-</u> -	30 км.
311	&C111-219- 11-В1 варіант 1	Герметик силіконовий (310 мл)	шт	20	<u>375</u> 7500,00	<u>375,00</u> 7500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
312	+C113-2108 варіант 1	Розетка комп'ютерна двопортова	шт	25	<u>298,08</u> 7452,00	<u>298,00</u> 7450,00	<u>0,08</u> 2,00	<u>-</u> -	30 км.
313	+C1550-46 варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка RS 777 або аналог	кг	120,3181	<u>61,7</u> 7423,63	<u>61,18</u> 7361,06	<u>0,52</u> 62,57	<u>-</u> -	30 км.
314	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	11,296	<u>655,05</u> 7399,44	<u>124,77</u> 1409,40	<u>517,44</u> 5845,00	<u>12,84</u> 145,04	30 км.
315	&C188888-20- 1-К варіант 9	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 400х400	шт	4	<u>1812,54</u> 7250,16	<u>1777,00</u> 7108,00	<u>-</u> -	<u>35,54</u> 142,16	
316	&C188888-20- 1-К варіант 8	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 300х300	шт	6	<u>1195,79</u> 7174,74	<u>1172,34</u> 7034,04	<u>-</u> -	<u>23,45</u> 140,70	
317	&C130-556-P1 варіант 6	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 11, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою І=800мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>7169,85</u> 7169,85	<u>7026,74</u> 7026,74	<u>2,52</u> 2,52	<u>140,59</u> 140,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
318	+C1512-1 варіант 5	Монтажна коробка Dahua Technology PFA	шт	25	<u>280,02</u> 7000,50	<u>280,00</u> 7000,00	<u>0,02</u> 0,50	<u>-</u> -	30 км.
319	C1545-70	Кнопка K227	100шт	446,344	<u>15,61</u> 6967,43	<u>15,10</u> 6739,79	<u>0,2</u> 89,27	<u>0,31</u> 138,37	30 км.
320	+C1630-23 варіант 2	Вентиль пожежний кутовий Ду-50	шт	10	<u>696,43</u> 6964,30	<u>694,26</u> 6942,60	<u>2,17</u> 21,70	<u>-</u> -	30 км.
321	&C1630-3000-1 варіант 6	Теплоізоляція б=25мм. на трубу ф25мм.	м	40,8	<u>170</u> 6936,00	<u>170,00</u> 6936,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
322	C1545-208	Пряжки K-405	100шт	166,8845	<u>41,5</u> 6925,71	<u>40,54</u> 6765,50	<u>0,15</u> 25,03	<u>0,81</u> 135,18	30 км.
323	+C1545-44 варіант 1	Підвіси в комплекті	100шт	5,65	<u>1200,33</u> 6781,86	<u>1200,00</u> 6780,00	<u>0,33</u> 1,86	<u>-</u> -	30 км.
324	C1111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,2162	<u>30730,38</u> 6643,91	<u>29837,65</u> 6450,90	<u>290,17</u> 62,73	<u>602,56</u> 130,28	30 км.
325	+C1113-50 варіант 1	Труба сталева оцинкована 20 мм.	м	40	<u>165,07</u> 6602,80	<u>163,36</u> 6534,40	<u>0,48</u> 19,20	<u>1,23</u> 49,20	30 км.
326	+C1113-130 варіант 1	Труба сталева електрозварна з внутрішнім емальованим покриттям, ф32 мм.	м	15	<u>438,74</u> 6581,10	<u>435,00</u> 6525,00	<u>0,47</u> 7,05	<u>3,27</u> 49,05	30 км.
327	+C1113-1673 варіант 2	Труба полімерна Rautitan Pink з антидифузійним захистом ф20x2,8	м	75	<u>86,78</u> 6508,50	<u>85,00</u> 6375,00	<u>0,08</u> 6,00	<u>1,7</u> 127,50	30 км.
328	+C1113-1674 варіант 1	Труба полімерна Rautitan Pink з антидифузійним захистом ф25x3,5	м	45	<u>141,92</u> 6386,40	<u>139,00</u> 6255,00	<u>0,14</u> 6,30	<u>2,78</u> 125,10	30 км.
329	&C1630-3000-1 варіант 17	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф25мм.	м	132,6	<u>47,94</u> 6356,84	<u>47,94</u> 6356,84	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
330	+C1111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	41,66	<u>152,29</u> 6344,40	<u>152,23</u> 6341,90	<u>0,06</u> 2,50	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
331	&C1514-1-2-34 варіант 2	Щит металевий 350(h)x300x200	шт	2	<u>3140</u> 6280,00	<u>3140,00</u> 6280,00	- -	- -	
332	C142-10-2	Вода	м3	148,64203	<u>42,1</u> 6257,83	<u>42,10</u> 6257,83	- -	- -	
333	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	369	<u>16,65</u> 6143,85	<u>16,29</u> 6011,01	<u>0,03</u> 11,07	<u>0,33</u> 121,77	30 км.
334	&C130-556-P1 варіант 4	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 10, висотою Н=500мм, з повітровідвідником, боковою заглушкою l=1400мм, RADIK KLASIK	шт	1	<u>6039,7</u> 6039,70	<u>5918,75</u> 5918,75	<u>2,52</u> 2,52	<u>118,43</u> 118,43	30 км.
335	&C188888-20- 1-K варіант 6	Анемостат діаметром 125 мм.	шт	16	<u>377,4</u> 6038,40	<u>370,00</u> 5920,00	- -	<u>7,4</u> 118,40	
336	+C113-52 варіант 1	Труба сталевая оцинкована 32 мм.	м	20	<u>301,77</u> 6035,40	<u>298,62</u> 5972,40	<u>0,9</u> 18,00	<u>2,25</u> 45,00	30 км.
337	+C1630-91 варіант 3	Ствол пожежний перекривний Ду-50 зі сприском 16мм	шт	20	<u>293,34</u> 5866,80	<u>292,90</u> 5858,00	<u>0,44</u> 8,80	- -	30 км.
338	+C113-1681 варіант 2	Труба RAUTITAN his 20x2,8	м	75	<u>78,02</u> 5851,50	<u>78,02</u> 5851,50	- -	- -	
339	&C126-1280-5 варіант 1	Комплект настінний кутовий для кріплення радіатора	шт	58	<u>97,01</u> 5626,58	<u>96,00</u> 5568,00	<u>0,29</u> 16,82	<u>0,72</u> 41,76	30 км.
340	&C1547-7-1-H варіант 1	Світильник аварійного освітлення в корпусі IP 54, LED, 4x9 Вт., 650x650 мм.	шт	1	<u>5462</u> 5462,00	<u>5462,00</u> 5462,00	- -	- -	
341	C111-540	Стрічка сталевая пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7x(20-50) мм	т	0,1222	<u>44622,39</u> 5452,86	<u>43414,60</u> 5305,26	<u>332,84</u> 40,67	<u>874,95</u> 106,93	30 км.
342	+C1630-23 варіант 1	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду-25	шт	10	<u>536,58</u> 5365,80	<u>534,41</u> 5344,10	<u>2,17</u> 21,70	- -	30 км.
343	+C111-1714 варіант 2	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	43,17544	<u>123,45</u> 5330,01	<u>123,45</u> 5330,01	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
344	&C156-1-133 варіант 9	Кабель ВВГнгд 3х16 мм2	м	25,5	<u>206.63</u> 5269,07	<u>206.43</u> 5263,97	<u>0.2</u> 5,10	<u>-</u> -	30 км.
345	+C1545-44 варіант 2	Дюбелі 6х40 металеві	100шт	20,97	<u>250.33</u> 5249,42	<u>250.00</u> 5242,50	<u>0.33</u> 6,92	<u>-</u> -	30 км.
346	+C111-609 варіант 1	Клей MS Полімер або аналог	кг	14,42	<u>361.57</u> 5213,84	<u>361.00</u> 5205,62	<u>0.57</u> 8,22	<u>-</u> -	30 км.
347	C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	173,9	<u>29.27</u> 5090,05	<u>28.41</u> 4940,50	<u>0.29</u> 50,43	<u>0.57</u> 99,12	30 км.
348	+C113-1739 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 16х2,2/16х2,2/16х2,2	шт	36	<u>140.84</u> 5070,24	<u>138.00</u> 4968,00	<u>0.08</u> 2,88	<u>2.76</u> 99,36	30 км.
349	&C111-1478-2	Самонарізні шурупи	шт	2954,61	<u>1.71</u> 5052,38	<u>1.69</u> 4993,29	<u>0.02</u> 59,09	<u>-</u> -	30 км.
350	&C156-1-133 варіант 14	Кабель ВВГнгд 5х6 мм2	м	35,7	<u>141.27</u> 5043,34	<u>141.07</u> 5036,20	<u>0.2</u> 7,14	<u>-</u> -	30 км.
351	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	1,726626	<u>2852.13</u> 4924,56	<u>2289.92</u> 3953,84	<u>506.29</u> 874,17	<u>55.92</u> 96,55	30 км.
352	&C111-2001- 6-1 варіант 1	Клей	л	8,733	<u>562.34</u> 4910,92	<u>550.81</u> 4810,22	<u>0.5</u> 4,37	<u>11.03</u> 96,33	30 км.
353	+C113-1681 варіант 1	Труба RAUTITAN his 16х2,2	м	80	<u>59.04</u> 4723,20	<u>59.04</u> 4723,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
354	+C111-1757	Рядно	м2	78,2	<u>60.2</u> 4707,64	<u>58.87</u> 4603,63	<u>0.15</u> 11,73	<u>1.18</u> 92,28	30 км.
355	+C130-232 варіант 2	Шумоглушник круглого перетину ГТК ф125; L=1000mm	шт	2	<u>2332.69</u> 4665,38	<u>2282.00</u> 4564,00	<u>4.95</u> 9,90	<u>45.74</u> 91,48	30 км.
356	+C1630-504 варіант 4	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 160 мм	шт	3	<u>1550.18</u> 4650,54	<u>1517.95</u> 4553,85	<u>1.83</u> 5,49	<u>30.4</u> 91,20	30 км.
357	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,51363	<u>9039.79</u> 4643,11	<u>8757.72</u> 4498,23	<u>282.07</u> 144,88	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
358	+C130-1088 варіант 1	Фланці плоскі приварні, діаметр 100 мм	шт	12	<u>379,61</u> 4555,32	<u>370,00</u> 4440,00	<u>2,17</u> 26,04	<u>7,44</u> 89,28	30 км.
359	+C188888-20 варіант 1	Дифузор стельовий ПДК-14(350x350)	шт	2	<u>2262,32</u> 4524,64	<u>2262,32</u> 4524,64	- -	- -	
360	&C156-1-133 варіант 8	Кабель ВВГнгд 3х6 мм2	м	51	<u>87,54</u> 4464,54	<u>87,54</u> 4464,54	- -	- -	
361	&C188888-20- 1-К варіант 7	Анемостат діаметром 160 мм.	шт	9	<u>489,6</u> 4406,40	<u>480,00</u> 4320,00	- -	<u>9,6</u> 86,40	
362	C1545-36	Гільзи поліетиленові, діаметр 3-6 мм	1000шт	3,444	<u>1271,21</u> 4378,05	<u>1242,61</u> 4279,55	<u>3,67</u> 12,64	<u>24,93</u> 85,86	30 км.
363	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,912975	<u>4746,73</u> 4333,65	<u>4717,71</u> 4307,15	<u>29,02</u> 26,50	- -	30 км.
364	+C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	73	<u>59,05</u> 4310,65	<u>58,52</u> 4271,96	<u>0,53</u> 38,69	- -	30 км.
365	&C153-137-10 варіант 2	Кабель вогнестійкий зв'язку з межею вогнестійкості 30 хв JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,2884	<u>14704,47</u> 4240,77	<u>14400,00</u> 4152,96	<u>16,15</u> 4,66	<u>288,32</u> 83,15	30 км.
366	&C10000-7-1- 7И	Профіль VD 28x27	м	204	<u>20,67</u> 4216,68	<u>20,67</u> 4216,68	- -	- -	
367	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,11752	<u>35806,31</u> 4207,96	<u>34724,79</u> 4080,86	<u>379,44</u> 44,59	<u>702,08</u> 82,51	30 км.
368	+C113-2154 варіант 2	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф25 мм.	шт	8	<u>516,52</u> 4132,16	<u>506,32</u> 4050,56	<u>0,07</u> 0,56	<u>10,13</u> 81,04	30 км.
369	&C1514-1-2-34 варіант 3	Корпус для встановлення лічильника на36 модуля в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	2	<u>2000</u> 4000,00	<u>2000,00</u> 4000,00	- -	- -	
370	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,19285	<u>19770,47</u> 3812,74	<u>18866,49</u> 3638,40	<u>516,32</u> 99,57	<u>387,66</u> 74,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
371	&C1547-67-8 варіант 1	Гофротруба ПВХ гнучка діаметром 16 мм	м	560	<u>6,8</u> 3808,00	<u>6,30</u> 3528,00	<u>0,37</u> 207,20	<u>0,13</u> 72,80	30 км.
372	+C113-2 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна звичайна ф20х2,8	м	40	<u>93,64</u> 3745,60	<u>92,50</u> 3700,00	<u>0,44</u> 17,60	<u>0,7</u> 28,00	30 км.
373	+C130-1167 варіант 3	Засувки 40 мм	шт	2	<u>1843,76</u> 3687,52	<u>1670,00</u> 3340,00	<u>137,61</u> 275,22	<u>36,15</u> 72,30	30 км.
374	&C111-856-B2 варіант 1	Матеріал віброізолюючий типу Sylomer	м2	1,5	<u>2403,02</u> 3604,53	<u>2355,00</u> 3532,50	<u>0,9</u> 1,35	<u>47,12</u> 70,68	30 км.
375	+C1630-504 варіант 5	Дросель-клапан круглого перетину з ручним керуванням, діаметр 200 мм	шт	2	<u>1795,16</u> 3590,32	<u>1758,13</u> 3516,26	<u>1,83</u> 3,66	<u>35,2</u> 70,40	30 км.
376	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,009225	<u>387945,72</u> 3578,80	<u>380048,77</u> 3505,95	<u>290,17</u> 2,68	<u>7606,78</u> 70,17	30 км.
377	+C113-1926 варіант 1	Згон 1/2" довжиною l=80мм	шт	58	<u>61,28</u> 3554,24	<u>60,00</u> 3480,00	<u>0,08</u> 4,64	<u>1,2</u> 69,60	30 км.
378	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,037107	<u>94611,6</u> 3510,75	<u>92124,86</u> 3418,48	<u>631,61</u> 23,44	<u>1855,13</u> 68,83	30 км.
379	&C111-952-1- 27	Піна монтажна	шт	14	<u>250</u> 3500,00	<u>250,00</u> 3500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
380	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	1,212	<u>2768,82</u> 3355,81	<u>2428,16</u> 2942,93	<u>286,37</u> 347,08	<u>54,29</u> 65,80	30 км.
381	&C130-3-2-2 варіант 2	Ізоляція (теплова) повітропроводів матами Isover товщиною 50 мм з алюмінієвою фольгою, Isover ISOTEC KIM-AL	м2	20	<u>166,45</u> 3329,00	<u>166,45</u> 3329,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
382	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,1053463	<u>31366,46</u> 3304,34	<u>30378,65</u> 3200,28	<u>372,78</u> 39,27	<u>615,03</u> 64,79	30 км.
383	&C130-86-3-1 варіант 1	Патч-корд оптичний 2,0 м RJ45 cat. 5e	шт	2	<u>1650,18</u> 3300,36	<u>1650,00</u> 3300,00	<u>0,18</u> 0,36	<u>-</u> -	30 км.
384	+C1630-91 варіант 1	Ствол перекиривний, діаметр 25 мм	шт	10	<u>328,48</u> 3284,80	<u>328,04</u> 3280,40	<u>0,44</u> 4,40	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
385	&C1514-1-2-34 варіант 5	Щит силовий розподільчий на 36 модуля, IP40 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	2	<u>1640</u> 3280,00	<u>1640,00</u> 3280,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
386	+C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колоні, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0506	<u>63549,19</u> 3215,59	<u>62677,84</u> 3171,50	<u>398,28</u> 20,15	<u>473,07</u> 23,94	30 км.
387	+C130-232 варіант 4	Шумоглушник круглого перетину ГТК ф200; L=1000mm	шт	1	<u>3213,96</u> 3213,96	<u>3145,99</u> 3145,99	<u>4,95</u> 4,95	<u>63,02</u> 63,02	30 км.
388	&C1630-3000-1 варіант 3	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф16мм.	м	336,6	<u>9,52</u> 3204,43	<u>9,52</u> 3204,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
389	+C113-2162 варіант 3	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф80 мм.	шт	1	<u>3201,37</u> 3201,37	<u>3135,58</u> 3135,58	<u>3,02</u> 3,02	<u>62,77</u> 62,77	30 км.
390	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0460542	<u>69007,35</u> 3178,08	<u>67339,52</u> 3101,27	<u>314,74</u> 14,50	<u>1353,09</u> 62,31	30 км.
391	+C113-2299 варіант 2	Клапан кутовий з можливістю гідравлічної настройки ф15	шт	5	<u>634,52</u> 3172,60	<u>622,00</u> 3110,00	<u>0,08</u> 0,40	<u>12,44</u> 62,20	30 км.
392	&C113-339-94 варіант 3	Утеплювач для трубки мідної ф22,23 мм	м	45,99	<u>67</u> 3081,33	<u>67,00</u> 3081,33	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
393	&C115-1-1-3Ж варіант 1	Анкер латунний М 10	шт	288	<u>10,35</u> 2980,80	<u>10,35</u> 2980,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
394	+C1630-91 варіант 2	Касета для плоскоскладного рукава	шт	10	<u>293,66</u> 2936,60	<u>293,22</u> 2932,20	<u>0,44</u> 4,40	<u>-</u> -	30 км.
395	&C1547-6-B1 варіант 3	Вимикач однополюсний, двоклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	17	<u>168,17</u> 2858,89	<u>168,00</u> 2856,00	<u>0,17</u> 2,89	<u>-</u> -	30 км.
396	+C111-1714 варіант 1	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	88	<u>32,36</u> 2847,68	<u>32,30</u> 2842,40	<u>0,06</u> 5,28	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
397	C1545-180	Полоски К-404	100шт	166,8845	<u>16,7</u> 2786,97	<u>16,18</u> 2700,19	<u>0,19</u> 31,71	<u>0,33</u> 55,07	30 км.
398	+C111-964 варіант 1	Сталь сортова кутик для рами під ККБ	т	0,105	<u>26443,35</u> 2776,55	<u>25956,33</u> 2725,41	<u>290,17</u> 30,47	<u>196,85</u> 20,67	30 км.
399	+C113-2162 варіант 2	Кран кульовий фланцевий Ру=1,0 МПа ф65 мм.	шт	1	<u>2754,62</u> 2754,62	<u>2697,59</u> 2697,59	<u>3,02</u> 3,02	<u>54,01</u> 54,01	30 км.
400	+C130-232 варіант 3	Шумоглушник круглого перетину ГТК ф160; L=1000mm	шт	1	<u>2703,96</u> 2703,96	<u>2645,99</u> 2645,99	<u>4,95</u> 4,95	<u>53,02</u> 53,02	30 км.
401	&C156-1-133 варіант 17	Провід ПВЗнгд-1х6	м	102	<u>25,98</u> 2649,96	<u>25,78</u> 2629,56	<u>0,2</u> 20,40	<u>-</u> -	30 км.
402	+C130-1167 варіант 1	Засувки 25 мм	шт	4	<u>650,36</u> 2601,44	<u>500,00</u> 2000,00	<u>137,61</u> 550,44	<u>12,75</u> 51,00	30 км.
403	&C111-1848- 1-E варіант 2	Гайка M10	кг	13	<u>199,54</u> 2594,02	<u>199,54</u> 2594,02	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
404	C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,816	<u>3081,39</u> 2514,41	<u>2774,93</u> 2264,34	<u>246,04</u> 200,77	<u>60,42</u> 49,30	30 км.
405	&C156-1-133 варіант 13	Кабель ВВГнгд 5х4 мм2	м	25,5	<u>97,69</u> 2491,10	<u>97,49</u> 2486,00	<u>0,2</u> 5,10	<u>-</u> -	30 км.
406	&C100-2307- 2014-1-X1 варіант 1	Повітровипускник автоматичний	шт	8	<u>298,75</u> 2390,00	<u>298,75</u> 2390,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
407	+C153-204 варіант 9	Кабель коаксіальний RG-6	1000м	0,3264	<u>7265,04</u> 2371,31	<u>7210,00</u> 2353,34	<u>55,04</u> 17,97	<u>-</u> -	30 км.
408	&C156-1-133 варіант 11	Кабель ВВГнгд 5х1,5 мм2	м	61,2	<u>38,5</u> 2356,20	<u>38,30</u> 2343,96	<u>0,2</u> 12,24	<u>-</u> -	30 км.
409	&C130-10-X2 варіант 1	Бак розширювальний "Reflex" N 8/3	шт	2	<u>1160</u> 2320,00	<u>1160,00</u> 2320,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
410	&C1630-113-X2 варіант 3	Термометр біметалевий трубний Т до 120 °С	шт	8	<u>283.33</u> 2266,64	<u>283.33</u> 2266,64	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
411	+C113-2154 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ру=1,0 МПа ф20 мм.	шт	7	<u>316.61</u> 2216,27	<u>310.33</u> 2172,31	<u>0.07</u> 0,49	<u>6.21</u> 43,47	30 км.
412	&C1514-1-2-34 варіант 4	Щит силовий розподільчий, IP31 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	1	<u>2100</u> 2100,00	<u>2100.00</u> 2100,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
413	&C1630-3000-2 варіант 3	Теплоізоляція б=9мм. на трубу ф19мм.	м	91,8	<u>22.67</u> 2081,11	<u>22.67</u> 2081,11	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
414	+C113-2109 варіант 2	Розетка телевізійна	шт	8	<u>255.08</u> 2040,64	<u>250.00</u> 2000,00	<u>0.08</u> 0,64	<u>5</u> 40,00	30 км.
415	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,063496	<u>31900.44</u> 2025,55	<u>30643.33</u> 1945,73	<u>631.61</u> 40,10	<u>625.5</u> 39,72	30 км.
416	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,042	<u>48195.11</u> 2024,19	<u>47546.17</u> 1996,94	<u>290.17</u> 12,19	<u>358.77</u> 15,06	30 км.
417	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,078642	<u>24549.65</u> 1930,63	<u>23695.50</u> 1863,46	<u>372.78</u> 29,32	<u>481.37</u> 37,85	30 км.
418	&C1547-4-1-0 варіант 3	Світильник світлодіодний, накладний , потужністю 17 Вт, ступінь захисту IP 65 CD LED	шт	1	<u>1919.19</u> 1919,19	<u>1919.19</u> 1919,19	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
419	&C1547-6-B1 варіант 1	Вимикач однополюсний, одноклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	19	<u>100.97</u> 1918,43	<u>100.80</u> 1915,20	<u>0.17</u> 3,23	<u>-</u> -	30 км.
420	C1545-21	Втулка В28	100шт	40,8306	<u>46.63</u> 1903,93	<u>45.65</u> 1863,92	<u>0.07</u> 2,86	<u>0.91</u> 37,15	30 км.
421	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,05236	<u>36304.68</u> 1900,91	<u>35302.65</u> 1848,45	<u>290.17</u> 15,19	<u>711.86</u> 37,27	30 км.
422	+C113-2108 варіант 2	Розетка телефонна однопортова	шт	10	<u>190.08</u> 1900,80	<u>190.00</u> 1900,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
423	+C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,03168	<u>59872,95</u> 1896,78	<u>58408,80</u> 1850,39	<u>290,17</u> 9,19	<u>1173,98</u> 37,20	30 км.
424	+C1512-1 варіант 3	Модуль RG 45	шт	70	<u>27,02</u> 1891,40	<u>27,00</u> 1890,00	<u>0,02</u> 1,40	<u>-</u> -	30 км.
425	+C113-2226 варіант 1	Труба пластмасова каналізаційна ф50 мм	м	25	<u>74,41</u> 1860,25	<u>72,83</u> 1820,75	<u>0,12</u> 3,00	<u>1,46</u> 36,50	30 км.
426	+C111-609 варіант 2	Клей	кг	5,15	<u>361</u> 1859,15	<u>361,00</u> 1859,15	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
427	C113-339 варіант 1	Труба сталева безшовна діаметром 25 мм	м	24	<u>75,97</u> 1823,28	<u>75,00</u> 1800,00	<u>0,4</u> 9,60	<u>0,57</u> 13,68	30 км.
428	&C1630-104- B1 варіант 1	Фільтр сітчастий ф50	шт	2	<u>900</u> 1800,00	<u>900,00</u> 1800,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
429	+C1630-511 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину з ручним керуванням, розміром 100х150 мм	шт	1	<u>1791,46</u> 1791,46	<u>1754,50</u> 1754,50	<u>1,83</u> 1,83	<u>35,13</u> 35,13	30 км.
430	+C1512-1 варіант 8	Монтажна коробка модульна, для установки вимикачів та розеток	шт	147	<u>12,12</u> 1781,64	<u>12,10</u> 1778,70	<u>0,02</u> 2,94	<u>-</u> -	30 км.
431	&C1545-44-1 варіант 1	Дюбель 6х60мм	шт	4239	<u>0,42</u> 1780,38	<u>0,42</u> 1780,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
432	&C188888-20- 1-K варіант 5	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 200х300	шт	2	<u>889,79</u> 1779,58	<u>872,34</u> 1744,68	<u>-</u> -	<u>17,45</u> 34,90	
433	+C130-479 варіант 1	Стрічка мідна товщ. 0,8 мм, шириною 12 мм	м	86,1	<u>20,2</u> 1739,22	<u>20,20</u> 1739,22	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
434	&C111-160- B1-1	Цвяхи для ізоляції	шт	470	<u>3,67</u> 1724,90	<u>3,60</u> 1692,00	<u>-</u> -	<u>0,07</u> 32,90	
435	&C1630-2000- 1 варіант 1	Кронштейн для встановлення зовнішнього блоку	шт	8	<u>212,21</u> 1697,68	<u>212,21</u> 1697,68	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
436	&C1630-3000-2 варіант 1	Теплоізоляція б=9мм. на трубу ф12мм.	м	91,8	<u>18,42</u> 1690,96	<u>18,42</u> 1690,96	- -	- -	
437	&C130-1182-2 варіант 3	Вентиль запірний з похилим шпінделем ф20	шт	3	<u>558,65</u> 1675,95	<u>547,20</u> 1641,60	<u>0,5</u> 1,50	<u>10,95</u> 32,85	30 км.
438	&C1547-4-1-О варіант 5	Світловий вказівник з надписом "ПК", аккумулятором на 3 години, 6 Вт, IP-20	шт	1	<u>1625</u> 1625,00	<u>1625,00</u> 1625,00	- -	- -	
439	+C113-2109 варіант 1	Радіорозетка	шт	22	<u>73,52</u> 1617,44	<u>72,00</u> 1584,00	<u>0,08</u> 1,76	<u>1,44</u> 31,68	30 км.
440	+C1630-63 варіант 1	Головка з'єднувальна рукавна ГМ-50	шт	20	<u>79,99</u> 1599,80	<u>79,84</u> 1596,80	<u>0,15</u> 3,00	- -	30 км.
441	+C113-2291 варіант 1	Ревізія ПП, діам. 110 мм	шт	4	<u>392</u> 1568,00	<u>384,23</u> 1536,92	<u>0,08</u> 0,32	<u>7,69</u> 30,76	30 км.
442	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,44871	<u>3454,34</u> 1550,00	<u>2885,33</u> 1294,68	<u>501,28</u> 224,93	<u>67,73</u> 30,39	30 км.
443	&C1630-3000-1 варіант 21	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф50мм.	м	20,4	<u>75</u> 1530,00	<u>75,00</u> 1530,00	- -	- -	
444	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,2668	<u>5729,45</u> 1528,62	<u>5371,07</u> 1433,00	<u>246,04</u> 65,64	<u>112,34</u> 29,98	30 км.
445	+C130-1167 варіант 2	Засувки 32 мм	шт	2	<u>762,56</u> 1525,12	<u>610,00</u> 1220,00	<u>137,61</u> 275,22	<u>14,95</u> 29,90	30 км.
446	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	2,4732	<u>610,12</u> 1508,95	<u>590,09</u> 1459,41	<u>8,07</u> 19,96	<u>11,96</u> 29,58	30 км.
447	&C130-86-3-1 варіант 4	Патч-корд UTP кат.5 2,0 м	шт	10	<u>150,18</u> 1501,80	<u>150,00</u> 1500,00	<u>0,18</u> 1,80	- -	30 км.
448	+C130-932 варіант 1	Фланці приварні, діаметр 50 мм	шт	8	<u>184,26</u> 1474,08	<u>180,27</u> 1442,16	<u>0,38</u> 3,04	<u>3,61</u> 28,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
449	+C113-1729 варіант 1	Прес-перехідник, прямий ф25х3,5/G1"	шт	4	<u>367,28</u> 1469,12	<u>360,00</u> 1440,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>7,2</u> 28,80	30 км.
450	C111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-45/180	т	0,083125	<u>17548,75</u> 1458,74	<u>16605,99</u> 1380,37	<u>598,67</u> 49,76	<u>344,09</u> 28,61	30 км.
451	&C111-1848-1-E варіант 1	Гайка М6	кг	7	<u>199,54</u> 1396,78	<u>199,54</u> 1396,78	- -	- -	
452	+C1512-1 варіант 4	Конектор RG 45	шт	50	<u>27,02</u> 1351,00	<u>27,00</u> 1350,00	<u>0,02</u> 1,00	- -	30 км.
453	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,018631	<u>72237,86</u> 1345,86	<u>71606,25</u> 1334,10	<u>631,61</u> 11,76	- -	30 км.
454	&C188888-20-1-K варіант 4	Двухрядна вентиляційна решітка, яка регулюється 200х200	шт	2	<u>672,18</u> 1344,36	<u>659,00</u> 1318,00	- -	<u>13,18</u> 26,36	
455	+C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	4905	<u>0,27</u> 1324,35	<u>0,26</u> 1275,30	- -	<u>0,01</u> 49,05	
456	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0388	<u>33960,73</u> 1317,68	<u>32883,83</u> 1275,89	<u>411</u> 15,95	<u>665,9</u> 25,84	30 км.
457	+C113-2290 варіант 1	Ревізія ПП, діам. 50 мм	шт	9	<u>144,94</u> 1304,46	<u>142,02</u> 1278,18	<u>0,08</u> 0,72	<u>2,84</u> 25,56	30 км.
458	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0138277	<u>92837,5</u> 1283,73	<u>92837,50</u> 1283,73	- -	- -	
459	&C1630-3000-1 варіант 19	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф15мм.	м	35,7	<u>35,7</u> 1274,49	<u>35,70</u> 1274,49	- -	- -	
460	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	13,24432	<u>95</u> 1258,21	<u>94,86</u> 1256,36	<u>0,14</u> 1,85	- -	30 км.
461	C1522-36	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу40-2	т	0,00205	<u>596187,71</u> 1222,18	<u>584207,58</u> 1197,63	<u>290,17</u> 0,59	<u>11689,96</u> 23,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
462	C113-344 варіант 1	Труба сталева безшовна діаметром 32 мм	м	12	<u>101,24</u> 1214,88	<u>99,96</u> 1199,52	<u>0,53</u> 6,36	<u>0,75</u> 9,00	30 км.
463	&C130-86-3-1 варіант 3	Патч-корд UTP кат.5 1,0 м	шт	10	<u>120,18</u> 1201,80	<u>120,00</u> 1200,00	<u>0,18</u> 1,80	<u>-</u> -	30 км.
464	&C1630-3000-1 варіант 18	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф20мм.	м	30,6	<u>38,42</u> 1175,65	<u>38,42</u> 1175,65	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
465	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,07	<u>16589,04</u> 1161,23	<u>16263,38</u> 1138,44	<u>0,38</u> 0,03	<u>325,28</u> 22,76	30 км.
466	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,03324	<u>34888,46</u> 1159,69	<u>33824,93</u> 1124,34	<u>379,44</u> 12,61	<u>684,09</u> 22,74	30 км.
467	C112-284	Колоди будівельні	м3	0,408	<u>2769,77</u> 1130,07	<u>2429,09</u> 991,07	<u>286,37</u> 116,84	<u>54,31</u> 22,16	30 км.
468	&C1630-3000-1 варіант 15	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф50мм.	м	15,3	<u>73,44</u> 1123,63	<u>73,44</u> 1123,63	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
469	&C1630-3000-1 варіант 16	Теплоізоляція б=13 мм. на трубу ф32мм.	м	20,4	<u>54,4</u> 1109,76	<u>54,40</u> 1109,76	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
470	C1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1x1,5 мм2	1000м	0,26	<u>4088,55</u> 1063,02	<u>3993,33</u> 1038,27	<u>15,05</u> 3,91	<u>80,17</u> 20,84	30 км.
471	&C113-339-94 варіант 1	Утеплювач для трубки мідної ф12,7 мм	м	45,99	<u>23,04</u> 1059,61	<u>23,04</u> 1059,61	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
472	+C1630-2009 варіант 1	Кран кульовий муфтовий ф20	шт	3	<u>332,49</u> 997,47	<u>325,60</u> 976,80	<u>0,37</u> 1,11	<u>6,52</u> 19,56	30 км.
473	&C111-623-55-B1 варіант 2	Кріплення анкерні	шт	84	<u>11,67</u> 980,28	<u>11,67</u> 980,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
474	+C113-1740 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 20x2,8/16x2,2/16x2,2	шт	6	<u>161,24</u> 967,44	<u>158,00</u> 948,00	<u>0,08</u> 0,48	<u>3,16</u> 18,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
475	+C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	3,162	<u>303.12</u> 958,47	<u>296.63</u> 937,94	<u>0.55</u> 1,74	<u>5.94</u> 18,79	30 км.
476	&C113-1873- 1Б-В1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий ф 25	шт	4	<u>238.5</u> 954,00	<u>238.50</u> 954,00	- -	- -	
477	C112-54	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, IV сорт	м3	0,22355	<u>4202.66</u> 939,50	<u>3874.21</u> 866,08	<u>246.04</u> 55,00	<u>82.41</u> 18,42	30 км.
478	+C113-1743 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 25x3,5/16x2,2/20x2,8	шт	4	<u>223.46</u> 893,84	<u>219.00</u> 876,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>4.38</u> 17,52	30 км.
479	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,144	<u>6203.82</u> 893,35	<u>5836.14</u> 840,40	<u>246.04</u> 35,43	<u>121.64</u> 17,52	30 км.
480	&C1630-3000- 1 варіант 4	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф20мм.	м	76,5	<u>11.22</u> 858,33	<u>11.22</u> 858,33	- -	- -	
481	&C1547-6-В1 варіант 4	Вимикач однополюсний, двоклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	4	<u>211.37</u> 845,48	<u>211.20</u> 844,80	<u>0.17</u> 0,68	- -	30 км.
482	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	7,26	<u>115.35</u> 837,44	<u>111.89</u> 812,32	<u>1.2</u> 8,71	<u>2.26</u> 16,41	30 км.
483	+C113-1741 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 20x2,8/16x2,2/20x2,8	шт	4	<u>202.04</u> 808,16	<u>198.00</u> 792,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>3.96</u> 15,84	30 км.
484	&C100-2307- 2014-1-Х1 варіант 2	Клапан зворотний ф50	шт	2	<u>400</u> 800,00	<u>400.00</u> 800,00	- -	- -	
485	&C1547-6-В1 варіант 2	Вимикач однополюсний, одноклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	6	<u>122.57</u> 735,42	<u>122.40</u> 734,40	<u>0.17</u> 1,02	- -	30 км.
486	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,25214	<u>2887.8</u> 728,13	<u>2229.64</u> 562,18	<u>601.54</u> 151,67	<u>56.62</u> 14,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
487	&C188888-20-1-K варіант 3	Однорядна вентиляційна решітка, яка регулюється 300x200	шт	2	<u>348,33</u> 696,66	<u>341,50</u> 683,00	- -	<u>6,83</u> 13,66	
488	&C115-1-1-3Ж варіант 3	Болт М6	шт	577	<u>1,2</u> 692,40	<u>1,20</u> 692,40	- -	- -	
489	&C1630-3000-1 варіант 5	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф25мм.	м	45,9	<u>14,28</u> 655,45	<u>14,28</u> 655,45	- -	- -	
490	&C1630-3000-1 варіант 10	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф15мм.	м	25,5	<u>24,82</u> 632,91	<u>24,82</u> 632,91	- -	- -	
491	+C130-1087 варіант 1	Фланці приварні, діаметр 80 мм	шт	2	<u>307,52</u> 615,04	<u>300,00</u> 600,00	<u>1,49</u> 2,98	<u>6,03</u> 12,06	30 км.
492	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,001	<u>601159,99</u> 601,16	<u>589082,37</u> 589,08	<u>290,17</u> 0,29	<u>11787,45</u> 11,79	30 км.
493	+C1630-63 варіант 2	Головка рукава Ду-25	шт	10	<u>60,04</u> 600,40	<u>59,89</u> 598,90	<u>0,15</u> 1,50	- -	30 км.
494	+C1555-110 варіант 2	Очищувач для клею	л	1,9065	<u>307,66</u> 586,55	<u>301,08</u> 574,01	<u>0,55</u> 1,05	<u>6,03</u> 11,49	30 км.
495	C1545-156	Нитки швейні	кг	1,96	<u>295,44</u> 579,06	<u>289,25</u> 566,93	<u>0,4</u> 0,78	<u>5,79</u> 11,35	30 км.
496	+C130-1086 варіант 1	Фланці приварні, діаметр 65 мм	шт	2	<u>281,96</u> 563,92	<u>275,25</u> 550,50	<u>1,18</u> 2,36	<u>5,53</u> 11,06	30 км.
497	&C1630-113-X2 варіант 2	Бобишка для термометру	шт	8	<u>70</u> 560,00	<u>70,00</u> 560,00	- -	- -	
498	+C113-1730 варіант 1	Прес-перехідник, прямий ф20x2,8/G3/4"	шт	2	<u>277,52</u> 555,04	<u>272,00</u> 544,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>5,44</u> 10,88	30 км.
499	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	16,63379	<u>33,32</u> 554,24	<u>32,34</u> 537,94	<u>0,33</u> 5,49	<u>0,65</u> 10,81	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
500	+C1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	43	<u>12,12</u> 521,16	<u>12,10</u> 520,30	<u>0,02</u> 0,86	<u>-</u> -	30 км.
501	+C1630-448 варіант 1	Головка з'єднувальна цапкова ГЦ-50	шт	10	<u>51,7</u> 517,00	<u>51,59</u> 515,90	<u>0,11</u> 1,10	<u>-</u> -	30 км.
502	C113-136 варіант 2	Труба сталевіа діаметром 50 мм	м	4	<u>121,26</u> 485,04	<u>119,39</u> 477,56	<u>0,97</u> 3,88	<u>0,9</u> 3,60	30 км.
503	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00904	<u>53391,05</u> 482,66	<u>52054,00</u> 470,57	<u>290,17</u> 2,62	<u>1046,88</u> 9,47	30 км.
504	C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	11,75	<u>40,53</u> 476,23	<u>39,45</u> 463,54	<u>0,29</u> 3,41	<u>0,79</u> 9,28	30 км.
505	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,014	<u>33447,67</u> 468,27	<u>32501,66</u> 455,02	<u>290,17</u> 4,06	<u>655,84</u> 9,19	30 км.
506	&C111-1849- 2-АЭ	Шуруп самонарізаючий TN 25	шт	4005	<u>0,11</u> 440,55	<u>0,11</u> 440,55	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
507	&C122-224-8 варіант 1	Муфта з'єднувальна ДУ50	шт	10	<u>43,71</u> 437,10	<u>42,80</u> 428,00	<u>0,05</u> 0,50	<u>0,86</u> 8,60	30 км.
508	+C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0,01056	<u>40624,96</u> 429,00	<u>39455,61</u> 416,65	<u>372,78</u> 3,94	<u>796,57</u> 8,41	30 км.
509	C1110-14	Глухарі	100шт	0,572	<u>725,25</u> 414,84	<u>706,11</u> 403,89	<u>4,92</u> 2,81	<u>14,22</u> 8,14	30 км.
510	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0045354	<u>90495,41</u> 410,43	<u>79447,31</u> 360,33	<u>9273,68</u> 42,06	<u>1774,42</u> 8,04	30 км.
511	+C113-1742 варіант 1	Трійник PPSU пресовий 20х2,8/20х2,8/16х2,2	шт	2	<u>202,04</u> 404,08	<u>198,00</u> 396,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,96</u> 7,92	30 км.
512	+C121-783 варіант 3	Металоконструкції індивідуальні	т	0,006	<u>64007,31</u> 384,04	<u>64007,31</u> 384,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
513	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00049	<u>777831,53</u> 381,14	<u>762289,76</u> 373,52	<u>290,17</u> 0,14	<u>15251,6</u> 7,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
514	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,005059	<u>73606,25</u> 372,37	<u>73606,25</u> 372,37	- -	- -	
515	+С153-204 варіант 7	Провід радіотрансляційний ПРПВМ 2х1,2	1000м	0,0206	<u>17977,04</u> 370,33	<u>17922,00</u> 369,19	<u>55,04</u> 1,14	- -	30 км.
516	+С1515-25 варіант 1	Коробка розгалужувальна КМС 1-4	шт	35	<u>10,13</u> 354,55	<u>9,20</u> 322,00	<u>0,73</u> 25,55	<u>0,2</u> 7,00	30 км.
517	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,001095	<u>323108,99</u> 353,80	<u>316146,92</u> 346,18	<u>626,6</u> 0,69	<u>6335,47</u> 6,93	30 км.
518	С111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,028658	<u>12284,38</u> 352,05	<u>11537,22</u> 330,63	<u>506,29</u> 14,51	<u>240,87</u> 6,91	30 км.
519	+С111-1608	Дрантя	кг	27,8435	<u>12,59</u> 350,55	<u>11,78</u> 328,00	<u>0,81</u> 22,55	- -	30 км.
520	&С1630-3000-1 варіант 12	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф25мм.	м	10,2	<u>34</u> 346,80	<u>34,00</u> 346,80	- -	- -	
521	С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	2,4462	<u>125,25</u> 306,39	<u>122,67</u> 300,08	<u>0,12</u> 0,29	<u>2,46</u> 6,02	30 км.
522	+С1515-25 варіант 3	Коробка універсальна обмежувальна УК-Р	шт	22	<u>13,9</u> 305,80	<u>12,90</u> 283,80	<u>0,73</u> 16,06	<u>0,27</u> 5,94	30 км.
523	+С1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	43	<u>7,02</u> 301,86	<u>7,00</u> 301,00	<u>0,02</u> 0,86	- -	30 км.
524	+С1545-44 варіант 3	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	87,78	<u>3,41</u> 299,33	<u>3,08</u> 270,36	<u>0,33</u> 28,97	- -	30 км.
525	&С1630-3000-1 варіант 11	Теплоізоляція б=9 мм. на трубу ф20мм.	м	10,2	<u>28,22</u> 287,84	<u>28,22</u> 287,84	- -	- -	
526	+С111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,5х120 мм	т	0,0055	<u>51099,97</u> 281,05	<u>49725,23</u> 273,49	<u>372,78</u> 2,05	<u>1001,96</u> 5,51	30 км.
527	С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,0105	<u>25800,27</u> 270,90	<u>24979,64</u> 262,29	<u>314,74</u> 3,30	<u>505,89</u> 5,31	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
528	C1512-5	Коробка універсальна, марка УК-П	шт	17	<u>15.89</u> 270,13	<u>15.56</u> 264,52	<u>0.02</u> 0,34	<u>0.31</u> 5,27	30 км.
529	&C10-27-12-27	Дюбель	шт.	490	<u>0.55</u> 269,50	<u>0.50</u> 245,00	<u>0.05</u> 24,50	<u>-</u> -	30 км.
530	+C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0028364	<u>94230,06</u> 267,27	<u>94230,06</u> 267,27	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
531	&C10-27-12-27 варіант 1	Дюбель 6x40	шт.	400	<u>0.66</u> 264,00	<u>0.60</u> 240,00	<u>0.05</u> 20,00	<u>0.01</u> 4,00	30 км.
532	C111-1481	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 40 мм	т	0,005266	<u>47846.51</u> 251,96	<u>46535.56</u> 245,06	<u>372.78</u> 1,96	<u>938.17</u> 4,94	30 км.
533	&C188888-20- 1-K варіант 2	Однорядна вентиляційна решітка, яка регулюється 200x100	шт	1	<u>248.16</u> 248,16	<u>243.29</u> 243,29	<u>-</u> -	<u>4.87</u> 4,87	
534	C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	3,43	<u>65.67</u> 225,25	<u>63.98</u> 219,45	<u>0.4</u> 1,37	<u>1.29</u> 4,43	30 км.
535	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,024	<u>8386.2</u> 201,27	<u>8148.37</u> 195,56	<u>73.39</u> 1,76	<u>164.44</u> 3,95	30 км.
536	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	16,28932	<u>12.25</u> 199,54	<u>5.79</u> 94,32	<u>6.22</u> 101,32	<u>0.24</u> 3,90	30 км.
537	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0038125	<u>51410.98</u> 196,00	<u>50030.14</u> 190,74	<u>372.78</u> 1,42	<u>1008.06</u> 3,84	30 км.
538	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0012746	<u>133742.95</u> 170,47	<u>130564.12</u> 166,42	<u>556.42</u> 0,71	<u>2622.41</u> 3,34	30 км.
539	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0044	<u>38724.09</u> 170,39	<u>37553.79</u> 165,24	<u>411</u> 1,81	<u>759.3</u> 3,34	30 км.
540	&C1545-90-2- 1K варіант 2	Відгалужувач абонентський ТАР-4	шт	2	<u>81.64</u> 163,28	<u>80.00</u> 160,00	<u>0.04</u> 0,08	<u>1.6</u> 3,20	30 км.
541	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,78	<u>186.7</u> 145,63	<u>182.62</u> 142,44	<u>0.42</u> 0,33	<u>3.66</u> 2,86	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
542	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,58	<u>247,92</u> 143,79	<u>242,78</u> 140,81	<u>0,28</u> 0,16	<u>4,86</u> 2,82	30 км.
543	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,006596	<u>21184,31</u> 139,73	<u>20736,44</u> 136,78	<u>290,17</u> 1,91	<u>157,7</u> 1,04	30 км.
544	C1545-98	Стрічка кіперна	100м	0,28	<u>456,82</u> 127,91	<u>447,38</u> 125,27	<u>0,48</u> 0,13	<u>8,96</u> 2,51	30 км.
545	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00084	<u>151735,56</u> 127,46	<u>148356,69</u> 124,62	<u>403,66</u> 0,34	<u>2975,21</u> 2,50	30 км.
546	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,5582	<u>225,46</u> 125,85	<u>220,46</u> 123,06	<u>0,58</u> 0,32	<u>4,42</u> 2,47	30 км.
547	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,84	<u>138,58</u> 116,41	<u>135,03</u> 113,43	<u>0,83</u> 0,70	<u>2,72</u> 2,28	30 км.
548	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,003198	<u>36161,44</u> 115,64	<u>35162,22</u> 112,45	<u>290,17</u> 0,93	<u>709,05</u> 2,26	30 км.
549	C1545-102	Стрічка стяжна зубчаста	т	0,000595	<u>188953,1</u> 112,43	<u>184881,18</u> 110,00	<u>366,96</u> 0,22	<u>3704,96</u> 2,21	30 км.
550	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00136	<u>72089,45</u> 98,04	<u>70296,49</u> 95,60	<u>379,44</u> 0,52	<u>1413,52</u> 1,92	30 км.
551	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,001646	<u>57054,72</u> 93,91	<u>55563,22</u> 91,46	<u>372,78</u> 0,61	<u>1118,72</u> 1,84	30 км.
552	&C111-1849-6 варіант 1	Шуруп самонарізаючий LN 9	шт	454	<u>0,2</u> 90,80	<u>0,20</u> 90,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
553	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,675	<u>130,7</u> 88,22	<u>127,72</u> 86,21	<u>0,42</u> 0,28	<u>2,56</u> 1,73	30 км.
554	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	3	<u>27,41</u> 82,23	<u>27,17</u> 81,51	<u>0,24</u> 0,72	<u>-</u> -	30 км.
555	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00036	<u>224199,38</u> 80,71	<u>219513,14</u> 79,02	<u>290,17</u> 0,10	<u>4396,07</u> 1,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
556	+C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0010377	<u>74710,34</u> 77,53	<u>74710,34</u> 77,53	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
557	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,002816	<u>25955,27</u> 73,09	<u>25156,17</u> 70,84	<u>290,17</u> 0,82	<u>508,93</u> 1,43	30 км.
558	C1113-247	Емаль антикорозійна ПФ-837 срібляста	т	0,000912	<u>76511,12</u> 69,78	<u>74379,29</u> 67,83	<u>631,61</u> 0,58	<u>1500,22</u> 1,37	30 км.
559	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,028	<u>2451,14</u> 68,63	<u>2366,38</u> 66,26	<u>36,7</u> 1,03	<u>48,06</u> 1,34	30 км.
560	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0029295	<u>21544,27</u> 63,11	<u>20615,54</u> 60,39	<u>506,29</u> 1,48	<u>422,44</u> 1,24	30 км.
561	+C1530-150 варіант 1	Перехід ф25-ф20	10шт	1	<u>62,26</u> 62,26	<u>61,00</u> 61,00	<u>0,04</u> 0,04	<u>1,22</u> 1,22	30 км.
562	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,0024	<u>25800,27</u> 61,92	<u>24979,64</u> 59,95	<u>314,74</u> 0,76	<u>505,89</u> 1,21	30 км.
563	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0015	<u>35452,37</u> 53,18	<u>34377,79</u> 51,57	<u>379,44</u> 0,57	<u>695,14</u> 1,04	30 км.
564	+C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00034	<u>156383,17</u> 53,17	<u>152980,66</u> 52,01	<u>336,17</u> 0,11	<u>3066,34</u> 1,05	30 км.
565	+C1545-44 варіант 4	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	15,18	<u>3,41</u> 51,76	<u>3,08</u> 46,75	<u>0,33</u> 5,01	<u>-</u> -	30 км.
566	&C1545-90-2-1K варіант 1	Розгалужувач абонентський SPLITER-2	шт	1	<u>51,04</u> 51,04	<u>50,00</u> 50,00	<u>0,04</u> 0,04	<u>1</u> 1,00	30 км.
567	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00115	<u>41512,23</u> 47,74	<u>40325,48</u> 46,37	<u>372,78</u> 0,43	<u>813,97</u> 0,94	30 км.
568	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00107	<u>43910,25</u> 46,98	<u>42676,48</u> 45,66	<u>372,78</u> 0,40	<u>860,99</u> 0,92	30 км.
569	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,336	<u>112,22</u> 37,71	<u>109,29</u> 36,72	<u>0,73</u> 0,25	<u>2,2</u> 0,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
570	C111-148	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] 3х68,5 мм	т	0,00084	<u>44772,39</u> 37,61	<u>43521,72</u> 36,56	<u>372,78</u> 0,31	<u>877,89</u> 0,74	30 км.
571	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,003502	<u>9529</u> 33,37	<u>9096,12</u> 31,85	<u>246,04</u> 0,86	<u>186,84</u> 0,66	30 км.
572	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00172	<u>19190,01</u> 33,01	<u>18756,99</u> 32,26	<u>290,17</u> 0,50	<u>142,85</u> 0,25	30 км.
573	+C111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,0685	<u>442,2</u> 30,29	<u>442,20</u> 30,29	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
574	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0011	<u>26882,15</u> 29,57	<u>25788,60</u> 28,37	<u>566,45</u> 0,62	<u>527,1</u> 0,58	30 км.
575	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00082	<u>35688,3</u> 29,26	<u>34356,92</u> 28,17	<u>631,61</u> 0,52	<u>699,77</u> 0,57	30 км.
576	+C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,06358	<u>440,97</u> 28,04	<u>423,03</u> 26,90	<u>9,29</u> 0,59	<u>8,65</u> 0,55	30 км.
577	+C111-1708	Ключчя просочене	кг	0,42	<u>53,26</u> 22,37	<u>51,65</u> 21,69	<u>0,57</u> 0,24	<u>1,04</u> 0,44	30 км.
578	C1113-223	Емаль ХВ-785 біла	т	0,000245	<u>75633,58</u> 18,53	<u>73518,96</u> 18,01	<u>631,61</u> 0,15	<u>1483,01</u> 0,37	30 км.
579	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000526	<u>26381,5</u> 13,88	<u>25438,55</u> 13,38	<u>425,67</u> 0,22	<u>517,28</u> 0,28	30 км.
580	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,001077	<u>12621,88</u> 13,59	<u>11853,06</u> 12,77	<u>521,33</u> 0,56	<u>247,49</u> 0,26	30 км.
581	+C1515-25 варіант 2	Коробка універсальна розгалужувальна УК-П	шт	1	<u>12,98</u> 12,98	<u>12,00</u> 12,00	<u>0,73</u> 0,73	<u>0,25</u> 0,25	30 км.
582	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00112	<u>9977,49</u> 11,17	<u>9353,22</u> 10,48	<u>428,63</u> 0,48	<u>195,64</u> 0,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
583	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,002734	<u>3579,02</u> 9,79	<u>2832,11</u> 7,74	<u>676,73</u> 1,85	<u>70,18</u> 0,20	30 км.
584	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000204	<u>47525,22</u> 9,70	<u>45961,74</u> 9,38	<u>631,61</u> 0,13	<u>931,87</u> 0,19	30 км.
585	+C111-586	Масло дизельне моторне зимове М-8ДМ	т	0,00022	<u>40683,78</u> 8,95	<u>39198,78</u> 8,62	<u>687,28</u> 0,15	<u>797,72</u> 0,18	30 км.
586	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0012	<u>2150,32</u> 2,58	<u>1313,39</u> 1,58	<u>794,77</u> 0,95	<u>42,16</u> 0,05	30 км.
587	C111-1749	Розчинник, марка РС-2	т	0,0000624	<u>17453,04</u> 1,09	<u>16479,21</u> 1,03	<u>631,61</u> 0,04	<u>342,22</u> 0,02	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
588	C1999-9003	Бензин	кг	30,9143	<u>68,10</u> 2105,26	<u>68,10</u> 2105,26			
589	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3499,1906	<u>3,4755</u> 12161,44	<u>3,4755</u> 12161,44			
		в тому числі витрати замовника	кВт-год	308,8982	<u>3,4755</u> 1073,58	<u>3,4755</u> 1073,58			
590	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	46,0792	<u>91,20</u> 4202,42	<u>91,20</u> 4202,42			
		Разом	грн.		18469,12	18469,12			
		в тому числі витрати замовника	грн.		1073,58	1073,58			
		Разом по розділу III	грн.		41250812,10	40191500,76	904086,29	155225,05	
		в тому числі поставка замовника	грн.		1073,58	1073,58	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Устаткування</u>							
591	+280222-59-1 варіант 1	Система магнітно-резонансна томографічна Ingenia 1.5T в конфігурації Ingenia 1.5T Evolution з системою градієнтів Omega HP - цифрова система магнітно-резонансної томографії преміального класу з напруженістю магнітного поля 1.5 Тесла та широкою апертурою тунелю магніту 70 см з розширеним програмноапаратним пакетом для кардіології, Philips в комплекті (або аналог- еквівалент)	комплект	1	53271028, 04 53271028, 05	53271028, 04 53271028, 05	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	53271028, 04 53271028, 05	53271028, 04 53271028, 05	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		53271028, 04 53271028, 05	53271028, 04 53271028, 05			
592	+280222-130-15 варіант 1	Комп'ютерний томограф Ingenuity CT в 128-зрізовій конфігурації 5000 Ingenuity Pro з розширеним програмно-апаратним пакетом для кардіології, Philips в комплекті (або аналог-еквівалент)	комплект	1	30841121,5 30841121, 50	30841121, 50 30841121, 50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	30841121,5 30841121, 50	30841121, 50 30841121, 50	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		30841121, 50 30841121, 50	30841121, 50 30841121, 50			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
593	+280222-3080 варіант 1	Система ангиографічна інтервенційна Azurion 7 M12 в конфігурації Azurion 7 C12 з системою візуалізації FlexVision XL на базі кольорового 58" монітору високого розрізнення – монопланова ангиографічна система преміального класу для проведення повної ангиографічної діагностики та інвазивного лікування пацієнтів в розширеній комплектації для інтервенційної кардіології та загальної ангиографії, Philips в комплекті (або аналог-еквівалент)	комплект	1	<u>29906542,06</u> 29906542,06	<u>29906542,06</u> 29906542,06	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>29906542,06</u> 29906542,06	<u>29906542,06</u> 29906542,06	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>29906542,06</u> 29906542,06	<u>29906542,06</u> 29906542,06			
594	+280222-20-11 варіант 3	Навігаційна система NaviX "St. Jude" Philips (або аналог-еквівалент)	комплект	2	<u>6915887,85</u> 13831775,70	<u>6915887,85</u> 13831775,70	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>6915887,85</u> 13831775,70	<u>6915887,85</u> 13831775,70			
595	+280222-20-6 варіант 1	Інтервенційна прикладна платформа на базі системи внутрішньосудинних ультразвукових досліджень IntraSight 5 включаючи стартовий набір катетерів для візуалізації коронарних судин та провідників для вимірювання тиску і параметрів кровотоку (інтегрована в систему ангиографічну інтервенційну Azurion 7 M12), Philips (або аналог-еквівалент)	комплект	2	<u>6542056,07</u> 13084112,14	<u>6542056,07</u> 13084112,14	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
596	+280222-20-11 варіант 2	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	2	<u>6542056,07</u> 13084112, 14	<u>6542056,07</u> 13084112, 14	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>6542056,07</u> 13084112, 14	<u>6542056,07</u> 13084112, 14			
		Ехокардіограф з можливістю використання внутрішньосерцевих датчиків "Siemens" (або аналог-еквівалент)	комплект	2	<u>6542056,07</u> 13084112, 14	<u>6542056,07</u> 13084112, 14	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>6542056,07</u> 13084112, 14	<u>6542056,07</u> 13084112, 14			
597	+280222-20-8 варіант 1	Кріо-консоль включаючи 15 наборів для операцій (Boston), Philips (або аналог-еквівалент)	комплект	2	<u>6261682,25</u> 12523364, 50	<u>6261682,25</u> 12523364, 50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	2	<u>6261682,25</u> 12523364, 50	<u>6261682,25</u> 12523364, 50	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>6261682,25</u> 12523364, 50	<u>6261682,25</u> 12523364, 50			
598	&1602-11129-8-BX варіант 2	Система для відеоінтеграції операційної та телемедицини BUZZ ON-WALL, ISIS SAS, Франція, або еквівалент	шт	1	<u>12336448,6</u> 12336448, 60	<u>12336448,60</u> 12336448, 60	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>12336448,6</u> 12336448, 60	<u>12336448,60</u> 12336448, 60	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>12336448,60</u> 12336448,60	<u>12336448,60</u> 12336448,60			
599	&280222-20016 варіант 1	Ультразвукова діагностична система експертного класу Aruett70 (або аналог-еквівалент)	шт	2	<u>5046728,98</u> 10093457,96	<u>5046728,98</u> 10093457,96	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>5046728,98</u> 10093457,96	<u>5046728,98</u> 10093457,96	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>5046728,98</u> 10093457,96	<u>5046728,98</u> 10093457,96			
600	&1602-11129-8-BX варіант 1	Система для відеоінтеграції операційної та телемедицини SurgiMedia DistriView IP, ISIS SAS, Франція, або еквівалент	шт	1	<u>7710280,37</u> 7710280,37	<u>7710280,37</u> 7710280,37	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7710280,37</u> 7710280,37	<u>7710280,37</u> 7710280,37	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>7710280,37</u> 7710280,37	<u>7710280,37</u> 7710280,37			
601	+280222-20-7 варіант 1	ЕФІ лабораторія Claris 120 каналів + Зовнішній ЕФІ стимулятор + Генератор + Помпа + Набір стартових електродів для запуску (St. Jude / Abbot), Philips (або аналог-еквівалент)	комплект	1	<u>5514018,7</u> 5514018,70	<u>5514018,70</u> 5514018,70	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>5514018,7</u> 5514018,70	<u>5514018,70</u> 5514018,70	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>5514018,70</u> 5514018,70	<u>5514018,70</u> 5514018,70			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
602	&280222-20001 варіант 1	Операційний світильник двох-купольний SURGIRIS EPURE-EPURE 160.000 Lux + 160.000 Lux з безконтактним управлінням в комплекті з Відеокамерою NOMADEO Wireless (або аналог-еквівалент)	шт	2	<u>1308411,22</u> 2616822,44	<u>1308411,22</u> 2616822,44	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1308411,22</u> 2616822,44	<u>1308411,22</u> 2616822,44	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1308411,22</u> 2616822,44	<u>1308411,22</u> 2616822,44			
603	&280222-20005 варіант 1	Апарат штучної вентиляції легень elisa 600 (Lowenstein Medical, Німеччина) або аналог-еквівалент	шт	2	<u>1308411,21</u> 2616822,42	<u>1308411,21</u> 2616822,42	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1308411,21</u> 2616822,42	<u>1308411,21</u> 2616822,42	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1308411,21</u> 2616822,42	<u>1308411,21</u> 2616822,42			
604	+*241996-12009 варіант 2	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі, 1500x400x2000 мм.	шт	22	<u>91666,67</u> 2016666,74	<u>91666,67</u> 2016666,74	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	22	<u>91666,67</u> 2016666,74	<u>91666,67</u> 2016666,74	- -	- -	
605	+1906-15001 варіант 1	Ліфт пасажирський 1500кг., 1,0 м/с,4зуп., MR	шт	2	<u>978180,7</u> 1956361,40	<u>949690,00</u> 1899380,00	<u>28490,70</u> 56981,40	- -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>978180,7</u> 1956361,40	<u>949690,00</u> 1899380,00	<u>28490,70</u> 56981,40	- -	
606	+280222-20-11 варіант 1	Стельова консоль поворотна анестезіологічна, одноплечова SURGIRIS GENIUS AIR з модулем SURGIBOX (або аналог-еквівалент)	комплект	2	<u>934579,44</u> 1869158,88	<u>934579,44</u> 1869158,88	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	2	<u>934579,44</u> 1869158,88	<u>934579,44</u> 1869158,88	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>934579,44</u> 1869158,88	<u>934579,44</u> 1869158,88			
607	+*241996-19013-1 варіант 1	Стіл робочий для компютера з надстойкою, 1400x700x780	шт	14	<u>93333,33</u> 1306666,62	<u>93333,33</u> 1306666,62	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	14	<u>93333,33</u> 1306666,62	<u>93333,33</u> 1306666,62	- -	- -	
608	+*560110-128 варіант 1	Шафа матеріальна, 800x400x1800 мм.	шт	13	<u>97500</u> 1267500,00	<u>97500,00</u> 1267500,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	13	<u>97500</u> 1267500,00	<u>97500,00</u> 1267500,00	- -	- -	
609	+2407-1210-4 варіант 4	Мийка хірургічна з нержавіючої сталі, потрійна, сенсорне управління, 1950x600x1200	шт	2	<u>600000</u> 1200000,00	<u>600000,00</u> 1200000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>600000</u> 1200000,00	<u>600000,00</u> 1200000,00	- -	- -	
610	+*290220-3189 варіант 2	Крісло робоче поворотне, 660x685x780-810	шт	16	<u>75000</u> 1200000,00	<u>75000,00</u> 1200000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	16	<u>75000</u> 1200000,00	<u>75000,00</u> 1200000,00	- -	- -	
611	+1906-15001 варіант 2	Ліфт пасажирський 1000кг., 1,0 м/с,4зуп., ЛТПП MRL	шт	1	<u>1025931,5</u> 1025931,50	<u>996050,00</u> 996050,00	<u>29881,50</u> 29881,50	- -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1025931,5</u> 1025931,50	<u>996050,00</u> 996050,00	<u>29881,50</u> 29881,50	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
612	&2309-1 варіант 1	Припливно-витяжна установка (секція припливного вентилятора L=3240 м3/год, Рв=1000 Па, N=3.0кВт, n=2895 об/хв., 400В; секція витяжного вентилятора L=2960 м3/год, Рв=400 Па, N=1.5кВт, n=2880 об/хв., 400В, вхідна секція з клапаном регулюючим з ел. приводом, теплоутилізатор гліколевий, рама, секція фільтра G4 та M5 , секція повітрянагрівача, секція повітроохолоджувача, щит автоматики) з комплектом гнучких вставок	шт	1	<u>979426,67</u> 979426,67	<u>979426,67</u> 979426,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>979426,67</u> 979426,67	<u>979426,67</u> 979426,67	- -	- -	
613	&2309-1 варіант 2	Припливно-витяжна установка (секція припливного вентилятора L=2290 м3/год, Рв=1000 Па, N=1.5кВт, n=2895 об/хв., 400В; секція витяжного вентилятора L=1860 м3/год, Рв=400 Па, N=1.1кВт, n=2740 об/хв., 400В, вхідна секція з клапаном регулюючим з ел. приводом, теплоутилізатор гліколевий, рама, секція фільтра G4 та M5 , секція повітрянагрівача, секція повітроохолоджувача, щит автоматики) з комплектом гнучких вставок	шт	1	<u>868049,75</u> 868049,75	<u>868049,75</u> 868049,75	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>868049,75</u> 868049,75	<u>868049,75</u> 868049,75	- -	- -	
614	++280222-40-2 варіант 1	Електрокоагулятор Valeylab FX 8, Medtronic (або аналог-еквівалент)	комплект	1	<u>785046,73</u> 785046,73	<u>785046,73</u> 785046,73	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	комплект	1	<u>785046,73</u> 785046,73	<u>785046,73</u> 785046,73	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>785046,73</u> 785046,73	<u>785046,73</u> 785046,73			
615	++290220-3189 варіант 1	Крісло для відпочинку, 510x550x800 мм.	шт	8	<u>80000</u> 640000,00	<u>80000,00</u> 640000,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	8	<u>80000</u> 640000,00	<u>80000.00</u> 640000,00	- -	- -	
616	&*280222-46-8-49 варіант 3	Персональний комп'ютер	шт	5	<u>125000</u> 625000,00	<u>125000.00</u> 625000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	5	<u>125000</u> 625000,00	<u>125000.00</u> 625000,00	- -	- -	
617	&*9000-268-3 варіант 1	Машина для миття підлоги Gaomei GM50 (або аналог-еквівалент)	шт	3	<u>175000</u> 525000,00	<u>175000.00</u> 525000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	3	<u>175000</u> 525000,00	<u>175000.00</u> 525000,00	- -	- -	
618	+*241996-20223 варіант 1	Диван м'який, 1900x800x770	шт	7	<u>70000</u> 490000,00	<u>70000.00</u> 490000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	7	<u>70000</u> 490000,00	<u>70000.00</u> 490000,00	- -	- -	
619	&*280222-20001 варіант 2	Світильник медичний безтіньовий пересувний з аварійним живленням на акумуляторі MOBILE SURGIRIS X1, Surgiris (або аналог- еквівалент)	шт	2	<u>242990.65</u> 485981,30	<u>242990.65</u> 485981,30	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>242990.65</u> 485981,30	<u>242990.65</u> 485981,30	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>242990.65</u> 485981,30	<u>242990.65</u> 485981,30	- -	- -	
620	+*560110-127 варіант 1	Шафа для документів, 800x400x1800 мм.	шт	9	<u>52500</u> 472500,00	<u>52500.00</u> 472500,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	9	<u>52500</u> 472500,00	<u>52500.00</u> 472500,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
621	&2302-2087-1 варіант 3	Компресорно-конденсаторний блок Qx=41.6 кВт, N=10,6 кВт, 400В в комплекті з обв'язкою, соленоїдним клапаном та реле "Galletti" MTE038C0AA	шт	1	<u>468760,83</u> 468760,83	<u>468760,83</u> 468760,83	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>468760,83</u> 468760,83	<u>468760,83</u> 468760,83	- -	- -	
622	+1504-15406 варіант 2	Механізм приводний	шт	5	<u>92755</u> 463775,00	<u>92755,00</u> 463775,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>92755</u> 463775,00	<u>92755,00</u> 463775,00	- -	- -	
623	&*280222- 20011 варіант 1	Монітор нагляду за станом пацієнта мультифункціональний (з функцією вимірювання капнографії) Elit V6, Edan Inst (або аналог- еквівалент)	шт	1	<u>448598,13</u> 448598,13	<u>448598,13</u> 448598,13	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>448598,13</u> 448598,13	<u>448598,13</u> 448598,13	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>448598,13</u> 448598,13	<u>448598,13</u> 448598,13			
624	&2309-3-1 варіант 2	Кондиціонер "спліт" Qx=10,0кВт в комплекті з пультом управління, FAA-100AUVEB/RZAG100M7V1B	шт	3	<u>145015,41</u> 435046,23	<u>145000,00</u> 435000,00	<u>15,41</u> 46,23	- -	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>145015,41</u> 435046,23	<u>145000,00</u> 435000,00	<u>15,41</u> 46,23	- -	
625	+*241996- 20223 варіант 2	Кушетка медична, оглядова, 1850x555x550	шт	4	<u>100000</u> 400000,00	<u>100000,00</u> 400000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	4	<u>100000</u> 400000,00	<u>100000,00</u> 400000,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
626	&2309-1 варіант 4	Парозволожувач електродний для канального зволоження G=24,0 кг/год, Нуст.=18,0 кВт (380В; 50Гц) в комплекті з: модулем керування інтерфейс MODBUS RS485, паророзподільчою трубкою 61-400 (1шт), паровий шланг 4м, шланг для конденсата 4м, з вбудованим охолодженням конденсата, гіростат КН-10 (1шт), датчик вологості KFF-U (2шт), прессостат PS300 (1шт)	шт	1	<u>331692,83</u> 331692,83	<u>328446,22</u> 328446,22	<u>288,00</u> 288,00	<u>2958,61</u> 2958,61	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>331692,83</u> 331692,83	<u>328446,22</u> 328446,22	<u>288,00</u> 288,00	<u>2958,61</u> 2958,61	
627	&*280222-46- 8-185 варіант 1	Столик інструментальний СМ-К-02, 740x460x905	шт	4	<u>76666,67</u> 306666,68	<u>76666,67</u> 306666,68	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	4	<u>76666,67</u> 306666,68	<u>76666,67</u> 306666,68	- -	- -	
628	&2309-1 варіант 3	Припливна підвісна установка (вентилятор L=1500 м3/год, Рв=400 Па, N=0.55кВт, n=3000 об/хв., 400В, вхідна секція з клапаном регулюючим з ел. приводом, секція змішування, теплоутилізатор гліколевий, рама, фільтр карманний М6 , секція повітряонагрівача, секція повітроохолоджувача, щит автоматики) з комплектom гнучких вставок	шт	1	<u>302044,67</u> 302044,67	<u>302044,67</u> 302044,67	- -	- -	
629	&*280222-46- 8-49 варіант 2	Тонкий клієнт з монітором	шт	6	<u>50000</u> 300000,00	<u>50000,00</u> 300000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	6	<u>50000</u> 300000,00	<u>50000,00</u> 300000,00	- -	- -	
630	&1602-10020- 1-1	Комплект автоматики	шт	1	<u>283885,83</u> 283885,83	<u>283885,83</u> 283885,83	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>283885,83</u> 283885,83	<u>283885,83</u> 283885,83	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
631	&2302-2087-1 варіант 2	Компресорно-конденсаторний блок Qx=18.0 кВт, N=6,6 кВт, 400В в комплекті з обв'язкою, соленоїдним клапаном та реле "Galletti" MTE018C0AA	шт	1	<u>281503</u> 281503,00	<u>281503,00</u> 281503,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>281503</u> 281503,00	<u>281503,00</u> 281503,00	- -	- -	
632	&*280222-46- 8-85 варіант 2	Холодильник медичний BDF-25V268 (або аналог-еквівалент)	шт	2	<u>134100</u> 268200,00	<u>134100,00</u> 268200,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>134100</u> 268200,00	<u>134100,00</u> 268200,00	- -	- -	
633	+*560110-299 варіант 1	Сейф металевий, 450x400x1200	шт	4	<u>66666,67</u> 266666,68	<u>66666,67</u> 266666,68	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	4	<u>66666,67</u> 266666,68	<u>66666,67</u> 266666,68	- -	- -	
634	&1602-10020- 1-1 варіант 1	Комплект автоматики	шт	1	<u>264124,75</u> 264124,75	<u>264124,75</u> 264124,75	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>264124,75</u> 264124,75	<u>264124,75</u> 264124,75	- -	- -	
635	&*280222- 20018 варіант 1	Дефібрилятор Defigard HD-7 (Schiller Medical, Франція) (або аналог-еквівалент)	шт	1	<u>261682,25</u> 261682,25	<u>261682,25</u> 261682,25	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>261682,25</u> 261682,25	<u>261682,25</u> 261682,25	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>261682,25</u> 261682,25	<u>261682,25</u> 261682,25			
636	&2302-2087-1 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок Qx=13.7 кВт, N=4,3 кВт, 400В в комплекті з обв'язкою, соленоїдним клапаном та реле "Galletti" MTE 013 C	шт	1	<u>249951</u> 249951,00	<u>249951,00</u> 249951,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>249951</u> 249951,00	<u>249951,00</u> 249951,00	- -	- -	
637	&1602-10020-1-1 варіант 2	Комплект автоматики	шт	1	<u>190092,58</u> 190092,58	<u>190092,58</u> 190092,58	- -	- -	
638	+2406-15019 варіант 1	Електросушарка для рук, 305x115x235 мм.	шт	6	<u>30000</u> 180000,00	<u>30000,00</u> 180000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>30000</u> 180000,00	<u>30000,00</u> 180000,00	- -	- -	
639	+560110-61 варіант 1	Блок витяжний з фільтром	шт	6	<u>28875</u> 173250,00	<u>28875,00</u> 173250,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>28875</u> 173250,00	<u>28875,00</u> 173250,00	- -	- -	
640	&9000-268-1-2 варіант 1	Сухожаровий стерилізатор Корисний об'єм 55л. t-250град. 730x670x850	шт	1	<u>168224,3</u> 168224,30	<u>168224,30</u> 168224,30	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>168224,3</u> 168224,30	<u>168224,30</u> 168224,30	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>168224,30</u> 168224,30	<u>168224,30</u> 168224,30			
641	&2309-3-1 варіант 3	Кондиціонер "спліт" Qx=5,0кВт в комплекті з пультом управління, FTXM50N2V1B / RZAG50A2V1B	шт	2	<u>79015,41</u> 158030,82	<u>79000,00</u> 158000,00	<u>15,41</u> 30,82	- -	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>79015,41</u> 158030,82	<u>79000,00</u> 158000,00	<u>15,41</u> 30,82	- -	
642	+2307-11025 варіант 1	Засувка з ел. приводом ф100 мм.	шт	2	<u>70860,75</u> 141721,50	<u>70860,75</u> 141721,50	- -	- -	
643	+170328-1047 варіант 1	Годинник електромеханічний вторинний	шт	20	<u>6918,5</u> 138370,00	<u>6918,50</u> 138370,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	20	<u>6918,5</u> 138370,00	<u>6918,50</u> 138370,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
644	&*280222-46-8-70 варіант 1	Підставка для стерилізаційних коробок ПСК-1, О-550;Н-1250	шт	4	<u>30000</u> 120000,00	<u>30000,00</u> 120000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	4	<u>30000</u> 120000,00	<u>30000,00</u> 120000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
645	&2309-3-1 варіант 4	Кондиціонер "спліт" Qx=3,3кВт в комплекті з пультом управління, FTXM35N2V1B / RZAG35A2V1B	шт	2	<u>58415,41</u> 116830,82	<u>58400,00</u> 116800,00	<u>15,41</u> 30,82	<u>-</u> -	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>58415,41</u> 116830,82	<u>58400,00</u> 116800,00	<u>15,41</u> 30,82	<u>-</u> -	
646	&*280222-46-8-54 варіант 3	Шафа для медикаментів, 600x450x1820	шт	3	<u>37500</u> 112500,00	<u>37500,00</u> 112500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	3	<u>37500</u> 112500,00	<u>37500,00</u> 112500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
647	+*241996-20304 варіант 2	Стілець напівмякий, 450x450x800 мм.	шт	8	<u>13333,33</u> 106666,64	<u>13333,33</u> 106666,64	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	8	<u>13333,33</u> 106666,64	<u>13333,33</u> 106666,64	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
648	+1601-2160 варіант 3	ІР контролер обмеження доступу U-Prox IP400	комплект	13	<u>7878</u> 102414,00	<u>7878,00</u> 102414,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
649	&*280222-46-8-49 варіант 1	TV-монітор, 1000x400x50	шт	2	<u>50000</u> 100000,00	<u>50000,00</u> 100000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>50000</u> 100000,00	<u>50000,00</u> 100000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
650	&1602-900002 варіант 1	Комутатор 24 ports, 100Mbps	шт	3	<u>33128</u> 99384,00	<u>33128,00</u> 99384,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>33128</u> 99384,00	<u>33128,00</u> 99384,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
651	&550101-144-1	Лавка для відпочинку зі спинкою (довж. 1.5х0.5х0.75м)	шт	9	<u>10650,2</u> 95851,80	<u>10340,00</u> 93060,00	<u>310,20</u> 2791,80	<u>-</u> -	3%
652	&2309-3-1 варіант 1	Кондиціонер "спліт" Qx=5,7кВт в комплекті з пультом управління, FTXM60N2V1B / RZAG60A2V1B	шт	1	<u>86015,41</u> 86015,41	<u>86000,00</u> 86000,00	<u>15,41</u> 15,41	<u>-</u> -	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>86015,41</u> 86015,41	<u>86000,00</u> 86000,00	<u>15,41</u> 15,41	<u>-</u> -	
653	+*241996-20304 варіант 1	Стілець напівм'який медичний, 450х450х800 мм.	шт	6	<u>14000</u> 84000,00	<u>14000,00</u> 84000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	6	<u>14000</u> 84000,00	<u>14000,00</u> 84000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
654	+2407-1210-4 варіант 2	Мийка хірургічна з ліктьовим змішувачем, 650х590х190	шт	2	<u>41666,67</u> 83333,34	<u>41666,67</u> 83333,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>41666,67</u> 83333,34	<u>41666,67</u> 83333,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
655	+17064-1043 варіант 2	Відеокамера внутрішня 4 Мп купольна IP 67 3,6 мм DH-IPC-HDW2439TP-AS-LED-S2	шт	25	<u>3252,2</u> 81305,00	<u>3252,20</u> 81305,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
656	+*1705-4090 варіант 1	Штатив для тривалих вливань ШДВ-Е	шт	11	<u>7241,67</u> 79658,37	<u>7241,67</u> 79658,37	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	11	<u>7241,67</u> 79658,37	<u>7241,67</u> 79658,37	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
657	+*241996-20304 варіант 3	Стілець медичний СМПП-01	шт	2	<u>36666,67</u> 73333,34	<u>36666,67</u> 73333,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>36666,67</u> 73333,34	<u>36666,67</u> 73333,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
658	+1507-5134 варіант 1	Опромінювач бактерицидний малогабаритний настінний відкритого типу ОБН-75М	шт	9	<u>7500</u> 67500,00	<u>7500,00</u> 67500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	9	<u>7500</u> 67500,00	<u>7500,00</u> 67500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
659	+2308-6027 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий круглого перетину з сервоприводом Belimo з термoeлектричним розмикаючим пристроєм ПЛ-10-2 Дн100	шт	12	<u>5526,34</u> 66316,08	<u>5476,68</u> 65720,16	<u>0,37</u> 4,44	<u>49,29</u> 591,48	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	12	<u>5526,34</u> 66316,08	<u>5476,68</u> 65720,16	<u>0,37</u> 4,44	<u>49,29</u> 591,48	
660	+1507-5134 варіант 2	Опромінювач бактерицидний настінний дві лампи відкриті ОБН-150МП	шт	8	<u>8000</u> 64000,00	<u>8000,00</u> 64000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>8000</u> 64000,00	<u>8000,00</u> 64000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
661	&*280222-46- 8-85 варіант 1	Холодильник електричний побутовий, 600x600x1850	шт	6	<u>10500</u> 63000,00	<u>10500,00</u> 63000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	6	<u>10500</u> 63000,00	<u>10500,00</u> 63000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
662	+1602-30076 варіант 1	Сповісшувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110	шт	100	<u>591,6</u> 59160,00	<u>591,60</u> 59160,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	100	<u>591,6</u> 59160,00	<u>591,60</u> 59160,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
663	&560103-9-1	Урна PLAYBABY	шт	6	<u>9550</u> 57300,00	<u>9550,00</u> 57300,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
664	+2308-1088 варіант 2	Вентилятор для прямокутних каналів з електродвигуном N=0,855 500x300	шт	2	<u>28065,42</u> 56130,84	<u>28065,42</u> 56130,84	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
665	+2308-6027 варіант 7	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 400х300	шт	4	<u>12918,66</u> 51674,64	<u>12800,00</u> 51200,00	<u>3,43</u> 13,72	<u>115,23</u> 460,92	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>12918,66</u> 51674,64	<u>12800,00</u> 51200,00	<u>3,43</u> 13,72	<u>115,23</u> 460,92	
666	+2308-6027 варіант 9	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 400х200	шт	4	<u>12229,51</u> 48918,04	<u>12117,00</u> 48468,00	<u>3,43</u> 13,72	<u>109,08</u> 436,32	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>12229,51</u> 48918,04	<u>12117,00</u> 48468,00	<u>3,43</u> 13,72	<u>109,08</u> 436,32	
667	&15011-6001-1-3И	Комплект перетворювачів частотних	компл.	1	<u>48601,58</u> 48601,58	<u>48601,58</u> 48601,58	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	компл.	1	<u>48601,58</u> 48601,58	<u>48601,58</u> 48601,58	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
668	+2308-6027 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий круглого перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм ПЛ-10-2 Дн125	шт	4	<u>12113,97</u> 48455,88	<u>12005,48</u> 48021,92	<u>0,44</u> 1,76	<u>108,05</u> 432,20	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>12113,97</u> 48455,88	<u>12005,48</u> 48021,92	<u>0,44</u> 1,76	<u>108,05</u> 432,20	
669	+2308-6027 варіант 5	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 300х250	шт	4	<u>12010,56</u> 48042,24	<u>11900,00</u> 47600,00	<u>3,43</u> 13,72	<u>107,13</u> 428,52	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>12010,56</u> 48042,24	<u>11900,00</u> 47600,00	<u>3,43</u> 13,72	<u>107,13</u> 428,52	
670	+*241996-11051 варіант 3	Ємність для сміття (відро педальне)	шт	8	<u>6000</u> 48000,00	<u>6000,00</u> 48000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	8	<u>6000</u> 48000,00	<u>6000.00</u> 48000,00	- -	- -	
671	+*241996-11051 варіант 2	Бак білизняний, Місткість-40л Габарити: D=400;H=600	шт	9	<u>5250</u> 47250,00	<u>5250.00</u> 47250,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	9	<u>5250</u> 47250,00	<u>5250.00</u> 47250,00	- -	- -	
672	+*560110-214 варіант 3	Стіл журнальний, 500x500x540	шт	7	<u>6666.67</u> 46666,69	<u>6666.67</u> 46666,69	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	7	<u>6666.67</u> 46666,69	<u>6666.67</u> 46666,69	- -	- -	
673	+17064-1043 варіант 1	Відеореєстратор 32-канальний DHI-NVR5432-16P-I	шт	1	<u>43935</u> 43935,00	<u>43935.00</u> 43935,00	- -	- -	
674	&*280222-46-8-50 варіант 1	БФП (принтер, сканер, копір)	шт	2	<u>20000</u> 40000,00	<u>20000.00</u> 40000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>20000</u> 40000,00	<u>20000.00</u> 40000,00	- -	- -	
675	&15011-6001-1-3И варіант 1	Комплект перетворювачів частотних	компл.	1	<u>37632.33</u> 37632,33	<u>37632.33</u> 37632,33	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	компл.	1	<u>37632.33</u> 37632,33	<u>37632.33</u> 37632,33	- -	- -	
676	+*560110-13 варіант 1	Комплект чотиримісних напівм'яких меблів для їдалень (стіл і 4 стільця), 800x1200x740	шт	2	<u>18333.33</u> 36666,66	<u>18333.33</u> 36666,66	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>18333.33</u> 36666,66	<u>18333.33</u> 36666,66	- -	- -	
677	+*241996-12009 варіант 1	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі, 1000x450x2000 мм.	шт	3	<u>10000</u> 30000,00	<u>10000.00</u> 30000,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
678	+1704-20976-1 варіант 2	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	3	<u>10000</u> 30000,00	<u>10000,00</u> 30000,00	- -	- -	
		НЕРА фільтр H13 - 610x610 (78) мм.	шт	5	<u>5750</u> 28750,00	<u>5750,00</u> 28750,00	- -	- -	
679	+*17141-2008 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>5750</u> 28750,00	<u>5750,00</u> 28750,00	- -	- -	
		Кисневий концентратор 10л/хв OLV-10, OSD (або аналог-еквівалент)	шт	1	<u>28037,38</u> 28037,38	<u>28037,38</u> 28037,38	- -	- -	
680	+2308-1087 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>28037,38</u> 28037,38	<u>28037,38</u> 28037,38	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>28037,38</u> 28037,38	<u>28037,38</u> 28037,38	- -	- -	
681	+2308-6027 варіант 8	Вентилятор для круглих каналів з електродвигуном N=0,078 кВт (230 В, 50 Гц), R160L	шт	3	<u>9320</u> 27960,00	<u>9320,00</u> 27960,00	- -	- -	30 км.
682	&2301-1001-B1 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термоелектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 400x400	шт	2	<u>13725,86</u> 27451,72	<u>13600,00</u> 27200,00	<u>3,43</u> 6,86	<u>122,43</u> 244,86	
683	+*560110-214 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>13725,86</u> 27451,72	<u>13600,00</u> 27200,00	<u>3,43</u> 6,86	<u>122,43</u> 244,86	3%
		Насос циркуляційний (400В, 50Гц) з електрдвг. 0,260 кВт "WILO" TOP-S 25/13	шт	2	<u>13448,15</u> 26896,30	<u>12940,00</u> 25880,00	<u>388,20</u> 776,40	<u>119,95</u> 239,90	
683	+*560110-214 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>13448,15</u> 26896,30	<u>12940,00</u> 25880,00	<u>388,20</u> 776,40	<u>119,95</u> 239,90	
		Стіл письмовий одностумбовий, 1200x600x750	шт	2	<u>13333,33</u> 26666,66	<u>13333,33</u> 26666,66	- -	- -	
683	+*560110-214 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>13333,33</u> 26666,66	<u>13333,33</u> 26666,66	- -	- -	
			шт	2	<u>13333,33</u> 26666,66	<u>13333,33</u> 26666,66	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
684	&*280222-46-8-54 варіант 1	Шафа медична двостулкова, для медикаментів ШМ-2, 955x400x1610	шт	2	<u>11666.67</u> 23333,34	<u>11666.67</u> 23333,34	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>11666.67</u> 23333,34	<u>11666.67</u> 23333,34	- -	- -	
685	+1601-2216 варіант 1	Гучномовець стельовий 3 Вт ЗАС100ПН	комплект	52	<u>397.8</u> 20685,60	<u>397.80</u> 20685,60	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	52	<u>397.8</u> 20685,60	<u>397.80</u> 20685,60	- -	- -	
686	&*280222-46-8-54 варіант 2	Шафа медична одностулкова МШ-1-04, 455x460x1850	шт	1	<u>20000</u> 20000,00	<u>20000.00</u> 20000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>20000</u> 20000,00	<u>20000.00</u> 20000,00	- -	- -	
687	+*560103-1 варіант 2	Мікрохвильова піч	шт	2	<u>9666.67</u> 19333,34	<u>9666.67</u> 19333,34	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>9666.67</u> 19333,34	<u>9666.67</u> 19333,34	- -	- -	
688	&1602-10001-6 варіант 1	Доводчик	шт	13	<u>1335.73</u> 17364,49	<u>1335.73</u> 17364,49	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	13	<u>1335.73</u> 17364,49	<u>1335.73</u> 17364,49	- -	- -	
689	+15102-8023 варіант 1	Резистор шунтуючий	шт	145	<u>109.14</u> 15825,30	<u>109.14</u> 15825,30	- -	- -	
690	+1604-19001 варіант 1	Приймач трьохпрограмний	шт	22	<u>707</u> 15554,00	<u>707.00</u> 15554,00	- -	- -	
691	&1504-15108-1 варіант 1	Зчитувач карток U-Prox-mini	шт	13	<u>1171.6</u> 15230,80	<u>1171.60</u> 15230,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	13	<u>1171.6</u> 15230,80	<u>1171.60</u> 15230,80	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
692	+*241996-11051 варіант 1	Візок для прибирання на дві секції, 660x430x900	шт	3	<u>5000</u> 15000,00	<u>5000,00</u> 15000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	3	<u>5000</u> 15000,00	<u>5000,00</u> 15000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
693	+1601-2160 варіант 1	Програмний комплекс системи U-Prox IP, U-Prox WEB	комплект	1	<u>13635</u> 13635,00	<u>13635,00</u> 13635,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>13635,00</u> 13635,00	<u>13635,00</u> 13635,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
694	+2308-6027 варіант 4	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термoeлектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 300x200	шт	2	<u>6404,8</u> 12809,60	<u>6344,48</u> 12688,96	<u>3,19</u> 6,38	<u>57,13</u> 114,26	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>6404,8</u> 12809,60	<u>6344,48</u> 12688,96	<u>3,19</u> 6,38	<u>57,13</u> 114,26	
695	+2407-1210-4 варіант 3	Мийка для предметів прибирання, 500x600x170	шт	3	<u>4166,67</u> 12500,01	<u>4166,67</u> 12500,01	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>4166,67</u> 12500,01	<u>4166,67</u> 12500,01	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
696	+280222-16002 варіант 1	Аквадистильатор електричний ДЭ-4-2М	комплект	1	<u>12500</u> 12500,00	<u>12500,00</u> 12500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>12500</u> 12500,00	<u>12500,00</u> 12500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
697	+2308-6027 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий прямокутного перетину з сервоприводом Belimo з термoeлектричним розмикаючим пристроєм КП-1-О-Н- 200x200	шт	2	<u>6000,76</u> 12001,52	<u>5944,48</u> 11888,96	<u>2,75</u> 5,50	<u>53,53</u> 107,06	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>6000,76</u> 12001,52	<u>5944,48</u> 11888,96	<u>2,75</u> 5,50	<u>53,53</u> 107,06	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
698	+17064-1043 варіант 3	Жорсткий диск 4Тb (HDD) Western Digital Purple 4Тb	шт	3	<u>3918,8</u> 11756,40	<u>3918,80</u> 11756,40	- -	- -	
699	&1504-15414-1 варіант 2	Сповісшувач комбінований руху та розбиття LC-102PI	шт	15	<u>738,99</u> 11084,85	<u>738,99</u> 11084,85	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	15	<u>738,99</u> 11084,85	<u>738,99</u> 11084,85	- -	- -	
700	&1511-3001-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год	шт	15	<u>708,78</u> 10631,70	<u>708,78</u> 10631,70	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	15	<u>708,78</u> 10631,70	<u>708,78</u> 10631,70	- -	- -	
701	&280222-1614-1 варіант 1	Електромагнітний замок, накладний TRINIX TML-300LED	шт	13	<u>808</u> 10504,00	<u>808,00</u> 10504,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	13	<u>808</u> 10504,00	<u>808,00</u> 10504,00	- -	- -	
702	+1504-1002 варіант 1	Автомат диференційний АД-2, Ір=16А, Івित=30мА	шт	44	<u>237,25</u> 10439,00	<u>237,25</u> 10439,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	44	<u>237,25</u> 10439,00	<u>237,25</u> 10439,00	- -	- -	
703	+2308-1088 варіант 1	Вентилятор для круглих каналів з електродвигуном N=0,157 кВт (230 В, 50 Гц), R200L	шт	1	<u>10065,42</u> 10065,42	<u>10065,42</u> 10065,42	- -	- -	
704	+*2402-3001 варіант 2	Вогнегасник порошковий	шт	20	<u>480</u> 9600,00	<u>480,00</u> 9600,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	20	<u>480</u> 9600,00	<u>480,00</u> 9600,00	- -	- -	
705	+*560110-13 варіант 2	Кухонні меблі з вбудованою мийкою, 1600-2800x600	шт	2	<u>4750</u> 9500,00	<u>4750,00</u> 9500,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>4750</u> 9500,00	<u>4750,00</u> 9500,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
706	+*560110-25 варіант 1	Кулер для води	шт	2	<u>4750</u> 9500,00	<u>4750,00</u> 9500,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>4750</u> 9500,00	<u>4750,00</u> 9500,00	- -	- -	
707	+*560110-214 варіант 2	Тумбочка для принтера, 400x600x750	шт	2	<u>4666,67</u> 9333,34	<u>4666,67</u> 9333,34	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>4666,67</u> 9333,34	<u>4666,67</u> 9333,34	- -	- -	
708	+1602-30076 варіант 2	Сповіслювач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110	шт	18	<u>510</u> 9180,00	<u>510,00</u> 9180,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	18	<u>510</u> 9180,00	<u>510,00</u> 9180,00	- -	- -	
709	+2407-1210-4 варіант 1	Мийка на одне відділення, 500x600x170	шт	1	<u>8333,33</u> 8333,33	<u>8333,33</u> 8333,33	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8333,33</u> 8333,33	<u>8333,33</u> 8333,33	- -	- -	
710	+1602-30076 варіант 3	Сповіслювач пожежний ручний адресний DETECTO MNL 110	шт	11	<u>703,8</u> 7741,80	<u>703,80</u> 7741,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	11	<u>703,8</u> 7741,80	<u>703,80</u> 7741,80	- -	- -	
711	+1504-15406 варіант 1	Датчик автоматики	шт	5	<u>1510,62</u> 7553,10	<u>1510,62</u> 7553,10	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>1510,62</u> 7553,10	<u>1510,62</u> 7553,10	- -	- -	
712	+15175-1359 варіант 4	Ввідний автоматичний вимикач триполюсний, Ір=250А, з характеристикою D	шт	1	<u>7469,58</u> 7469,58	<u>7469,58</u> 7469,58	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7469,58</u> 7469,58	<u>7469,58</u> 7469,58	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
713	+15175-1359 варіант 5	Ввідний автоматичний вимикач триполюсний, І _р =200А, з характеристикою D	шт	1	<u>7469,58</u> 7469,58	<u>7469,58</u> 7469,58	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7469,58</u> 7469,58	<u>7469,58</u> 7469,58	- -	- -	
714	&1602-900002 варіант 4	Мережевий комутатор 24 ports PoE, 100Mbps	шт	1	<u>6868</u> 6868,00	<u>6868,00</u> 6868,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6868</u> 6868,00	<u>6868,00</u> 6868,00	- -	- -	
715	+1505-4010 варіант 1	Блок живлення 3А	шт	2	<u>3348,15</u> 6696,30	<u>3348,15</u> 6696,30	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3348,15</u> 6696,30	<u>3348,15</u> 6696,30	- -	- -	
716	+15175-1359 варіант 7	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", І _{ном} =63А, І _р =10А	шт	16	<u>417,09</u> 6673,44	<u>417,09</u> 6673,44	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>417,09</u> 6673,44	<u>417,09</u> 6673,44	- -	- -	
717	+*241996- 14064 варіант 1	Вішалка напольна	шт	2	<u>3333,33</u> 6666,66	<u>3333,33</u> 6666,66	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>3333,33</u> 6666,66	<u>3333,33</u> 6666,66	- -	- -	
718	+1601-2160 варіант 2	Глобальний антидубль для об'єднання контролерів в єдину с-му U-Prox IC A	комплект	1	<u>6666</u> 6666,00	<u>6666,00</u> 6666,00	- -	- -	
719	+15175-1359 варіант 6	Ввідний автоматичний вимикач, І _{ном} =63А	шт	2	<u>3140</u> 6280,00	<u>3140,00</u> 6280,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3140</u> 6280,00	<u>3140,00</u> 6280,00	- -	- -	
720	+1704-20976-1 варіант 1	НЕРА фільтр H14 - 610x610 (78) мм.	шт	1	<u>6048,1</u> 6048,10	<u>6048,10</u> 6048,10	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6048,1</u> 6048,10	<u>6048,10</u> 6048,10	- -	- -	
721	+1602-30076 варіант 4	Сповіслювач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110 (резерв)	шт	10	<u>591,6</u> 5916,00	<u>591,60</u> 5916,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>591,6</u> 5916,00	<u>591,60</u> 5916,00	- -	- -	
722	&1602-30076- 111 варіант 1	Світлозвуковий показчик ОС-1 "Вихід"	шт	11	<u>441,15</u> 4852,65	<u>441,15</u> 4852,65	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	11	<u>441,15</u> 4852,65	<u>441,15</u> 4852,65	- -	- -	
723	+15175-1359 варіант 12	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=10А	шт	5	<u>946,83</u> 4734,15	<u>946,83</u> 4734,15	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>946,83</u> 4734,15	<u>946,83</u> 4734,15	- -	- -	
724	+2402-3001 варіант 1	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 50мм	шт	10	<u>467,78</u> 4677,80	<u>467,78</u> 4677,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>467,78</u> 4677,80	<u>467,78</u> 4677,80	- -	- -	
725	+1704-30015 варіант 1	Лічильник холодної води JS-10 Master C+, DN 32	шт	1	<u>4598,16</u> 4598,16	<u>4598,16</u> 4598,16	- -	- -	
726	+15175-1359 варіант 19	Ввідний автоматичний вимикач, ВА63-3, Іном=63 А, Ір=63А	шт	2	<u>2190</u> 4380,00	<u>2190,00</u> 4380,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2190</u> 4380,00	<u>2190,00</u> 4380,00	- -	- -	
727	+15175-1359 варіант 9	Ввідний автоматичний вимикач, Іном=120А	шт	1	<u>4201,67</u> 4201,67	<u>4201,67</u> 4201,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4201,67</u> 4201,67	<u>4201,67</u> 4201,67	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
728	+2303-3027 варіант 1	Сушник рушника, електричний	шт	1	<u>4166,67</u> 4166,67	<u>4166,67</u> 4166,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4166,67</u> 4166,67	<u>4166,67</u> 4166,67	- -	- -	
729	+*560103-1 варіант 1	Електрочайник	шт	2	<u>1916,67</u> 3833,34	<u>1916,67</u> 3833,34	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>1916,67</u> 3833,34	<u>1916,67</u> 3833,34	- -	- -	
730	+15175-1359 варіант 20	Автоматичний вимикач ВА63-3, Іном=63А, Ір=16А	шт	4	<u>946,83</u> 3787,32	<u>946,83</u> 3787,32	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>946,83</u> 3787,32	<u>946,83</u> 3787,32	- -	- -	
731	+2402-3001 варіант 3	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 25мм	шт	10	<u>368,55</u> 3685,50	<u>368,55</u> 3685,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>368,55</u> 3685,50	<u>368,55</u> 3685,50	- -	- -	
732	+1517-1760 варіант 1	Кнопка відкриття дверей TRINIX ART-810F	шт	13	<u>282,8</u> 3676,40	<u>282,80</u> 3676,40	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	13	<u>282,8</u> 3676,40	<u>282,80</u> 3676,40	- -	- -	
733	&*280222-46-8-185 варіант 2	Стіл виробничий, 1200х600х800	шт	1	<u>3333,33</u> 3333,33	<u>3333,33</u> 3333,33	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>3333,33</u> 3333,33	<u>3333,33</u> 3333,33	- -	- -	
734	+1504-15222 варіант 1	Виносний модуль розширення зон M-ZPbox	шт	3	<u>802,95</u> 2408,85	<u>802,95</u> 2408,85	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>802,95</u> 2408,85	<u>802,95</u> 2408,85	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
735	&17142-2001-1 варіант 1	Блок живлення, 220 В з АКБ	шт	1	<u>2121</u> 2121,00	<u>2121,00</u> 2121,00	- -	- -	
736	&1602-900002 варіант 3	Комутаційна панель 24 порти 24xRJ45 cat. 5e UTP	шт	3	<u>686,8</u> 2060,40	<u>686,80</u> 2060,40	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>686,8</u> 2060,40	<u>686,80</u> 2060,40	- -	- -	
737	+1602-30068 варіант 1	Датчик відкривання дверей СОМК1-8	шт	10	<u>170,94</u> 1709,40	<u>170,94</u> 1709,40	- -	- -	
738	&1602-30076- 111 варіант 2	Світлозвуковий показчик напрямку руху ОС- 6.4	шт	4	<u>395,25</u> 1581,00	<u>395,25</u> 1581,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>395,25</u> 1581,00	<u>395,25</u> 1581,00	- -	- -	
739	&1602-900002 варіант 2	Модуль оптичний багатомодовий	шт	2	<u>767,6</u> 1535,20	<u>767,60</u> 1535,20	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>767,6</u> 1535,20	<u>767,60</u> 1535,20	- -	- -	
740	+1704-30016 варіант 1	Лічильник холодної води JS4-02 Smart C+, DN 20	шт	1	<u>1436,93</u> 1436,93	<u>1436,93</u> 1436,93	- -	- -	
741	+1602-11129 варіант 1	Медіаконвертер 4-портовий	шт	1	<u>1292,8</u> 1292,80	<u>1292,80</u> 1292,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1292,8</u> 1292,80	<u>1292,80</u> 1292,80	- -	- -	
742	+1503-5004 варіант 1	Симетризуючий трансформатор 21-69	шт	1	<u>1252,4</u> 1252,40	<u>1252,40</u> 1252,40	- -	- -	
743	+15175-1359 варіант 8	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=16А	шт	3	<u>417,09</u> 1251,27	<u>417,09</u> 1251,27	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>417,09</u> 1251,27	<u>417,09</u> 1251,27	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
744	+241996-11010 варіант 1	Поличка 19"	шт	1	<u>1212</u> 1212,00	<u>1212,00</u> 1212,00	- -	- -	
745	+15175-1359 варіант 16	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=50А	шт	1	<u>1191,67</u> 1191,67	<u>1191,67</u> 1191,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1191,67</u> 1191,67	<u>1191,67</u> 1191,67	- -	- -	
746	&1504-15414-1 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтатний СОМК 1-9	шт	13	<u>82,82</u> 1076,66	<u>82,82</u> 1076,66	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	13	<u>82,82</u> 1076,66	<u>82,82</u> 1076,66	- -	- -	
747	+1602-30076 варіант 5	Сповіщувач пожежний тепловий адресний DETECTO НТ110 (резерв)	шт	2	<u>510</u> 1020,00	<u>510,00</u> 1020,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>510</u> 1020,00	<u>510,00</u> 1020,00	- -	- -	
748	+15175-1359 варіант 13	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=16А	шт	1	<u>946,83</u> 946,83	<u>946,83</u> 946,83	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>946,83</u> 946,83	<u>946,83</u> 946,83	- -	- -	
749	+15175-1359 варіант 14	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=20А	шт	1	<u>946,83</u> 946,83	<u>946,83</u> 946,83	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>946,83</u> 946,83	<u>946,83</u> 946,83	- -	- -	
750	+15175-1359 варіант 15	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=25А	шт	1	<u>946,83</u> 946,83	<u>946,83</u> 946,83	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>946,83</u> 946,83	<u>946,83</u> 946,83	- -	- -	
751	+1715-10056 варіант 1	Підсилювач сигналів А-60.04	шт	1	<u>909</u> 909,00	<u>909,00</u> 909,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
752	+1504-19157 варіант 2	Антенa ефірна	шт	1	<u>808</u> 808,00	<u>808,00</u> 808,00	- -	- -	
753	+1602-30076 варіант 6	Сповісyвач пожежний ручний адресний DETECTO MNL 110 (резерв)	шт	1	<u>703,8</u> 703,80	<u>703,80</u> 703,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>703,8</u> 703,80	<u>703,80</u> 703,80	- -	- -	
754	+15175-1359 варіант 11	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=50А	шт	1	<u>625,09</u> 625,09	<u>625,09</u> 625,09	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>625,09</u> 625,09	<u>625,09</u> 625,09	- -	- -	
755	+15175-1359 варіант 10	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=25А	шт	1	<u>501,59</u> 501,59	<u>501,59</u> 501,59	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>501,59</u> 501,59	<u>501,59</u> 501,59	- -	- -	
756	+15175-1359 варіант 1	Автомат однополюсний, 10А	шт	2	<u>216,34</u> 432,68	<u>216,34</u> 432,68	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>216,34</u> 432,68	<u>216,34</u> 432,68	- -	- -	
757	+15175-1359 варіант 2	Автомат 6А	шт	1	<u>187,86</u> 187,86	<u>187,86</u> 187,86	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>187,86</u> 187,86	<u>187,86</u> 187,86	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		234647622, 69	234550700, 08	90908,48	6014,13	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		13238054, 22	13238054, 22	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		193307376, 23	193213245, 42	88116,68	6014,13	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		13238054,22	13238054,22	-	-	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		13635,00	13635,00	-	-	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		211476635,55	211476635,55			
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи II, IV, V)	грн.		13635,00	13635,00	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	10509,464					
		Стиснене повітря	м3	20248,68					
		Масильні матеріали	кг	287,148					
		Гідравлічна рідина	кг	34,266					
		Бензин	л	79,068					
		Дизельне паливо	л	3556,326					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	808,41869					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 серпня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]